


Tentang monotaro.id

Kategori Produk

Keselamatan Kerja 
(K3), Perlindungan 

Diri & Kesehatan

Alat & Kebutuhan 
Kebersihan

Perlengkapan 
Dapur & Horeka

Kebutuhan 
Kantor

Alat UkurBatu Potong 
Mesin & Gerinda

Perkakas Tangan,
Pneumatik & Listrik

Komponen Mekanikal, 
Laher & Roda

Bahan Kimia, Lem 
(Perekat) & Pengelasan

Alat 
Laboratorium

Alat Kelistrikan
& Alat Kontrol

Mur, Baut  & Alat 
Pengikat

Otomotif, Truk  &
Sepeda Motor

Alat AC & Pipa

Bahan Bangunan,  
Perlengkapan
Rumah & Cat

Pengepakan,
Plester & Logistik

Produk MRO (Maintenance, Repair & Operation)

Produk Kebutuhan Kantor & Umum

monotaro.id merupakan E-Commerce B2B dari PT. Monotaro Indonesia, sebuah joint venture antara 
MonotaRO Co., Ltd. dan Sumitomo Corporation Group.

Sebagai One-Stop-Solution Procurement Platform untuk alat-alat industri dan kebutuhan kantor, kami 
menyediakan semua produk original dan berkualitas; mulai dari kebutuhan Maintenance, Repair & 
Operations (MRO), Konstruksi & Bangunan, Kelistrikan, Laboratorium, Logistik, Alat Tulis, dan lainnya.

Dengan harga yang kompetitif, kategori produk yang lengkap, serta layanan bisnis yang profesional, 
monotaro.id menawarkan sebuah solusi untuk pengadaan barang kebutuhan bisnis dan industri yang 
lebih mudah, cepat, dan efisien.

Keuntungan Belanja

Kemudahan Administrasi
‣  Penerbitan Invoice

‣  Penerbitan Faktur Pajak
‣  Online Quotation
‣  Diskon Per Produk

Metode Pembayaran
‣  Pembayaran Tempo (TOP)
‣  Cash On Delivery (COD)

‣  Transfer Bank
‣  Kartu Kredit     ‣  GoPay

Produk Lengkap
4.000.000+ produk dari 

17.000+ brand yang terbagi dalam
16 kategori produk

Fitur
‣  Online Approval System

‣  Multiple Login

Hemat Waktu
‣  Belanja +/- 5 menit
‣  Fleksibel 24 jam

Promo
‣  First10

‣  Gratis Ongkir
‣  Daily & Weekly Promo
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*Pembelian pertama

DISKON s/d 1JUTA,
pakai Kupon FN71   

WD

Nomor SKU Model Number Size (inch) Power (W) Harga
S010677063 WF-ECO-45-TH 18 120 Rp1.199.900

Nomor SKU Size 
(cm)

Thickness 
(mm) Color Material Harga

S034771402 60x100 0.07 Hitam HDPE Rp15.900

Wash & GlowSpecialist Contact Cleaner
KITREXCO CKE

Kipas Angin Dinding
Description:
Wall fan/ industrial wall fan/ kipas angin 
industri/ kipas angin dinding/ kipas angin 
tembok CKE memiliki diameter kipas 18 inchi
•	 Voltage (V) : 220 
•	 Dimensions (WxLXH) (cm) :  55.5×33×55.5

Description: 
monotaro.id kantong sampah memiliki varian 
ukuran dan ketebalan plastik sesuai dengan 
kebutuhan anda tersedia Kantong Sampah Besar 
dan Kantong Sampah Kecil :
•	Ukuran : 40x60cm, 50x75cm, 60x80cm, 

60x100cm, 90x120cm, 100x120cm, 120x180cm
•	Ketebalan (mm) : 40 micron, 50 micron, 60 

micron, 70 micron, 80 micron
•	Kapasitas daya tampung : 5kg – 60kg
•	Kapasitas Tempat Sampah : 5 Liter – 1100 Liter 

(Bisa di sesuaikan dengan Tempat Sampah yang 
digunakan)

Kantong Plastik Sampah Hitam HDPE

Nomor SKU Model 
Number

Cutting 
Capacity (mm)

Size 
(inch)

Dimension 1 
(mm) Harga

S000073704 PL-LM
0759

Hard Wire: 2.3, 
Soft Wire: 3.7 8 200 Rp68.900

Description:
•	Made of High Quality Carbon Steel
•	Jaw and cutting edges induction hardened 

to 60-65 HRC
•	Jagged jaw at the centre designed to grip roud 

objects Hexagon nuts and a variety of shapes 
and sizes

•	Exceeds JIS standards
•	Ergonomic non slip TPR grip handle

Linesman Pliers (Tang Kombinasi)
TEKIRO

Nomor SKU Model Number Harga
S002004048 HP-2000 Rp2.899.000

Description :
Hand pallet monotaro ini dibuat dengan standar Jepang untuk membantu anda memindahkan 
palet dan barang dengan mudah karena dilengkapi dengan roda urethane yang anti minyak, 
tahan kikis dan juga cocok di lantai gudang anda. Juga aman karena ada check valve sehingga 
produk kuat dan awet.
•	 Produk ini juga sering disebut dengan Alat Angkat Series : Standard Line
•	 Load Capacity (kg) : 2000 
•	 Material (Wheel) : Urethane 
•	 Fork Width W (mm) : 160
•	 Fork Length (mm) : 1150

Hand Pallet Truck (Troli Barang)
monotaro

Nomor SKU Unit Harga
S000007807 1pack(2pcs) Rp15.000
S000001674 1pack(4+2pcs) Rp28.000
S028361534 1box(48pcs) Rp329.900

Description: 
ABC Alkaline Millennium Power dengan tipe 
LR6/AA ini tidak mengandung merkuri dan 
kadmium. 
•	 Nominal voltage : 1.5V, 
•	 Diameter : 13.7-14.5mm
•	 Total height : 49.5-50.5mm. 

ABC (Battery) Baterai 
Alkaline AA (A2)

ABC BATTERY

  6 Tipe

  16 Tipe | 1pack(1kg)

  3 Tipe | 1unit

  1 Tipe | 1set(8pcs)

Specification:
•	 Hardness : Keras (S)
•	 Dimensions (inch) : 4x3/64x5/8
•	 Material : White Fused Alumina Oxide
•	 Maximum Speed (rpm) : 14560

 3 Tipe | 1pack(20pcs)	

Nomor SKU Model 
Number

Dimensions 
(mm) Grade Harga

S031086103 T41 WA60SBF 105x1.2x16 Sedang (60) Rp98.900

Mata Gerinda Potong untuk Stainless Steel

Sarung Tangan Nitril Solvex
Description:
When you need protection from exposure 
to liquid and hazardous materials, Solvex 
gloves have proven to be a superior choice 
over rubber or neoprene. Made of a high-
performance nitrile compound that provides 
an outstanding combination of strength and 
chemical resistance, Solvex gloves won't 
swell, weaken, or degrade. 

Specification:
•	 KIT Wash & Glow is specially designed for a car's 

surface. Mild, rich suds float away dirt and grime, 
then quickly break away for easy rinsing. 

•	 Contains lubricants, so dirt particles cant stratch 
during washing. 

•	 Neutral pH formula is safe for all finishes. Will not 
strip car wax. 

•	 The new formula enriched with Premium Polymer to 
help bring out the shine of your car.

Specification:
REXCO 18 Specialist Contact Cleaner dapat digunakan:
•	 Membersihkan komponen elektrik
•	 Tidak meninggalkan residu dan cepat kering
•	 Tidak menghantarkan listrik
•	 Menghambat terjadinya korosi
Kelebihan:
•	 Daya bersih 2x lebih efektif
•	 Penguapan 2x lebih cepat

ANSELL

  2 Tipe | 1pair

  6 Tipe
  4 Tipe

  6 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model Number Size Harga
S000074365 37-176 8 Rp26.000
S000074366 37-176 9 Rp26.000

Nomor SKU Volume(ml) Unit Harga
S000002230 720 1pc (pouch) Rp15.000
S000002229 1000 1 bottle Rp32.000
S000002231 3700 1 gallon Rp71.000

Nomor SKU Volume(ml) Unit Harga
S000076086 220 1pc Rp35.000
S000076087 500 1pc Rp56.000
S032458053 220 1cartton(24pcs) Rp779.900
S032458060 500 1cartton(24pcs) Rp1.299.900

Nomor SKU Unit Harga
S011493280  1reams Rp49.000
S010737354  1box(5reams) Rp239.900
S028405535 2box(10reams) Rp449.900

Kertas HVS A4 (Kertas Fotocopy)
PAPER ONE
Description: 
•	 Size : A4
•	 Paper Type : HVS Copier Paper
•	 Number of Sheets : 500
•	 Color : White
•	 Paper Weight (gsm) : 75
•	 Size (mm) : 210x297

  3 Tipe

Isolasi Bolak Balik (Double Tape)
DAIMARU
Description:
Pita perekat ganda ini dirancang khusus 
untuk menempelkan dua permukaan benda 
bersama-sama dengan cara yang tidak 
terlihat pada hasil akhir aplikasi produk. 
Terbuat dari kertas tisu ringan yang dilapisi 
dengan perekat kuat di kedua sisi dan 
dipisahkan oleh kertas rilis.

  9 Tipe | 1roll

Nomor SKU Size (mmxyard) Harga
S000008058 24x12 Rp5.900

Description:
Nice terbuat dari 100% serat alami (Virgin 
Plantation Pulp), diproses secara higienis, 
menghasilkan tissue halus berkualitas 
tinggi bagi keluarga anda. Kualitas tissue 
Nice sudah menjadi tradisi.
•	 Packaging : Plastic
•	 Number of Ply : 2
•	 Material : Virgin Plantation Pulp

Tisu Wajah
NICE

  10 Tipe | 1pc

Nomor SKU Model Number Size (g) Number of Sheets Harga
S000001634 MT 1000 2000 Rp45.000

Description:
•	 Meteran lancar jika ditarik (tidak 

macet).
•	 Body berbahan Plastik ABS 

(Akrilonitril butadiena stiren) 
sehingga tidak mudah pecah.

•	 Ujung pengait meteran lebih lebar 
dan tebal sehingga mudah untuk 
dikaitkan.

Measuring Tape (Meteran) 
ONDA

  10 Tipe | 1pc

Nomor SKU Model Number Length (m) Harga
S029366446 MT 01 5 Rp63.000

Produk Popular

Pembersih Bertekanan Tinggi
HYUNDAI
Description :
High Pressure Washer dengan spesifikasi tekanan 
maksimum 105 - 135 bar adalah mesin cuci 
tekanan tinggi dari brand Hyundai untuk pencucian 
mobil atau pembersihan area baik industri atau 
rumahan

  3 Tipe | 1unit

Nomor SKU Working
Pressure (Bar)

Working
Pressure (Bar)

Water Flow
(L/minute) Harga

S030253858 HDPW 100
Hurricane 70 5 Rp999.900

S013704179 HDPW 105
Thunder 70 5 Rp1.199.900

S014007811 HDPW 135 90 5.8 Rp1.899.900

Harga & Stok yang berlaku mengikuti Website: www.monotaro.idHarga Belum Termasuk PPN 11% 3
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Nomor SKU Color Harga
S042903260 Kuning Hitam Rp26.000
S042903277 Hitam Rp26.000
S042903284 Kuning Rp26.000
S042903291 Merah Rp26.000

Nomor SKU Color Harga
S034715857 Biru Muda Rp12.000
S034715864 Kuning Rp12.000
S034715871 Abu-Abu Rp12.000
S034715888 Hijau Rp12.000
S034715895 Orange Rp12.000

Nomor SKU Weight (kg) Unit Harga
S032868067 0.5 1pack Rp4.900
S000020151 1 1pack Rp8.900
S031139809 5 1pack Rp40.900
S031139816 50 1sack Rp369.900

Nomor SKU Color Length Mop(cm) Harga
S037753719 AS60SET 60 Rp99.000
S037753726 AS80SET 80 Rp129.000

Nomor SKU Size L×W(cm) Harga
S027584101 125×25 Rp23.000

Nomor SKU Size (cm) Harga
S037822088 40x50 Rp509.900

Nomor SKU Size (cm) Color Harga
S037754174 32×21 Yellow Rp7.000

Specification :
•	 Size (cm) : 40x40
•	 Weight (gsm) : 320
•	 Material : 80% Polyester + 20% Polyamide
•	 Model : 1 Sisi

Specification :
Kain Majun adalah Lap yang terbuat dari sisa bahan Kain 
konveksi yang umum nya digunakan sebagai Lap pembersih 
yang dapat membersihkan noda seperti Air, oli, debu dan 
noda sisa produksi yang dipakai oleh Pabrik, Bengkel, 
Otomotif dan keperluan bisnis lainnya.
•	 Color : Assorted Color
•	 Type : Lembaran
•	 Material : Katun Campuran
•	 Use for : Serap Air, Minyak, Oli, etc

Description :
monotaro.id Sapu Plastik Nylon terbuat dari 
material plastik dan gagang metal.

Specification :
•	 Color : White
•	 Use (times) : 9-12
•	 Capacity of Oil Absorbability (L) : 80
•	 Pattern : Dotted
•	 Material : Polyprophelene

Specification :
monotaro.id safety walk atau yang sering 
disebut sebagai anti slip tape atau lakban anti 
licin tersedia dengan ukuran 
lebar 5 cm dan panjang 5 meter. 

Specification :
Mop Debu Acrilic adalah Sapu debu yang biasa
digunakan pada bidang lantai yang luas. Terbuat dari 
bahan Acrylic/wool biru yang memiliki daya serap pada 
debu yang membandel.
•	 Mop Material : Cutton
•	 Length Handle(cm) : 150

Specification :
•	 Color : Black Specification 

•	 Color : Hitam 
•	 Thickness: 0.06 mm
•	 Material: HDPE

Kain Lap MicrofiberKain Lap Majun Perca Lembaran

Lakban Anti Slip 
Safety Walk (Selotip)

Set Pel Debu Akrilik (Lobby Duster)Sapu Plastik Nilon

Oil Absorbent Pad (Penyerap Minyak)

Plas Chamois

Wiper Lantai (Serok Air) Kantong Plastik Sampah Hitam HDPE 
(Trash Bag / Kresek)

Description :
monotaro.id Plas Chamois dengan berdaya 
serap tinggi sehingga dapat membersihkan 
air, debu dan kotoran. Menyerap air tanpa 
menetes, tahan terhadap minyak, kotoran, 
deterjen ringan dan netral. Sumber yang halus 
untuk penyerapan super - bagus untuk kaca, 
lapisan krom, dan roda. Aman pada semua cat 
termasuk bahan mantel.

Nomor SKU Size (cm) Harga
S034771235 40×60 Rp16.000
S034771242 50×75 Rp16.000
S034771259 60x100 Rp16.000
S034771266 90×120 Rp16.000
S034771273 120×180 Rp16.000

Nomor SKU Unit Harga
S039458179 1set(2pcs) Rp149.900

Specification :
•	 Thickness (mm) : 0.04
•	 Color :  Transparent
•	 Material : LLDPE
•	 Material Grade : Original

Kantong Plastik Sampah Transparan

Nomor SKU Size (cm) Unit Harga
S036317011 40×60 1pack(65sheets) Rp15.900
S036317028 50x75 1pack(30sheets) Rp15.900
S036317035 60×80 1pack(25sheets) Rp15.900
S036317059 80x100 1pack(20sheets) Rp15.900
S036317066 90x120 1pack(20sheets) Rp15.900

monotaro.idmonotaro.id monotaro.id

monotaro.id monotaro.id monotaro.id

monotaro.id monotaro.id monotaro.id

monotaro.id

  5 Tipe | 1pc

  4 Tipe

  1 Tipe | 1pc

  2 Tipe | 1box(100pads)

Description :
OPP Tape atau yang biasa disebut Lakban 
adalah pita perekat/lakban paling umum yang 
sering digunakan untuk pengemasan.
•	 Thickness: 45 micron
•	 Size: 45 mm x 55 yard

Lakban 45mm (OPP Tape)

Nomor SKU Color Unit Harga
S036166558 Transparent 1 roll Rp4.000
S036166589 Tan (Brown) 1 roll Rp4.000
S036166596 Tan (Brown) 1 slop (6 rolls) Rp23.000
S036166572 Transparent 1 box (72 rolls) Rp269.900

Description :
Double tape atau yang biasa di sebut isolasi 
bolak balik adalah pita perekat yang memiliki 
lapisan lem di kedua sisinya sehingga dapat 
menyatukan dua permukaan secara rapi dan 
tidak terlihat.
•	 Width (mm) : 12
•	 Thickness (micron) : 80

Isolasi Bolak Balik 1/2inch (Double Tape)

Nomor SKU Size (mmxyard) Unit Harga
S036166855 12 x 10 1 pack (12 rolls) Rp17.000
S036166862 12 x 10 1 box (288 rolls) Rp399.900
S036166879 24 x 10 1 pack (6 rolls) Rp17.000
S036166886 24 x 10 1 box (144 rolls) Rp389.900

monotaro.id monotaro.id

  6 Tipe  6 Tipe

  1 Tipe

  1 Tipe | 1pc

   2 Tipe | 1pc

  10 Tipe | 1 roll

  16 Tipe | 1pack(1kg)  16 Tipe | 1pack(500g)
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Nomor SKU Size (cmxm) Unit Harga
S035824497 50×170 1roll Rp48.000
S037754181 50×250 1roll Rp68.000
S037754198 50×250 1box(6rolls) Rp409.000
S035824510 50×300 1roll Rp81.000

Nomor SKU Color Unit Harga
S039305404 Bintik Hitam List Putih 1dozen(12pairs) Rp31.900
S039394224 Bintik Kuning List Kuning 1dozen(12pairs) Rp31.900
S039305411 Bintik Hitam List Putih 1ball(50dozens) Rp1.499.900
S039394231 Bintik Kuning List Kuning 1ball(50dozens) Rp1.499.900

Stretch Film 17micron
(Plastic Wrap)

Anti Slip Dotted Gloves (Sarung Tangan)

Specification :
•	 Color: Transparent
•	 Thickness: 17 micron
•	 Width: 50 cm

Specification :
•	 Size (g) : 600 to 700
•	 Surface Color : White Specification :

•	 Thread: 4

Sarung Tangan Katun 
4 Benang

Nomor SKU Color Unit Harga
S039445742 Abu List Putih 1 dozen (12 pairs) Rp20.000
S039445728 Putih List Putih 1 dozen (12 pairs) Rp22.000
S039445759 Abu List Putih 1 ball (50 dozens) Rp919.900
S039445735 Putih List Putih 1 ball (50 dozens) Rp999.000

Floor Sign Cleaning in Progress Amplop Coklat Folio Segel

Nomor SKU Color Harga

S039599360 Cleaning in Progress
(Hati-Hati Sedang Dibersihkan) Rp48.000

S039458162 Caution Wet Floor
(Hati-Hati Lantai Licin) Rp48.000

Nomor SKU Model Number Color Harga
S041691403 80gr Coklat Rp44.000
S041691410 80gr Golden Rp44.000
S041691427 90gr Coklat Rp56.000
S041691434 90gr Golden Rp56.000

Specification :
monotaro.id amplop coklat adalah amplop 
berwarna coklat dengan material kertas 
berkualitas dalam 2 gramasi, yakni 80 gsm dan 
90 gsm, sehingga menghasilkan amplop coklat 
yang tidak mudah rusak.
•	 Size Paper : Folio
•	 Dimensions (mm) : 250×340

Specification :
•	 Length (mm) : 200
•	 Width (mm) : 2.5
•	 Banding range (mm) : 3-50
•	 Min. Loop Tensile Strength (kg) : 7
•	 Material : Nylon 66 (UL recognized) UL Flammability 

94V.2
•	 Color: White, Black, Blue, Green, Orange, Pink, 

Purple, Red, Yellow.

Cable Ties (Pengikat Kabel)

Nomor SKU Color Harga
S039355959 White Rp7.000
S039355980 Black Rp7.000
S039982988 Blue Rp10.000
S039983015  Green Rp10.000

Specification :
Cermin cembung simpang jalan
•	 Material : Polycarbonat
•	 Back Material	 : PVC

•	 Outsole: Double Density PU
•	 Toe Cap: Steel
•	 Color: Black

•	 Outsole: Double Density PU
•	 Toe Cap: Steel
•	 Color: Black

•	 Outsole: Double Density PU
•	 Toe Cap: Steel
•	 Color: Black

Convex Mirror Outdoor

Safety Shoes Tali PU Lombok 
(Sepatu Safety)

Safety Shoes Wanita Kelimutu 
(Sepatu Safety)

Safety Shoes Tali PU Bali
(Sepatu Safety)

Nomor SKU Number of Color Unit Harga
S043928453 5 1pack(5sheets) Rp5.000
S043928446 10 1pack(10sheets) Rp8.000

Nomor SKU Model Number Dimensions 
WxD×H (cm) Harga

S037364397 Paket A - 349.900
S037364403 Paket C 30x11×40 449.900

Nomor SKU Size (Eur) Size (UK) Harga
S038043925 37 4 Rp399.900
S038043932 38 5 Rp399.900
S037403799 39/40 6 Rp399.900
S037403805 41 7 Rp399.900

Nomor SKU Diameter (cm) Harga (Rp)
S044626044 45 189.900
S044626051 60 219.900
S044626068 83 349.900
S044626075 100 469.900

Nomor SKU Size (Eur) Size (UK) Harga
S037431518 37 4 Rp309.900
S037431525 38 5 Rp309.900
S037431532 39/40 6 Rp309.900
S037431549 41 7 Rp309.900

Nomor SKU Size (Eur) Size (UK) Harga
S037431365 36 3 Rp309.900
S037431372 37 4 Rp309.900
S037431389 38 5 Rp309.900
S037431396 39 6 Rp309.900

Nomor SKU Size (Eur) Size (UK) Harga
S037431433 37 4 Rp369.900
S037431440 38 5 Rp369.900
S037431457 39/40 6 Rp369.900
S037431464 41 7 Rp369.900

Nomor SKU Size (Eur) Size (UK) Harga
S037431280 37 4 Rp339.900
S037431297 38 5 Rp339.900
S037431303 39/40 6 Rp339.900
S037431310 41 7 Rp339.900

Specification :
•	 Material : Mika
•	 Size : A4

Specification :
Isi Kotak P3K tipe A Lengkap :
Kasa Steril Terbungkus (20pcs) ; Perban lebar 5cm 
(2pcs) ; Perban lebar 10cm (2pcs) ; Plester lebar 
1.25cm (2pcs) ; Plester Cepat (10pcs) ; 
Kapas 25gram (1pcs) ; Kain Segitiga/mitella (2pcs) 
; Gunting Perban (1pcs) ; Peniti (12pcs) ; 
Sarung Tangan Sekali Pakai (2pcs) ; Masker (1pcs) 
; Pinset (1pcs) ; Lampu Senter (1pcs) ; Gelas Untuk 
Cuci Mata (1pcs) ; Kantong Plastik Bersih (1pcs) ; 
Povidon Iodin 60ml (1pcs) ; Alkohol 70% (1pcs) ; 
Buku Panduan P3K ditempat Kerja (1pcs) ; 
Buku Catatan Daftar Isi Kotak (1pcs) 

Specification :
•	 Slip Sole : Anti Static
•	 Upper : Synthetic Leather
•	 Color : White

Specification :
•	 Outsole : Double Density PU
•	 Toe Cap : Steel
•	 Color : Black

Index Divider (Pembatas Binder) Kotak P3k

Safety Shoes Slip PU Papua 
Anti Static (Sepatu Safety)

Safety Shoes Tali PU Andalas 
(Sepatu Safety)

monotaro.id monotaro.id monotaro.id

monotaro.id monotaro.id monotaro.id

monotaro.id monotaro.id monotaro.id

monotaro.id monotaro.id monotaro.id

monotaro.id monotaro.id monotaro.id

  4 Tipe

 9 Tipe | 1pack(100pcs)
  2 Tipe | 1pc

   2 Tipe | 1pack(100lembar)

  2 Tipe | 1box

  9 Tipe | 1 pair

  7 Tipe | 1 pair

  9 Tipe | 1 pair

  9 Tipe | 1 pair

  2 Tipe

  9 Tipe | 1pc

  9 Tipe | 1 pair

  29 Tipe   6› Tipe

5

Stick Cone

1 Tipe

  1 Tipe | 1pc

Nomor SKU Height (cm) Harga
S036168583 115 Rp189.900

*Pembelian pertama

DISKON s/d 1JUTA,
pakai Kupon FN71   

*Pembelian berikutnya

EXTRA Voucher 50rb,
pakai Kupon   FN71T
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KRISBOW

Full Body Harness Pro Absorber 
Double Big Hook

Wearpack Red

Handy Talky BF Series

Safety Shoes Sneakers Low Cut

Sepatu Safety Sneakers 
High Cut Desert-011 S1PDescription:

Baofeng BF-UV5R HT is the first generation of HT Baofeng, 
equipped with FM radio, this HT is suitable for hobbies 
considering the very cheap price.

Description :
AP Boots is the market leader in safety boots 
products in Indonesia. As the market leader in 
Indonesia, AP Boots never cease to bring the 
latest innovations in its boots both in designs 
and quality.
AP Boots provides its wide varieties of high 
quality products to everybody starting from 
children, women and men. In order to exceed 
high expectation from its reputable clients, AP 
Boots applies the international standard of 
anti-bacterial treatments on some of its textiles 
made products.

Description :
•	Made of strong plastic material
•	Foldable

Specification:
•	 Double lanyard with absorber
•	 4 Adjustable point
•	 D-ring
•	 100% polyester
•	 Webbing width 50mm
•	 Tool bag
•	 Stitching rope
•	 Pro forged hook
•	 big carabiner

Specification:
Wearpack with scotlight
•	 Color : Red
•	 Material : American Drill.

Specification:
Safety Jogger Desert S1P tidak hanya industri 
namun bisa untuk kegiatan outdoor. Didesain 
agar fleksibel dan bergaya karena terlihat sangat 
modis.tahan beban 1.5ton, Midsole Steel tahan 
tusukan 1100N
•	 SNI License : Yes
•	 Series : Desert-011 S1P
•	 Color : Beige

Specification:
Cheetah ADV Nyx Rust adalah sepatu safety 
dengan design yang ringan dan elegan untuk 
kenyamanan di segala aktivitas.
•	 Color : Rust
•	 Outsole Material : Double PU

Feature :
•	Windproof rain coat with pants are made of 

100% PVC.
•	Durable and portable, tear resistant and light 

weight. Soft material, comfortable to wear.
•	Breathable and Comfortable with back vents 

for comfort.
•	Equipped with scotchlite reflective

1 Tipe

1 Tipe

1 Tipe

1 Tipe

1 Tipe

  8 Tipe | 1pair

  1 Tipe | 1set

  5 Tipe | 1pc

  5 Tipe | 1pair

   8 Tipe | 1pair

  1 Tipe | 1unit

  7 Tipe | 1pc

Nomor SKU Webbing Width (mm) Material Harga
S008845746 50 Polyester Rp519.900

Nomor SKU Size Chest Size x 
Shoulder Width (cm) Length(cm) Harga

S012598786 M 106 × 44 150 Rp189.900
S012598779 L 100 × 47 155 Rp189.900
S012598793 XL 110 × 50 160 Rp189.900
S012598731 2XL 115 × 53 165 Rp98.000
S012598748 3XL 119 × 56 170 Rp219.900
S012598755 4XL 123 × 59 175 Rp239.900

Nomor SKU Model
Number

Frequency
Range (MHz)

Battery
(mAh) Harga

S035166740 BF-888S 400-470 1500 Rp309.900
S013191467 BF UV82 - 1800 Rp649.900
S035166733 BF-A58 65-108 1800 Rp669.900
S013191450 BF UV82 - 1800 Rp609.900
S030841024 BF-S5 Plus 65-108 1800 Rp669.900

Nomor SKU Model Number Size Harga
S039355447 6012 C UK 6/EUR 39-40 Rp829.900
S039355454 6012 C UK 6.5 Rp829.900
S039355478 6012 C UK 8/EUR 42 Rp829.900
S039355485 6012 C UK 9/EUR 43 Rp829.900
S039355492 6012 C UK 10/EUR 44-45 Rp829.900

Nomor SKU Size EU Size UK Harga
S031693349 40 7 Rp609.900

Nomor SKU Size EU Size UK Color Tipe Harga
S022439123 42 8 Yellow Long Rp229.900

Nomor SKU Clothes Size 
(LxW) (cm)

Pants Size
(LxW) (cm) Size Harga

S031050708 70x66 107x50 XL Rp259.900

IMJ

BAOFENG

CHEETAH

SAFETY JOGGER
Sepatu Boots Safety AP Safety S5

PVC/Rubber Scotlight Pants Raincoat 
Jas Hujan & Celana Scotlight

GOSAVEJASON

AP BOOTS

Papan Peringatan

  4 Tipe | 1pc

Nomor SKU Model Number Dimensions 
(mm) Text/Message Harga

S000052414 KW1800108 260×50×640 Awas Lantai Licin Rp60.000
S000052415 KW1800001 260×50×640 Caution Wet Floor Rp60.000
S000052419 KW1800114 260×50×640 Maintenance In Progress Rp60.000
S018019681 KW1800090 - Caution Wet Floor Rp60.000

Plastik Box Kit (Kotak P3K)
4LIFE
Description :
Kit dengan display transparan cocok dipasang di 
dinding rumah atau kantor.
•	Dimensions (cm) : 39×29.5×11
•	Material : Fiber
•	Color : White

  4 Tipe | 1set

Nomor SKU Type Harga
S020769857 - Rp999.900
S020769864 A Rp919.900
S020769871 B Rp1.099.900
S020769888 C Rp1.199.900

Masker 3 Ply Karet
TRASTI

Lokal Helm Safety Staz-On 
with Chinstrap Lokal

Description:
•	 Nonwoven spunbond meltblown-spunbond.
•	 Adjustable nose piece for better fit BFE 95%.
•	 Applications: Hospital and Healthcare Facility.

Description:
The new line of uvex K protective earmuffs-
offers an impressive combination of high levels 
of protection combined with great design: 
Thanks to their soft surfaces, the eatrmuffs are 
easy to mould and comfortable to wear due to 
their low weight.
General features : 
•	Easily adjustable for a perfect fit. 
•	Range of positions possible with 360° capsule 

rotation.
•	Colour: black, ochre. 

Description:
This classic disposable N95 particulate 
respirator is designed to help provide 
comfortable, reliable worker respiratory 
protection against certain non-oil based 
particles.

Description:
Modern & Klasik - Berbagai modern dan klasik kacamata yang cocok 
berbagai bentuk wajah. Dengan fitur sebagai berikut:
•	 Modern & classic design
•	 Shield-style eyewear for a wide 
•	 variety of face shapes
•	 Universal fit PVC nose piece
•	 Flexible polycarbonate temple with 

soft orange thermoplastic- rubber 
(TPR) temple tip pads

K200 Earmuff NRR 22 dB
UVEX

Masker N95
3M KING'S

1 Tipe

  2 Tipe  |  1box(50pcs)
  1 Tipe | 1box(20pcs)

  5 Tipe | 1pc

  5 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1pc  

Nomor SKU Model Number Color Harga
S009871669 TFM 301 Green Rp24.900
S009871678 TFM 311 White Rp24.900

Nomor SKU Model Number Color Size Harga
S000054189 8210 White Standard Rp319.900

Nomor SKU Color Harga
S010715178 Red Rp63.000
S010715161 Blue Rp63.000
S010715147 Yellow Rp63.000
S010715154 Orange Rp63.000
S009007006 White Rp63.000

Nomor SKU Model Number Color Harga
S000050254 KY 1152 Smoke Rp34.900
S000050253 KY 1151 Clear Rp37.900
S000050258 KY 1154 Silver Mirror Rp52.900
S000050257 KY 1154 Smoke Rp52.900
S000050256 KY 1153 Silver Mirror Rp56.900

Nomor SKU Model Number SNR Harga
S000054652 Uvex K200 28dB Rp389.900

Kacamata Safety Icaria

MSA
Sarung Tangan Kain Katun Putih
BLUE RABBIT

Nomor SKU Model Number Type List Color Harga
S009967267 B5BR 5 Benang Blue Rp24.000
S009967276 B4BR 4 Benang Yellow Rp24.000
S009967258 B6BR 5 Benang Red Rp26.000
S009879102 B8BR 8 Benang Dark Green Rp32.000

Keselamatan Kerja (K3), Perlindungan Diri & Kesehatan 
(89.000+ Produk)

8 Tipe | 1 dozen(12pairs)

*Pembelian pertama

DISKON s/d 1JUTA,
pakai Kupon FN71  
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3 - 7 hari kerja

Gerobak Dorong Hammertone Folding Trolley

Single Telescopic Ladder

3S monotaro

KRISBOW

Kozure Heavy Duty Rack 
(Rak Susun Besi)

Specification:
•	 Waterial : Alumunium 6063
•	 Load Capacity (kg) : 150
•	 Thickness (mm) : 1.3 - 1.4
•	 Berat (Kg) : 5.0

KOZURE

  1 Tipe | 1 unit

  10 Tipe | 1roll

  4 Tipe | 1pc

  3 Tipe | 1unit

  3 Tipe | 1pc

  3 Tipe | 1pc

  2 Tipe | 1unit

  6 Tipe | 1unit

  6 Tipe | 1unit

  14 Tipe | 1roll

  13 Tipe | 1pack(100pcs)

  5 Tipe

  4 Tipe | 1pc

DENKO

Nomor SKU Model 
Number

Size 
(mmxm) Color Material Harga

S003307878 1600TG 24x4 Grey PolyEthylen Rp29.000

Nomor SKU Model Number Dimensions (mm) Harga
S035506713 YK-W910 90x160 Rp279.900

Nomor SKU Size (mm) Harga
S028404811 6 Rp179.900
S028404828 7 Rp229.900
S028404835 8 Rp289.900
S028404842 10 RD489.900
S028404859 12 Rp679.900

Nomor SKU Length (m) Webbing Color Harga
S008846301 8 Yellow Rp199.900

Nomor SKU Model Number Dimension (cm) Max. Loading 
Capacity (kg) Harga

S003522486 GS-10 50×200×180 400 Rp2.899.900
S003522493 GS-20 50×200×200 1200 Rp3.999.900

Nomor SKU Model 
Number

Power
(W)

Length 
(m)

Load
Capacity (kg) Harga

S016141919 KW0502021 550 9 150-300 Rp1.699.900
S016141926 KW0502022 1050 10 300-600 Rp2.499.900
S016141933 KW0502023 1600 11 500-999 Rp5.499.900

Nomor SKU Model Number Color Dimensions 
(mm) Harga

S030091948 YTH-06A Black 61.5×41.5×38.5 Rp89.000
S030091931 YTH-06A Green 61.5×41.5×38.5 Rp97.000
S030091924 YTH-06A Random Color 61.5×41.5×38.5 Rp139.900

Nomor SKU Plat Thickness (mm) Color Harga
S030662131 0.6 Red Rp359.900
S030662155 1 Black Rp489.900

Nomor SKU Model
Number

Extended
Height (cm)

Close
Height (cm)

No. of 
Steps Harga

S003642160 TLA7 200 68 7 Rp739.900
S003642177 TLA9 260 74 9 Rp919.900
S003642184 TLA11 320 80 11 Rp1.099.900

Nomor SKU Model 
Number

Capacity 
(kg)

Floor
Height (mm) Color Harga

S010806739 MS-TPR150 150 135 green Rp789.900
S010806722 MS-TPR150 150 135 blue Rp789.900
S010806746 MS-TPR150 150 135 red Rp789.900
S010806760 MS-TPR300 300 195 green Rp1.599.900
S010806753 MS-TPR300 300 195 blue Rp1.599.900
S010806777 MS-TPR300 300 195 red Rp1.599.900

Nomor SKU Size (mmxyard) Color Harga
S000002525 48x100 Transparent Rp12.900

Nomor SKU Size (cm) Material Harga
S026968810 4х6 LDPE Rp3.900
S026968827 5×8 LDPE Rp4.900
S026968841 6x10 LDPE Rp5.900
S026968834 7x10 LDPE Rp6.900
S026968933 8x12 LDPE Rp7.900

Ratchet Tie Down 5ton

Stretch Film (Plastic Wrapping) 
17micron

DWRAP

Nomor SKU Length (m) x Width (cm) Unit Harga
S033493558 150 × 50 1roll Rp53.000
S010716700 250 × 50 1roll Rp72.000
S010714973 300 × 50 1roll Rp86.000
S010716694 200 × 50 1box(6rolls) Rp339.900
S010716748 200 × 10 1box(46rolls) Rp669.900

GOSAVE

Wireless Barcode Scanner
TAFFWARE

Tali Tambang Plastik PE
KIPUNGGUL PLASTIK
Specification:
Tambang jenis PE biasa digunakan untuk 
mengikat barang seperti pengikat terpal mobil 
pick up, truck, kontainer, dll.
Kelebihan dari tambang jenis PE tidak mudah 
putus dan juga tahan panas.
•	 Length (m) : ± 220
•	 Color : Blue
•	 Material : Polyethylene

Specification:
•	 Load Capacity (kg) : 400
•	 Sand Capacity (CBF) : 5
•	 Volume Capacity (L) : 65
•	 Wheel (inch) : 13, tire 350x8

Feature:
•	 Upper and lower limit function
•	 Anti reverse winding function
•	 The emergency stop switch
•	 Thermal protectionTerminal
•	 Protection class IP54

3 - 7 hari kerja

Hand Stacker
DALTON

  6 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model Number Capacity (kg) Harga
S000053596 WRSD/HSA 10-16 1000 Rp10.999.900
S000053598 WRSD/HSA 20-16 2000 Rp12.999.900
S000053595 WRSD/HSA 10-30 1000 Rp15.999.900

S009883682
SYC 20-16/
WRSD2016

2000 Rp17.999.900

Specification:
•	 Bottom Tank Width (cm) : 104
•	 Capacity (L) : 1050
•	 Cover/Lid/Tutup Width (cm) : 40
•	 Drain (inch) : 1
•	 Inlet (inch) : 1
•	 Outlet (inch) : 1
•	 Over Flow (inch) : 1

Specification:
Even within the live load, such as over the 
bump while carrying heavy. Please stop 
your use. Collapse load, there is a risk of 
damage. More loading capacity, Please 
stop is put on the way of luggage, such as 
the center of gravity is higher or biased. 

Specification:
•	 Safety factor 2:1
•	 Big double j hook
•	 Yellow webbing
•	 Blue handle

Specification:
•	 Pole color : Blue
•	 Coating Process : Powder Coating
•	 Plat Thickness (mm) : 0.7
•	 Color Body : Orange

Katrol Elektrik Double Hook

Keranjang Industri Besar 
Perforated

YTH

Plastik Zipper

Isolasi Foam Bolak Balik PE (Double Tape)Lakban OPP Transparent
3MDAIMARU
Description:
Double tape dengan bahan busa PE, 
banyak digunakan untuk mounting, 
bounding atau pemakaian di rumah 
sehari-hari, papan nama, plat nama, 
gantungan, trunking kabel, dll

Description:
Pita perekat yang paling umum digunakan dalam 
aplikasi pengemasan. Terbuat dari Biaxialy oriented 
polypropylene film yang berorientasi pada tingkat 
kekuatan dan fleksibilitas disertai dengan lem akrilik 
berbahan dasar air yang kuat (Strong Water Based 
Acrylic Adhesive). Struktur molekul yang khusus 
dan stabilisasi resin Biaxialy oriented polypropylene 
film-nya ini menawarkan sifat mekanik dan optik yang 
sangat baik dan berguna dalam berbagai aplikasi. 
Salah satunya dalam hal pengemasan.

Description:
•	 Kualitas terjamin
•	 Aman untuk kemasan minuman, makanan 

serbuk, sambal, saos, kecap dll.
•	 Cocok untuk yang berjualan snack kiloan dan 

bumbu dapur serbuk.

Specification:
•	 Color : Transparent
•	 MSDS : Yes
•	 RoHS : Yes
•	 Thickness (micron) : 17

Description:
Barcode scanner ini berfungsi sebagai alat yang 
mampu membaca informasi di dalam barcode. 
Biasa digunakan seorang kasir pada toko atau 
swalayan saat pelanggan hendak membayar 
barang belanjaan. Alat ini mampu melakukan scan 
dengan kecepatan 120/detik dan mampu membaca 
berbagai jenis barcode.

3 - 7 hari kerja

Spill Containment Pallet
BRADY

 1 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model Number Dimensions 
(cm)

Max. Loading 
Capacity (kg) Harga

S028244943 SCSD2 130×65×15 500 Rp3.499.900

Specification:
•	 Injection molding ensures exceptional durability 

and consistent specifications
•	 Manufactured to standard lip and grate heights 

to allow uninhibited movement
•	 Low profile, 21-gallon capacity, two-drum spill 

deck contains hazardous leaks in drum storage 
and dispensing areas

•	 Two-drum deck includes removable 
grate and built-in clips 
allowing for easy connection 
and expansion - additional 
decks & accessories sold 
separately

Pengepakan, Plester & Logistik
(257.000+ Produk) 

*Pembelian berikutnya

EXTRA Voucher 50rb,
pakai Kupon   FN71T
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Ready Stock JPN

> 14 hari kerja 3 - 7 hari kerja

Compact Cleaner

Wet and Dry Vacuum Cleaner
Wet & Dry Vacuum Cleaners

Mop Wringer Chemical Spill Kit Set

Description:
Our NT 40/1 Tact Te wet and dry vacuum 
cleaner is the ideal machine for everyone 
who places as much importance on a large 
container capacity as they do on a high 
degree of mobility.

Specification:
OB 14-CSK30L Contents :
•	 Pad = 15 pcs
•	 Pillow 20 x 25crn = 2 pcs
•	 Sock = 1 pasang
•	 Goggle = 1 pcs
•	 Respirator Mask N95 = 1pcs
•	 Chemical Gloves = 1 pasang
•	 Disposal Bag = 2 pcs
•	 Cable ties = 2 pcs
•	 Usage Instruction Sheet = 1 pcs	 	

	

CLEAN MATIC ONEBIZ

High Pressure Cleaner

Dustbin
DALTON
Specification:
Dalton Dustbin capacity 100L - 240L with Eco 
friendly product, easy to clean, leak-proof 
structure, and easy move.
•	 Material : HDPE/PP 90%R 10%V 
•	 Type : 2 Wheel

Mesin HL

MEIHO

SHARP KARCHER
PROFESSIONAL

Kantong Plastik Sampah (Trash Bag / Kresek)
KLIN PAK 
Descripton:
Kantong Sampah dengan spesifikasi 
ukuran mulai dari 60-120cm adalah 
Kantong Plastik Sampah dari brand 
Klin Pak untuk kebutuhan industri dan 
bisnis anda.

NAGATA

  1 Tipe | 1pc

  4 Tipe

  5 Tipe | 1set

  3 Tipe | 1unit

  7 Tipe | 1unit

  5 Tipe | 1unit

  5 Tipe | 1unit

  2 Tipe

  4 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model Number Dimension (cm) Harga
S004564375 170050 42x27x47 Rp459.900

Nomor SKU Size (cm) Color Unit Harga
S000002934 40×50 Small 1pack (30pcs) Rp31.000
S000002935 60x80 Medium 1pack(12pcs) Rp31.000
S000009011 100x120 Extra Big 1pack(5pcs) Rp31.000
S000002936 80×100 Big 1pack(8pcs) Rp32.000

Nomor SKU Model Number Volume (L) Capacity (gal) Harga
S032593075 OB 14-CSK10L 10 3 Rp819.900
S032593082 OB 14-CSK15L 15 4 Rp1.099.900
S032593099 OB 14-CSK20L 20 5 Rp1.299.900
S032593105 OB 14-CSK30L 30 8 Rp1.399.900
S032593143 OB 14-CSK240L 240 63 Rp9.999.900

Nomor SKU Model 
Number

Cleaning Capacity 
(m2/hour)

Dust box 
capacity (L) Harga

S027022108 MCC702 2000 20 Rp5.599.900
S046629036 MCC804-1 3700 40 Rp14.999.900
S045171161 MCC804-1 3700 40 Rp16.999.900

Nomor SKU Model 
Number

Max.
Pressure (bar)

Working Flow
Rate (L/minute) Harga

S018544848 ABW VRS 60 100 5.5 Rp739.900
S018544824 BIS 70 105 5.0 Rp759.900
S018544831 QL 1900 105 6.0 Rp869.900
S018544817 QL 1200 105 8.0 Rp929.900

Nomor SKU
Model 

Number
Power 

Supply (V)
Power 

Consumption 
(W)

Drum 
Capacity (m) Harga

S028005032 EC-CW60 220-240 600 7.5 Rp959.900

Nomor SKU Model Number Air Flow
Rate (L/s)

Max. Rated
Input Power (W) Harga

S013692452 NT 30/1 Me Classic *CN 50 1500 Rp3.999.900
S013692445 NT 27/1 *EU 67 max. 1380 Rp5.699.900
S034984307 NT 40/1 Tact Te L 74 1380 Rp19.999.900
S013692469 NT 75/1 Me Ec H 722 *EU 61 1000 Rp64.999.900

Nomor SKU Model Number Unit Harga
S034432549 NGT 8517 1pc Rp41.900
S013698959 NGT 8517 1box(48pcs) Rp1.899.900

Nomor SKU Capacity (L) Dimensions (cm) Color Harga
S000053558 100 47x52x81 Green Rp429.900
S000053559 120 47x55x95 Green Rp519.900
S000053560 120 47x55x95 Grey Rp519.900
S000053562 240 59x75x100 Blue Rp639.900

Pengharum Ruangan Isi Ulang
SWALLOW

Description:
Lebih besar dan nyaman di genggaman 
tangan. Lebih cepat bersih dan tahan lebih 
lama dibandingkan sabut spon biasa.

Description:
Multi Facial Grafis MP-01 adalah tissue 
wajah yang terbuat dari bahan berkualitas 
dan diproses secara higienis sehingga 
memberikan kenyamanan dan kelembutan 
saat dipakai.

Description:
Bubuk pembersih serbaguna kemasan botol ukuran 
1 kg dapat memberihkan kramik, porselin, stainless, 
alumunium dan lantai yang tidak berpori.

MAMA LEMON
Spon Sabut Basic Tisu Wajah
SCOTCH-BRITE MULTI

Pembersih Lantai
Specification: 
Diformulasikan untuk membersihkan lantai, 
membunuh kuman, dan mengharumkan 
ruangan. Mengandung nonionic surfactant, 
surface active agent, dan aroma alami, sehingga 
mudah terurai dan tidak mengotori lingkungan. 
PENGGUNAAN : 
1.	 Larutkan Floor Cleaner dengan air dalam 

ember dengan perbandingan 1:60. 
2.	 Pel lantai menggunakan mop yang telah 

dicelupkan ke dalam cairan dan diperas.

SNAP CLEAN
Bubuk Pembersih Serbaguna
META CHEM

  2 Tipe

  7 Tipe

  1 Tipe | 1pc

  19 Tipe | 1pc

  13 Tipe | 1pc

  6 Tipe | 1pc(6balls)

Nomor SKU Volume (ml) Scent Packaging Harga
S000001685 680 Lemon Pouch Rp11.000

Nomor SKU Volume (ml) Scent Scent Harga
S012131594 4000 Apel Jerigen Rp39.000
S012131600 4000 Lavender Jerigen Rp36.000
S012131617 4000 Sereh Jerigen Rp36.000
S035208174 4000 Lemon Jerigen Rp36.000

Nomor SKU Color Harga
S000000950 Assorted Colors Rp33.900

Nomor SKU Model Number Unit Harga
S027228494 ID-T36N 1pc Rp4.900
S041673263 ID-T36N 1pack(12pcs) Rp38.900

Nomor SKU Model 
Number

Number of 
Sheets Packaging Unit Harga

S000017472 MP-01 260 Grafis 
Softpack 1pc Rp19.000

S048285414 MP01PA 260 Plastic 1pack(2pcs) Rp44.000
S028574453 MP04 600 Plastic 1pc Rp29.000
S000017475 MP-08 1000 Refill 1pc Rp41.000

Nomor SKU Size (kg) Scent Harga
S032484472 1 Bottle Rp39.900

Sabun Cuci Piring Extra Pouch
Description:
Mama Lemon Baru dengan EKSTRAK LEMON 3x lebih 
efektif menghilangkan lemak dan bau amis pada 
peralatan makan dan dapur, bahkan yang terbuat 
dari plastik.
Formula 3x action :
- Busa 3x lebih banyak.
- 3x lebih cepat membersihkan & 3x lebih kesat.
- Lembut ditangan.

Specification:
•	 Dimensions (mm): 310x36x1240
•	 Color : Assorted Color

Feature:
•	 Corner parts can be cleaned efficiently with the 

main brush and sub brush.
•	 The dust container has a handle and is easy-

to-detach.
•	 The height of the side brush is adjustable.
•	 The height of the handle can be adjusted to 

easily operate.
•	 Since the handle can be folded, it can be stored 

in compact and space-saving manner and it 
also stored in the vertical condition.

Alat & Kebutuhan Kebersihan 
(41.000+ Produk)

DISKON s/d 1JUTA,
pakai Kupon FN71  

*Pembelian pertama

Specification:
Letakkan 2-3 buah kamper pada Toilet, pot Urinoir, 
Kamper Toilet ini sangat efektif untuk menghilangkan 
bau, mencegah serangga dan penjamuran.

Sapu Nylon

Specification:
Mop squeezer with a single bucket has 
a capacity of 20 L, with a plastic material that 
is not easily broken, equipped with wheels that 
facilitate the move went without having to lift 
heavy tools.	

Specification:
•	 Motor Capacity (W) : 700
•	 Rated Voltage (V) : 220
•	 Frequency (Hz) : 50

Specification:
•	 Wet & Dry Vacuum Cleaner
•	 Vacuuming and Blowing operation
•	 Excellent to blow dust and debris
•	 Gentle maneuvering with the compact body
•	 Washable reusable filter
•	 Drum capacity 7.5 litre
•	 Cord length 4.5m
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Ready Stock JPN

Magic Cut e-Mist Semi-dry 
Type-Mist Coolant

FUSO

Description
It is a semi-dry type lubricating and cooling machine. 
Even a small amount of oil invisible to the eye can 
be refueled while checking with the drip speed of 
the liquid level checker. With liquid amount 
control, semi-dry lubrication, mist oiling, oiling 
base can be differently used depending on 
applications. Easy to install on any machine. 
Optimum for cutting aluminum and stainless steel in particular.

Description
Bi metal HSS, hardened teeth
For metal
Set Contents :
•	9 pcs hole saw (19 - 64 mm), 
  3/4"(19 mm), 7/8"(22 mm), 
  1"(25 mm), 1 1/8"(29 mm), 
  1 1/2"(38 mm), 1 3/4(44 mm), 
  2"(51 mm), 2 1/4"(57 mm), 
  2 1/2"(64 mm), 
•	2 pcs Arbors: 3/8" Hex,
•	1 pc Hex Key: Wrench 4 mm

Shaft Alignment Clamps

Tap And Dies

Specification:
•	Dimension Type : Inch
•	Clamp Construction : Anodized 

Aluminum
•	Indicator Post Diameter (inch) : 3/8
•	Indicator Post Length (inch) : 5, 

7 7/16, 9
•	Indicator Post Material : Stainless 

Steel
•	Maximum Compatible Shaft 

Diameter (inch) : 7 1/2
•	Number of Indicator Posts : 3

STARRETT
Diamond Coated Burr Set
Specification:
•	 Cut Type : Single Cut
•	 Finish/Coating : Coated
•	 Head diameter	 (30x) : 4.5mm
•	 Head Material : Diamond
•	 Head Shape : Ball Conical Cylindrical 

Cylindrical Ball Nose Tree Shape	
•	 Overall Length : 30 x 45mm
•	 Shank Diameter : 3mm		

	

Nomor SKU Model Number Use for Unit Harga

S023300699 371-125 Cutting wood, wallboard, 
plastics & soft material 1set(11pcs) Rp87.900

S023300705 371-126 Metal 1set(13pcs) Rp839.900

Hole Saw Set
JASON

YORK

Nomor SKU Model 
Number

Graduations 
(inch)

Dial Gauge 
Range (inch)

Included
Indicator Harga

S030171008 S668CZ 0.2 0.2 (2) 196B5 Rp40.999.900
S030171015 S668DZ 0.2 0.25 (2) 81-141J Rp43.999.900

Nomor SKU Model Number Material Harga
S013420291 GT-TD1726 Heat Treated Carbon Steel Rp499.900

Nomor SKU Model Number Harga
S045495502 FN-S20 Rp2.199.900
S045495489 FN-Z50 Rp2.799.900
S045495441 EM1-AT-S20 Rp6.099.900
S003068847 EM1-CM-Z40 Rp9.999.900
S046683571 EM1-CM-S20 Rp11.999.900

Specification:
•	 Material : Metal Box , Plastic Case

Nomor SKU Dia. Size (mm) Unit Harga
S000077315 1-10 x 0.5 1set(19pcs) Rp789.900
S000077316 1-13 x 0.5 1set(25pcs) Rp1.899.900

Drill Bit Set Straight Shank HSS 
Milimeter Type

NACHI

  1 Tipe | 1set(30pcs)

  3 Tipe

Nomor SKU Overall Length Shank Diameter Harga
S003737897 30 x 45mm 3 Rp1.399.900

   4 Tipe | 1set

  1 Tipe | 1set(40pcs)

  17 Tipe | 1pc

JTC
Screw Extractor Set

Nomor SKU Model Number Set Contents Unit Harga

S000066696 JTC-5601 Tip diameter (1.98, 3.57,  
3.96, 6.35, 7.54)

1set 
(5pcs) Rp169.900

S000066430 JTC-4639
(3, 4, 5, 5.5, 6, 7, 8, 10, 11, 
12, 14)mm ; (1/8, 3/16,

1/4 , 3/8, 1/2)inch

1set 
(15pcs) Rp909.900

Specification:
•	Made of chrome molybdenum.
•	Heat treated.
•	Quick & Easy way to remove broken 

screws,pipes, bolts & studs.

  2 Tipe

  2 Tipe

Hacksaw Blade

Nomor SKU Model Number Size (inch) Teeth Per Inch Harga
S031044004 24 TPI 12 24 Rp20.900

   1 Tipe | 1pc

Features:
•	Abrasive Material : Aluminium Oxide
•	Applications : Blending, Cleaning, Contour 

Finishing, Finishing, Hand Sanding, Light 
Cleaning, Light Scuffing, Paint Preparation, 
Scuffing, Surface Finishing, Surface 
Preparation

•	Equipment - Machines : Hand Sanding
•	Industries : AOEM, Aerospace, Automotive, 

General Industrial, MRO, Marine, Metalworking, 
Transportation & Heavy Equipment, 
Woodworking

•	Color : Maroon
•	Wet or Dry : Yes

Hand Pads
SCOTCH-BRITE

Nomor SKU Material Harga
S035503194 HSS Steel, Titanium Rp38.000

Drill Bit Set Spiral Titanium Coated Golden
Specification:
Material Berkualitas Mata bor ini terbuat dari 
bahan HSS Steel dan dilapisi dengan finishing 
titanium sehingga mata bor ini dapat digunakan 
untuk melubangi besi, kuningan, kayu, plastik 
dan lainnya. 
•	 Length 4 - 12 mm (cm) : Sekitar 6.7
•	 Length 4 - 20 mm (cm) : Sekitar 7.2
•	 Length 4 - 32 mm (cm) : Sekitar 10.2 
•	 Cutter 4 - 12 mm (mm) : 4, 6, 8, 10, 12
•	 Cutter 4 - 20 mm (mm) : 4, 6, 8, 10, 12, 14, 

16, 18, 20
•	 Cutter 4 - 32 mm (mm) : 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32

TAFFWARE

  1 Tipe | 1set(3pcs)

RYU
Cup Brush

Nomor SKU Model Number Size (inch) Type Harga
S004072546 AC-CB011 3 Crimped Rp31.000
S004072522 AC-CB013 3 Twist Rp40.000
S004072553 AC-CB010 4 Crimped Rp62.000
S004072539 AC-CB012 4 Twist Rp71.000

Description:
•	For used to bind and clean heavy 

impurities such as rust, iron scale, oysters
•	Usable on angle grinders
•	More Stronger

  4 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1pack(10pads)

Set Mata Bor Straight Shank HSS

  2 Tipe | 1pc

Nomor SKU Model Number Size Harga
S028409069 GT-HT1864 M3-M12 Rp51.900

Nomor SKU Model 
Number

Length 
(inch)

Width 
(inch) Grade Harga

S039283238 7447 9 6 Very Fine Rp159.900

Mata Gergaji Bundar Multi Material
Description:
Bilah Gergaji Sirkular Multi-Bahan memberikan 
potongan yang kuat pada berbagai bahan. Bilah 
dasar yang terbuat dari baja yang diperkeras SK5 
yang stabil secara dimensi (> 40 HRC) memastikan 
akurasi. Slot ekspansi bilah mengurangi getaran 
saat digunakan, yang meredam kebisingan dan 
mengurangi pembentukan panas. Gigi HLTCG 
(High-Low Triple Chip Ground) membuat bilah ini 
tangguh untuk mengerjakan bahan abrasif.

BOSCH

  9 Tipe | 1pc

Nomor SKU Model 
Number

Outside
Dia. (mm)

Relief
Angle (°)

Number 
of Teeth Harga

S000089917 2608642193 184 15 60 Rp269.900
S000089918 2608642197 235 15 80 Rp469.900
S000089919 2608642198 254 15 100 Rp619.900
S000089920 2608642199 255 15 120 Rp749.900

Belt & Disc Sander
KOBE RED LINE

Nomor SKU Model Number Overall Length (mm) Harga
S004214441 KBE2714140K 365 Rp16.999.900

Description:
•	 Includes : 1x100mmx914 A80 Sanding Belt 

1x150mm P80 Sanding Disc
•	 Special Features : Direct Connection
    to Dust Extraction
•	 Belt Speed : 9.6m/s
•	 Overall Height : 285-620mm
•	 Belt Length : 914mm
•	 Belt width : 100mm

  1 Tipe | 1unit

SANDFLEX

TEKIRO

TEKIRO

Description:
•	Bi-metal blade with precision teeth for all kinds of 

metal sawing
•	The Sandflex® blade combines extreme cutting 

performance and wear resistance
•	High degree of flexibility and is vastly superior 

to all hard, high-speed blades or conventional, 
flexible blades

Nomor SKU Model Number Diameter
Head (mm)

Diameter
Shank (mm) Harga

S033386300 LMS.M06-001A 6 3 Rp129.900

  1 Tipe | 1set(10pcs)

Mata Bor Tuner Metal
Specification:
•	 Berat (Kg) : 0.1

LUMOS

Description
Manufactured From Alloy Steel, Packed in Steel Box. 
Heat Treated And Hardened. Precision Ground.
CONTENTS :
•	17 PCS DIES SIZE : M3- 0.5, M4- 0.7, M5- 0.8, 

M6- 1.0, M7- 1.0, M8- 1.25, M10- 1.5, M12- 1.75, 
1/8NPT27, 4NC40, 6NC32, 8NC32, 1/4NC20, 
5/16NC18, 3/8NC16, 7/16NC14, 1/2NC13.

•	17 PC TAP : SIZE AS DIES
•	TAP WRENCH
•	DIE HANDLE : 1"OD
•	T-TYPE WRENCH 1/4" CAPACITY
•	SCREWPITCH GAUGE
•	SCREWDRIVER

Batu Potong Mesin & Gerinda
(546.000+ Produk) FN70T

*Pembelian berikutnya

EXTRA Voucher 50rb,
pakai Kupon   FN71T

Description:
•	Dimension 1 (mm) : 223
•	Dimension 2 (mm) : 71
•	Dimension 3 (mm) : 70
•	Dimension 4 (mm) : 78
•	Dimension 5 (mm) : 8
•	Polished Finish
•	Knurled handle for excellent grip
•	Hardened steel jaws
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Ready Stock JPN

Tachometer
MITUTOYO

Digital Temperature, Humidity MeterDigimatic Indicator

Digital Tachometer

Meteran Laser Level (Laser Line)

Description:
•	Bargraph to display insulation
•	Displays the value of external AC voltage along 

with flashing symbol.
•	Auto null function to automatically subtract the 

test lead resistance before displaying the real 
continuity resistance value.

•	Trac-Lok mode to conserve battery life on 
insulation and continuity tests.

•	Live circuit warning beeper.
•	Releasing the test button automatically 

discharges the charges stored in the circuit 
under test.

•	Backlight function to view the test results in 
dimly lit areas.

Description:
The display unit, which pursues readability, 
uses "deca characters" with a character height 
of 11 mm. The spherical surface R of the 
stylus (cemented carbide) is 1.5 mm. It is a CE 
standard product.

Nomor SKU Model Number Temperature Measurement
Range (°C) Harga

S028467502 HTC1 -10 to +50 (-14F to +122F) Rp129.900

Manual Leveling Tool (Waterpass)

Nomor SKU Model Number Tape Length (m) Harga
S013419714 GT-MT1719 5 Rp37.900

Nomor SKU Model 
Number

Measure 
Range (mm)

Accuracy 
(mm) Harga

S000069019 500-181-30 0 to 150 ±0.02 Rp2.299.900
S000069027 500-196-30 0 to 150 ±0.02 Rp2.499.900
S000069018 500-197-30 0 to 200 ±0.003 Rp2.999.900
S000069028 500-152-30 0 to 200 ±0.02 Rp3.399.900

Nomor SKU Model Number LxHxThickness Harga
S007718737 EDTB2B 120x43x16mm Rp619.900

Nomor SKU Measuring 
Distance (mm)

Accuracy 
(mm)

Range 
(rpm) Harga

S032436594 50 to 500 ±(0.05%+1 digits) 2 - 99999 Rp1.799.900

Nomor SKU Model Number Accuracy (mm/m) Harga

S000045004 GLL 3-15 X
Horizontal laser line: ± 0.2 ; 

Vertical laser lines: ± 0.3 
(plus use-dependent deviation)

Rp2.399.900

Measurement Tape Transparent

Digital Caliper (Jangka Sorong)

Tobi Level 2
EBISU DIAMOND
Specification:
Large shackle for quickly connecting and 
disconnecting the level- Shackles for a carabiner are 
built-inAnti-drop cord compatible shackles are built-
inWith super strong magnet, it is convenient for steel 
iron frame constructionYou can measure pipes with V 
groove on the measurement reference surface. 
•	 Magnet : 1 Location
•	 Main Body Color : Black
•	 Purpose of Use : For scaffolding                     

assembly. For horizontal/vertical            
measurements.

•	 Vial color : Green

Features:
•	 This Digital Tachometer provides fast and 

accurate Non-contact RPM and surface speed 
measurements of rotating objects.

•	 This tachometer is used the CPU technique, 
photo-electrical technique, and junction laser 
technique for one instrument combined PHOTO 
TACH. (RPM&REV).

•	 Two test modes: rotate speed mode                
(unit: RPM) & count mode (unit: REV)

•	 Battery not included

Description:
Untuk memudahkan pemasangan dekorasi interior. 
Presisi yang maksimal berkat Bosch Pendulum 
Precision System. Proyeksi garis vertikal dan 
horizontal. Dapat dilepas, platform putar 360° dengan 
botol gelembung dan penyesuaian halus.

Lux Meter
Specification:
•	 Backlight : Turn on/off manually	
•	 Drop Proof (m) : 1	
•	 LCD screen : LCD with 4 digit (maks. 9999)	
•	 Max/Min Measurement : Yes	
•	 Measuring Range (Lux) : 0 - 199990	
•	 Overload Indication : Yes	
•	 Power Source : 3x AAA	
•	 Sampling Rate : 2 sample per second

SNDWAY

Nomor SKU Model Number Harga
S031683005 SW-582 Rp639.900

TEKIRO

TEKIRO

OXFORD 
PRECISION

  9 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1unit

  7 Tipe | 1unit

  2 Tipe | 1unit
  2 Tipe | 1unit

  4 Tipe | 1pc

  22 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1pc   1 Tipe | 1unit

  16 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model Number Size (inch) Width (mm) Harga
S013420376 GT-WP1711 12 48 Rp119.900

Nomor SKU Model Number Measuring Force (N) Harga
S030999916 ID-C1012X 0.9 or less Rp5.199.900
S030999886 ID-B1005 2 or less Rp5.999.900
S030999961 ID-B105 2 or less Rp9.299.900
S030999893 ID-N1012 2.5 or less Rp5.499.900
S030999978 ID-N112 2.5 or less Rp8.499.900

Nomor SKU Model Number Continuity Test 
Measuring Range (ohm) Harga

S000079875 3005A 20/200/2000 Rp5.899.900
S000079876 3007A 20/200/2000 Rp6.999.900

Alat Ukur Ketebalan Celah

  1 Tipe | 1set(32pcs)

Nomor SKU Model Number Harga
S027701133 9407 Rp99.000

Multimeter Digital 
(Multitester)

SANWA 
INSTRUMENT

Description:
This instrument is portable multimeter designed 
for the measurement of low-voltage circuit.
This is used at small communications 
equipments, home electric appliances, voltage 
of lump line, and measurement of various types 
of batteries.

  2 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model Number Capacitance (uF) Type Harga
S003210888 CD800a 100 microFarad Digital Rp819.900
S003210895 YX360TRF 10 microFarad Analogue Rp919.900

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja 3 - 7 hari kerja

KYORITSU

KYORITSU

MITUTOYOMITUTOYO

SATA

Tang Ampere Digital AC

Digital Crimp Height Micrometer Metric
Specification:
•	 Accuracy (µm) : ±3
•	 IP Rating : IP65
•	 Optional Accessories : 05CZA662, 05CZA663	
•	 Range (mm) : 0-20
•	 Ratchet/Thimble : Ratchet Stop
•	 Resolution (mm) : 0.001
•	 SPC Output : IP Rating
•	 Technology : Digimatic

Specification:
For measuring dimensions and 
marking
•	 Comact and handy
•	 With sub scale for depth 

measurement (Back side)
•	 With a rope hole 
•	 Material:  Stainless steel 420J2

  1 Tipe | 1unit

  1 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model Number Conductor
Size (mm)

AC Current
Range (A) Harga

S000079859 2031 Max. dia. 24 20 / 200 Ro1.699.900
S000079853 2002PA Max. dia. 55 0 - 2000 Rp3.199.900
S000079854 2002R Max. dia. 55 0 - 2000 Rp4.199.900

S000079867 2210R Max. dia. 150 30.00/300.0/
3000 Rp5.299.900

Nomor SKU Model Number Harga
S030188150 342-271-30 Rp5.999.900

3 - 7 hari kerja

BOSCH

Carpenter Mini Pleasant Scale

  4 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model 
Number

Dimensions 
(mm)

Front Side 
Scale (cm)

Rear Side 
Scale (cm) Harga

S004612867 CM-10KD 110 (58) x 12 
x 1.2

10 (long 
branches)

5 (short 
branches) Rp109.900

NIIGATA 
SEIKI (SK)

ONEMED

Specification:
TEKIRO Transparan Meteran - Green Yellow [5 
m] merupakan alat ukur yang didesain simple, 
ringan, dan mudah dibawa kemana saja. 
Meteran ini cocok digunakan untuk pekerjaan 
konstruksi, furnishing, ataupun pekerjaan 
rumahan. Meteran ini memiliki power return 
tape sehingga mudah digunakan serta dual 
skala inch/metric untuk berbagai pekerjaan.
•	 Fungsi : Fungsi utama atau yang umum 

dari meteran adalah untuk mengukur jarak 
atau panjang.

•	 Material : Carbon Steel

Description:
Contents: 0.02, 0.03, 0.04, 0.05, 0.06, 0.07, 
0.08, 0.09, 0.10, 0.13, 0.15, 0.18, 0.20, 0.23, 
0.25, 0.28, 0.30, 0.33, 0.38, 0.40, 0.45, 0.50, 
0.55, 0.60, 0.63, 0.65, 0.70, 0.75, 0.80, 0.85, 
0.90, 1.00mm

Specification:
Tekiro Waterpas yang digunakan untuk mengukur 
atau menentukan sebuah benda atau garis dalam 
posisi rata baik pengukuran secara vertikal/ 
horizontal maupun pada kemiringan 45 derajat.
Dilengkapi magnet untuk pengukuran pada 
posisi standar dan terbalik. Vials Block Acrilik 
melindungi dari benturan, dan kedua ujungnya 
dilindungiShockproof End Caps. Dengan Tekiro 
Waterpas ini pengukuran akan lebih aman, cepat, 
mudah dan akurat.
•	 Fungsi : Untuk mengukur atau menentukan sebuah 

benda atau garis dalam posisi rata
•	 Material : Aluminium

Specification:
•	 Fully Safety jaw
•	 Ergonomic over-molded body gives convenient 

one-hand operation
•	 Large easy-to-read display with 0.1A resolution
•	 Accurate reading with True RMS
•	 600/1000A auto-ranging
•	 Long battery life
•	 Safety Standard
•	 IEC 61010-1 CAT IV 300V / CAT III 600V

Feature
Thermometer Digital, Thermometer Hygrometer type HTC1 
merk OneMed untuk mengukur suhu dan kelembapan           
udara secara digital.
Basic Functions:
•	Temperature/Humidity
•	C/F temperature switch display
•	The maximum/minimum temperature and 

humidity memory function 12/24 hour clock
•	The Whole point timekeeping function
•	Daily alarm
•	Calendar Display
•	Battery Type : AAA 1.5V

10

 Alat Ukur
(110.000+ Produk)

DISKON s/d 1JUTA,
pakai Kupon FN71  

*Pembelian pertama

Specification:
The Mitutoyo digital caliper delivers accurate, 
repeatable outside dimension, inside dimension, 
depth and step measurements with accuracy and 
unrestricted speed.



Harga & Stok yang berlaku mengikuti Website: www.monotaro.idHarga Belum Termasuk PPN 11%

*Pembelian berikutnya

3 - 7 hari kerja3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

Hex Key Long Set (Kunci L Panjang)

WEST LAKE

ASH
Hook Spanner

Lead Vice (Ragum)

Specification:
•	Spindle otomatis, mikro dan proses input manual.
•	Kepala spindle dapat dimiringkan ±45° atas dan   bawah 

secara elektrik.
•	Kolom kuat dengan meja kerja besar, stabil dan kokoh.

Aksesoris Standar:
•	Drill chuck.
•	Taper sleeve (hanya MT3 spindle).
•	Arbor (hanya taper hole spindle).
•	Drift (hanya traper hole spindle).
•	Wrench.

Specification:
•	Displacement (cc) : 30.5
•	Engine : 2 Tak
•	Engine Power (kW) : 0.81/800kW 

(1.1 Ps)
•	Fuel : Oli 2 Tak Campur Bensin     

(Ratio 50 : 1)
•	Fuel Tank Capacity (L) : 1.2
•	Ignition System : Electronic

Specification:
Optimum for attaching and detaching the 
round nut and bearing nut.
The surface has strong anti-rust effect by 
cathodic electrodeposition coating.
•	 Coating : Cathodic electrodeposition 
•	 Type : Hooking spanner

Description:
It is a strong body that holds strong 
tightening force.
•	 Finishing Material Body: FC250

1 Tipe

1 Tipe

Nomor SKU Model Number Size (mm) Set Content Harga
S000074088 HK-LS1200 2 - 10 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 Rp129.900

Nomor SKU Model Number Applicable 
Dimension (mm) Harga

S003058091 FK0012 12 - 14 Rp119.900
S003058107 FK0016 16 - 20 Rp119.900
S003058114 FK0020 20 - 22 Rp119.900
S003058220 FK0080 80 - 85 Rp299.900
S003058251 FK0105 105 - 115 Rp449.900

Nomor SKU Model 
Number

Max. Face of
Vertical Milling(mm)

Spindle
Travel (mm) Harga

S042200475 ZX-7016 40 80 Rp8.799.900
S025827330 ZX-7032(1PH) 80 130 Rp27.999.900
S031679213 ZX-7045 80 120 Rp31.999.900

Brush Cutter (Mesin Potong Rumput Gendong)Mesin Bor & Milling

Nomor SKU Model Number Size (inch x mm) Unit Harga
S000073549 SC-SE0591 1/4 x 4-12 (6PT) 1set(17pcs) Rp549.900
S013420178 SC-SE0609 3/8 x 6-22 (12PT) 1set(18pcs) Rp639.900
S000073555 SC-SE0596 1/2 x 8-24 (6PT) 1set(17pcs) Rp769.900
S000073570 SC-SE0617 3/8 x 6-24 (6PT) 1set(26pcs) Rp839.900
S000073571 SC-SE0618 1/2 x 8-32 (6PT) 1set(32pcs) Rp1.199.900

Nomor SKU Model 
Number

Opening
Dimensions 

(W×LxD)(mm)

Max. 
Fastening

Power (kN)
Harga

S000047560 LV100N 104 × 110 × 76 20 Rp6.399.900
S000047561 LV125N 129 × 140 x 83 25 Rp8.699.900

Nomor SKU Model Number Overall
Length(mm)

Width Across
Flat(mm) Harga

S003282366 M5-0608 157 6x8 Rp239.900
S003282472 M5-1317 252 13×17 Rp329.900
S003282533 M5-1922 320 19×22 Rp459.900
S003282588 M5-2326 356 23x26 Rp619.900

Nomor SKU Model Number Harga
S042193029 FR3001 Rp2.299.900

TEKIRO FACOM

STIHL

Specification:
TEKIRO 3/8 INCH SOCKET SET PLASTIK 
26 PCS . Merupakan SOCKET Set 
alat bantu mekanik untuk kegiatan 
perbengkelan.
•	Fungsi : Untuk kegiatan perbengkelan 

kendaraan
•	Material : Chrome Vanadium

TEKIRO
Socket Set

  5 Tipe | 1unit

  1 Tipe | 1set(8pcs)

  5 Tipe | 1pc

  31 Tipe

Specification:
•	Employs a stylish single-sided metal case 

EK-3 .
•	Some tools can be stored in the tray. (Holders 

are not included in the number of entries)

Nomor SKU Model Number Number of Entries Harga
S033417585 SK322P 22 Points Rp3.799.900
S033418605 SK4441S 44 Points Rp9.699.900
S033417592 SK4521P 52 Points Rp10.999.900

KYOTO TOOL (KTC)

KYOTO TOOL (KTC)

Mechanic Tool Set

  11 Tipe | 1set

  2 Tipe | 1pc

  67 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1set

Cordless Circular Saw

 10 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model 
Number

Battery
Voltage 

(V)

Compatible 
Tipped Saw 

Outer Dia.(mm)
Depth of Cut 
@90° (mm) Harga

S036335435 GKS 185-LI 18 165 57 Rp3.799.900
S046631206 06016C1250 18 165 57 Rp8.299.900
S046631237 06016B5050 18 184 to 190 70 Rp13.999.900
S046631213 06016B5150 18 184 to 190 68 Rp16.999.900
S046631220 06016B4050 18 140 52 Rp25.999.900

KENNEDY
Roller Cabinet
Description:
Anti-Rust Resistant Perforated Sides Plastic 
Corner Bumpers Solvent Resistant Steel 
Inner Walls Supplied With 5mm Non Slip 
EVA Top Mat
•	Drawer Dimensions : (3) 570 x 400 x 75mm
•	Color : Red

  3 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model Number Number of Drawers Harga
S003772171 KEN5942020K 3 Rp6.899.900
S003772188 KEN59421020K 5 Rp8.199.900
S003772195 KEN5942320K 7 Rp10.999.900
S003772201 KEN5942620K 8 Rp12.999.900

Accessory Set Titanium Drill Bit 
and Screwdriver Set

BOSCH

BOSCH

Description:
Bosch Pro Mixed Drill Bit Set adalah 103 
buah bor titanium profesional dan set 
obeng yang dapat digunakan dengan 
impact driver, mesin bor, dan obeng.
•	 Cutting Angle : String 135 Degrees
•	 Dimensions (cm) : 30x21x6
•	 Finish Type : Black
•	 Material : Titanium
•	 Shank type : Hex
•	 Surface Recommendation : Metal

  2 Tipe | 1set(103pcs)

Nomor SKU Model Number Harga
S039442697 2608594070 Rp599.900

Genset Diesel
Specification:
Generator Diesel 4000W, 1ph Silent
Electric starter Smart Control Display. 
Equip with handle and whells. Compact 
design. Easy to use. Easy to maintenance. 
•	Standby Output Power (kVA/kW): 4000
•	Recommended Output (kVA/kW): 3200
•	Voltage (V): 220
•	Frequency (Hz): 50
•	Phase: 1
•	Rated Current (A): 14
•	Rated Current Speed (rpm): 3000 
•	Engine Model: 186FA 
•	Engine Type:  cylinder vertical, 4 stroke, 

air cooled

  26 Tipe | 1unit

Nomor SKU Model 
Number

Tank 
Capacity (L)

Dimensions 
(LxWxH) (cm) Harga

Hp4000W Hp4000W 16 95x55x75 Rp19.999.900

Adjustable Wrench

Nomor SKU Model Number Size (inch) Length (mm) Harga
S044290214 113A.4C 4 114 Rp459.900
S044290238 101.6 6 150 Rp559.900
S044290153 113A.10T 10 255 Rp679.900
S044290177 113A.12T 12 306 Rp979.900
S044290184 113A.15T 15 380 Rp1.599.900

  32 Tipe | 1pc

KRISBOW

Specification:
HANGING HOLE - To be stored on panel or 
hung to avoid loss or fall

Specification:
Power Fit. 21 century version tool

Precision Screwdriver

Nomor SKU Model Number Battery Voltage (V) Harga
S013418458 RCD12V-1 12 Rp469.900
S031921961 RCD12V-1 12 (1.5Ah Li-ion) Rp469.900
S013418465 RCD12V 12 Rp789.900

Specification:
•	Compact body, Good maneuverability
•	Suppress wobbling by ball bearing
•	Ergonomic handle for driver-drill 

applications

Feature : 
•	Potong dengan mudah tanpa kabel.
•	Performa yang mengesankan berkat motor      

brushless 18V yang bertenaga. 
•	Port ekstraksi debu terhubung ke penyedot              

debu Bosch untuk pekerjaan bebas debu.
•	Pisau yang dioptimalkan tanpa kabel memotong 

dengan rapi dan tepat.
•	Platform baterai yang fleksibel dan masa pakai baterai 

yang maksimal untuk masa pakai yang lama.
•	Ukuran yang ringkas dan bobot yang rendah 

menghasilkan pengalaman pemotongan yang optimal.

Cordless Drill

  3 Tipe | 1 unit

RYU
Mesin Gerinda Tangan
Description:
•	High performance and durability at less 

expense
•	Designed for light duty applications
•	Powerful 540 W motor delivers 12000 RPM 

for the most demanding applications
•	Two action safety switch for preventing 

sudden accidental lock-on
•	Lock-on feature for continuous operation
•	Wheel cover protects operator from 

accidental scattering of broken wheel 
or workpiece with minimal wheel cover 
movement

•	Shaft lock for easy wheel changes
•	Double insulated

MAKITA

Nomor SKU Model Number Continuous
Rating Input (W)

No Load
Speed (rpm) Harga

S037426965 M0900B 540 12000 Rp399.900

 11 Tipe | 1unit
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Perkakas Tangan, Pneumatik & Listrik 
(192.000+ Produk)FN70T

*Pembelian berikutnya

EXTRA Voucher 50rb,
pakai Kupon   FN71T

Description:
TEKIRO Panjang Set Kunci L - Silver [8 pcs] merupakan set 
kunci L berbahan chrome vanadium yang ringan dan tahan 
lama serta tidak mudah karat. Kunci L ini dapat digunakan 
untuk membantu dalam membuka atau mengencangkan 
baut. Terdiri dari kunci L berukuran 2 mm, 2.5 mm, 3 mm,  
4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, dan 10 mm. 
•	Fungsi : Membuka dan mengencangkan baut type 

heksagonal
•	Material : S2

TRUSCO
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Lem Kuning Galon
THREEBOND
Adhesive

Welding Helmet Auto Dark

Welding Helmet Auto Dark Mesin Las Inverter MMARegulator

Description:
For sealing large gaps. 
•	 Easy to apply. 
•	 Use 100% cfk &hcfk free ozone
•	 Friendly propellant. 
•	 Excellent adhesion to metal, 

mansonry, wood and most of the 
building materials. 

•	 Cured foam can be cut, glued, 
painted and plaster over.

Description:
•	 Can Material:	 Steel
•	 Color: Green
•	 Standard Met: UN Approved, Class 3 
•	 Additional Features:  Phosphated Internally

Description:
Large view (98 x 55mm) impact resistant 
welding helmets with dedicated grinding mode. 
Suitable for all kinds of welding types, including 
TIG low amperage. Made of durable, lightweight 
corrosion resistant and flame retardant 
material. The helmets have auto 
•	 Shade Number : 10 11 12 13 4 9
•	 Switching Time Dark-Light (m/s)	 : 0.3 to 0.9
•	 Viewing Field Height (mm) : 55
•	 Switching Time Light-Dark (m/s)	 : 0.00005
•	 Shield Shell Type : Short Shell
•	 Power Type : Battery Solar Cell
•	 Viewing Field Width (mm) : 98
•	 Product Type : Helmet
•	 Lens Material : Polycarbonate

Description:
RB-26 is a high titania oxide type welding electrode for mild steel. 
It is widely used for welding sheets of ships, rolling stocks and 
automobiles, for ornamental surfacing of thick plates.
Workability :
•	 RB-26 possesses the following merits.
•	 As the arc is stable and penetration is shallow, 

it enables welding of 0.8mm sheets.
•	 Since spatter is rarely caused, beautiful         

beads can be obtained.
•	 Slag detachability is good
•	 Downward welding in the vertical position 

becomes easy to carry out with this 
electrode and results in a beautiful bead 
appearance.

•	 Both AC and DC can be used.

Description:
LAKONI Welding Machine E adalah Las 
Non-stop 4.0, 5.0 & 6.0 mm LB
•	 Voltase PLN 220 V
•	 Lengkap tang dan topeng las

Description:
Roundup adalah bahan kimia yang digunakan untuk 
membasmi rumput liar / ilalang dan berbagai jenis gulma. 
Keunggulan:
•	Tahan hujan 1-2 jam setelah penyemprotan
•	Daya basmi lebih unggul dalam jangka waktu lama
•	Teknologi biosorb yang dipatenkan, tidak bisa ditiru oleh 

kompetitor lain
•	Spektrum pengendalian yang luas
•	Lebih irit

Specification:
Propane regulator is commonly used 
welding, cutting and others, which require 
oxygen from the LPG tube.

LAKONIDAESUNG

Nomor SKU Model Number Capacity (L) Harga
S013759339 KEN5039230K 5 Rp779.900
S013759346 KEN5039240K 10 Rp999.900
S004241805 KEN5039250K 20 Rp1.399.900

Obat Pembasmi Rumput (Herbisida Sistemik)
ROUNDUP

Specification:
•	 Appearance/Odor : Clear liquid/Hydrocarbon odor
•	 Dielectric Strength (V) : 35000 per 0.1inch
•	 Extreme Cleaning Score (%) : 63.4 (ASTM D4488-A2)
•	 Flash Point (°C) : -23
•	 Initial Boiling Point (°C) : 60
•	 Percent Volatile (%) : 100
•	 Solubility in Water : Insoluble
•	 Specific Gravity : 0.66

Specialist Contact Cleaner
WD-40

Specification:
Apron/ pelindung las set untuk bagian depan/ 
dada dan bagian lengan / tangan

Apron Las Set

Nomor SKU Size (mm) Unit Harga
S020747381 200 1pc Rp97.000
S031031189 360 1pc Rp99.000
S031145497 360 1karton(12pcs) Rp1.199.900
S029310616 200 1karton(24pcs) Rp2.299.900

Nomor SKU Volume (ml) Packaging Harga
S047928015 200 Bottle Rp39.900
S013628673 200 Bottle Rp54.900
S030903203 1000 Bottle Rp209.900
S030903210 4000 Jerry Can Rp819.900
S030902602 20000 Pail Rp3.699.900

Nomor SKU Model Number Size(g) Appearance Harga
S003646816 1521 150 Brown Paste Rp149.900
S003646830 1741 20 Colorless Rp179.900
S003646793 1530B 150 Black Paste Rp659.900
S003646823 1521 1000 Brown Paste Rp519.900

Nomor SKU Model Number Harga
S032450606 KW1000480 Rp199.900

Nomor SKU Model Number Color Harga
S003804278 KWH100B Black Rp3.799.900

Nomor SKU Model 
Number Size (kg) Diameter 

(mm)
Electrode 

Length (mm) Harga

5034112427 KWH100B 5 2.6 350 Rp209.900

  4 Tipe

  3 Tipe | 1pc
  4 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1set

  4 Tipe | 1pc
  3 Tipe | 1pc 

  1 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1pc

  5 Tipe | 1pc

Specification:
•	 Type : Gun Sealant
•	 Material : Chrome 

Vanadium, Chrome, 
Molibdenum, Baja S2

Handy Gun Sealant (Untuk Tube Sealant)
ARED

  1 Tipe | 1pc

Nomor SKU Size (inch) Harga
S031896177 9 Rp29.000

Nomor SKU Model Number Use for Harga
S027246856 YR-76 Acetylene Rp159.900
S027246870 YR-76 LPG Rp159.900
S027246894 YR-76 Oxygen Rp159.900
S027246863 YR-78 Argon Rp199.900

Nomor SKU Model Number Current
Output (A)

Welding Wire 
Diameter (mm) Harga

S000052906 Falcon-120E 120 4 LB Rp1.599.900
S000052909 Falcon-160E 160 5 LB Rp3.099.900
S000052911 Falcon-205E 200 6 LB Rp4.699.900

STAHLWERK
NS Stainclean Stainless Steel Pickling Gel
Description:
NS-STAINCLEAN memiliki formula efektif untuk 
menghilangkan bekas bakar pada permukaan 
stainless steel akibat pengelasan.

  2 Tipe

Nomor SKU Unit Harga
S030965508 1pc Rp179.900
S032434026 1box(10pcs) Rp1.399.900

NIKKO STEEL

Hand Grease Pump

Silicone Sealant Tabung 
Weather Proof

Description:
Memiliki fungsi mengisi / menyedot gemuk pada 
transmisi manual / gardan mobil / bis / truk dengan 
kapasitas besar sehingga pengisian gemuk lebih cepat.
Untuk melumuri gemuk pada kendaraan, berdimensi 
780mm 295mm 440mm
•	 Fungsi : untuk melumuri gemuk pada kendaraan
•	 Material : Steel

Description:
Silicone sausage Neutral dengan daya rekat yang 
baik terhadap kaca, kerangka jendela, aquarium 
dan dapat digunakan juga ke material lain seperti 
metal, keramik, porselain, dan plastik. Mempunyai 
fleksibilitas yang baik. Tahan terhadap cuaca dan 
sinar Ultraviolet. 
•	Volume (ml): 300

  1 Tipe | 1pc

  2 Tipe | 1pc

Nomor SKU Model Number Size (L) Material Harga
S028409298 AU-GP1012 20 Steel Rp1.499.900

Nomor SKU Model Number Color Harga
S030965034 SSTB-328 Black Rp45.900
S030965041 SSTW-328 White Rp45.900

DEXTONE

Set Penetran Weld NDT
Specification:
SSKD-S2
•	 Density Bulk: 7.5 lb/gal (870 g/L)
•	 NPE-Free: Yes
SKC-S
•	 Flash Point: > 57°F / 14°C
•	 Density: 6.29 lb/gal / 755 g/L
•	 Corrosion: Meets AMS 2644 requirements
•	 Non Volatile Residue (ppm): <50
•	 NPE-Free: Yes
SKL-SP2
•	 Color: Dark Red
•	 Odour: Bland
•	 Flash Point: > 93°C (bulk product)
•	 Density (g/cm³): 0.845
•	 Viscosity (mm²/s): 3.4
•	 Corrosion: Meets AMS 2644
•	 AMS 2644 Class: Type 2 Method B, C, D

MAGNAFLUX

1 Tipe
Nomor SKU Model Number Harga

S029356065 Spotcheck SKL-SP2 SKD-S2 SKC-S Rp319.900

  1 Tipe | 1pc

Specification:
KDK kacamata las otomatis berfungsi 
untuk melindungi pada saat sinar yang 
terpancar saat pengelasan yaitu berubah 
menjadi gelap. Kacamata ini cocok untuk 
pengelasan MMA, Plasma cutting, Argon, 
dan lainnya.

Nomor SKU Size (inch) Type Harga
S028547662 3 Auto Darkness Rp87.000

Kacamata Las Otomatis
KDK

  1Tipe | 1pc

KENNEDY

KENNEDY

KOBELCO

TEKIRO
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*Pembelian pertama

Bahan Kimia, Lem(Perekat) & Pengelasan
(22.000+ Produk)

DISKON s/d 1JUTA,
pakai Kupon FN71  



Harga & Stok yang berlaku mengikuti Website: www.monotaro.idHarga Belum Termasuk PPN 11%

Nomor SKU Model 
Number Volume (ml) Diameter 

(mm) Height (mm) Harga

S003472033 L888/2 40 80 20 Rp83.000
S003471746 L109/5/0 10 40 16 Rp289.900
S003471753 L109/4/0 20 50 20 Rp319.900
S003471791 L109/1 110 85 36 Rp569.900

Evaporating Dish
HALDENWANGER

  11 Tipe | 1unit

Specification:
•	 Purpose of Use : Filtration of aqueous 

and non aqueous sample solution. Hydr 
•	 Housing Materials : 	

Polypropylene (PP)

Nomor SKU Model Number Size (mm) Membrane 
Materials Harga

S009102055 NY0250451279 25 Nylon Rp1.999.900

S009102064 NY0250801279 25
Polypropylene 

(PP)
Rp2.699.900

CHEMICAL Filter
OSAKA

  2 Tipe | 1set(100pcs)

Ready Stock JPN

Ready Stock USA

Ready Stock USA

Hydrometers
VEE GEE

Vacuum Filtration Filter Holder

Specification:
•	 UNSPSC : 41113024

Specification:
•	 Item - Centrifuges : Centrifuge with Rotor
•	 Type - Centrifuge : Benchtop
•	 Refrigerated : No
•	 Capacity - Lab Equipment (mL) : 8x15
•	 Max.Speed Lab Equipment (rpm) : 3500
•	 Speed Control : Variable
•	 Voltage (V) : 115 AC
•	 Frequency (Hz) : 50/60
•	 Material : Aluminium 
•	 For use with : Conical Tubes
•	 Max.Test Tube Volume (mL) : 15

Specification:
Cover Glass, Penutup kaca preparat merk OneLab
Ukuran: 18x18mm, 20x20mm, 22x22mm, 
24x24mm
•	 Box kecil isi 100pcs
•	 Awas mudah pecah

Specification:
Hardened ashless filter papers are suited 
for a variety of precipitate sizes. Along 
with general filtration Grade 540, the range 
includes Grade 542 for retention of fine 
precipitates and Grade 541 for fast filtration. 
All three grades are designed for use in 
gravimetric analysis.

Specification:
A filter holder compatible with 25/47 / 90 mm 
membrane filters. KGS-47-TF is a specification 
that the filter surface does not stick even if 
autoclave sterilization is performed with the 
filter set. 
•	Type: Sintered glass (30-50μm)
•	Effective Filtration Area (cm²): 43
•	Pre-filter Diameter (Φmm): Fit 70
•	AS ONE Part Number : 4-864-07
•	Applicable Filter (mm) : Φ90

ONELAB

Nomor SKU Model Number Volume (ml) Harga
S035237327 1000-25 25 Rp57.000
S035237334 1000-300 300 Rp96.000
S035237341 1000-500 500 Rp159.900
S035237358 1000-5L 5000 Rp1.399.900

Nomor SKU Size (mm) Harga
S028464136 20x20 Rp14.000
S028464129 18x18 Rp14.000

Nomor SKU Model Number Length (mm) Range Harga
S042692447 6603DS1S 165 1.000/1.225 Rp979.900
S042692416 66094 305 29/41 Rp999.900
S042692430 660255 165 0.880/0.950 Rp1.099.900
S042692515 6754HTS 380 29/41 Rp1.899.900

Nomor SKU Model Number UNSPSC Harga
S040994697 C3100 40161701 Rp14.999.900
S046187352 C5000-6H 31160000 Rp16.999.900
S046187369 C5000-8 31160000 Rp16.999.900

Nomor SKU Model 
Number

Volume 
(mI)

Graduation 
(ml)

Outside 
Dia.(mm)

Height 
(mm) Harga

S003331651 3022-50-N 50 1 25 197 Rp139.900
S003331590 3022-100-N 100 1 32 250 Rp169.900
S003331620 3022-250-N 150 2 42 305 Rp289.900

Nomor SKU Model Number Funnel Capacity (ml) Harga
S044211677 17312100 1100 (with scale) Rp16.999.900

Nomor SKU Model Number Diameter (mm) Particle 
Retention (μm) Harga

S026969190 1001047 47 11 Rp249.900
S026969244 1002110 110 8 Rp309.900
S026969374 1541125 125 22 Rp1.199.900
S026969305 1091935 610-610 10 Rp9.999.900

Griffin Low Form Beaker Gelas Ukur Kimia Silinder Class A
IWAKI

Microscope Cover Glass

Mesin Sentrifugal

BENCHMARK
SCIENTIFIC 

PYREX

ADVANTEC

Specification:
Glass Ware tipe Cylinder dengan kapasitas volume 
10 - 2000ml adalah Gelas Ukur berbentuk Cylinder dari 
Brand IWAKI untuk dijadikan tempat penyimpanan 
chemical khususnya di ruang laboratorium

Kertas Saring
WHATMAN

1 Tipe

  4 Tipe | 1pc

  2 Tipe | 1box(100pcs)

AS ONE

  28 Tipe | 1pc

Specification:
The lid has a uniform shape due to 
molding and is extremely airtight. 
The shelf supports can be moved freely 
and easily accommodate small to 
large items.

Nomor SKU Model Number Accessories Harga
S004534286 LH Shelf board x 3. silica gel dish x 1 Rp4.599.900
S004536947 LL 2 Shelves. 1 Silica Gel Plate Rp5.599.900

Desiccator
AS ONE

  2 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1unit

  20 Tipe | 1pack(100sheets)

  9 Tipe | 1pc

  9 Tipe | 1pc

Ready Stock JPN

Glove Box
Specification:
Equipped over temperature safety valve 
which carries out exhaust pressure at 
the time of pressure over temperature in 
box. PE equips exhaust duct and usable 
for status of gas generation, and heat 
exchange.

Nomor SKU Model Number Package Size (mm) Harga
S035911241 GBQ-G 525x455×450 Rp10.999.900
S035911258 AS-600PC 690×560×550 Rp28.999.900
S035911272 AS-600PE 690×560×550 Rp35.999.900
S035911296 AS-800P 880×625×625 Rp46.999.900
S035911289 AS-800PC 880×625×625 Rp47.999.900

AS ONE

  17 Tipe | 1unit

Specification:
•	 Vial Material : Borosilicate glass
•	 Septum Material : silicone rubber (blue), 

PTFE (White)

Nomor SKU Model 
Number Model Number Package

Size (mm) Harga

S035974598 HSV10F flat-bottomed vial only 320×170×50 Rp1.099.900
S035974604 HSV20R round bottom vial only 325x175×80 Rp1.199.900
S035974611 HSV20F - 320x170x80 Rp1.199.900
5035974628 SAC Aluminum cap with hole only 180×150×30 Rp239.900
S035974635 SPS Septum only 180x160×20 Rp1.699.900

Headspace Vial

  5 Tipe | 1bag(100pcs)

Nomor SKU Model Number Cap. (ml) Size H (mm) Harga
S029386130 216781203 20 110 Rp209.900
S029386154 216781709 50 140 Rp279.900

Volumetric Flask, 
Borosilicate Glass

DURAN

  37 Tipe | 1pc

Specification:
•	 6L capacity tank for professional cleaning.
•	 40 KHz Strengthened transducer makes the 

ultrasonic more powerful.
•	 Timer Setting with 0-99 minutes adjustable.
•	 Quickly and thoroughly remove all the dirt   

of complex parts.
•	 Durable and strong heat resistance with 

stainless steel construction.
•	 Needs only plain tap water to clean          

(add a tiny amount of washing-up            
liquid for further effectiveness)

Nomor SKU Model Number Size (mm) Capacity(L) Harga
S039745644 UC6LD 330×180×310 6 Rp6.199.900

Ultrasonic Cleaner
GT SONIC

  11 Tipe | 1unit

Ready Stock JPN

Specification:
•	 Complies with the standards in ISO 4796-

1:2016 Laboratory glassware
•	 Manufactured from DURAN® borosilicate 

glass 3.3. DURAN®

Nomor SKU Model 
Number

Capacity 
(ml)

Diameter 
(mm)

Height 
(mm) Harga

S011478614 21 801 145 25 36 74 Rp77.900
S011478645 21 801 295 150 62 113 Rp90.900
S011478621 21 801 175 50 46 91 Rp98.900
S012133963 21 801 2955 150 62 115 Rp119.900
S012133987 21 801 5455 1000 101 230 Rp189.900

Laboratory Bottle with Screw Cap (Botol)

  35 Tipe | 1pc

DURAN
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*Pembelian berikutnya

Alat Laboratorium
(113.000+ Produk)FN70T

EXTRA Voucher 50rb,
pakai Kupon   FN71T
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Komponen Mekanikal, Laher & Roda
(943.000+ Produk)

Ready Stock JPN

Ready Stock JPN

Air Vibrator

At Recoil Hose with Spring

Kompresor Angin Portabel

Floorlock (Hammer Lock)Caster Pompa Semi Jet

Pressure Switch Pompa Air Irigasi

Specification:
•	Connection Port Diameter : Rc1/4
•	Mounting bolt diameter : 12mm
•	Mounting bolt pitch : 130mm
•	Total Height (mm) : 111
•	Purpose of Use : For tanks, hoppers, 

vibration tables, etc.

Features :
•	The built-in spring with a total pressure of 

about 392N (about 40kgf) expands and 
contracts the base by about 5mm, so it can be 
used on dented floors.

•	Load so that the maximum loading mass is 
not exceeded.

•	It is a stopper for a dolly with casters.
•	It is a RoHS compliant product.

Description : 
•	Allowable Load (daN) : 98
•	Main Unit Material : Resin
•	Thread Size : M12
•	Wheel Material : Elastomer
•	Wheel Width (mm) : 32

Description : 
Semi jet pump Shimizu memiliki kapasitas 
maks 39 L/min-71 L/min, total head 30m-50m, 
daya hisap max 11m, Cocok untuk keperluan 
air kapasitas besar baik di rumahan, gedung , 
konstruksi dan industri.

Description : 
A diaphragm type pressure switch with large 
contact capacity. Sends signal when reaches 
setting pressure.
•	Primary Colors : White
•	Element Size : 8phi mm
•	Sheet Size : 30x30mm
•	Measurement Precision : ±2° C
•	Measuring Method : Irreversible

Description : 
Mesin GX160 Honda 4-Stroke yang 
menggerakan WB20XN memastikannya mudah 
dihidupkan, mudah digunakan, hemat bahan 
bakar, emisi rendah dan daya tahan lebih lama.
•	Pompa Air 2 inch untuk Berbagai Kebutuhan.
•	Mudah dihidupkan.
•	Mesin Honda OHV.
•	Irit Bahan Bakar.
•	Garansi 1 Tahun & Bersertifikat SNI.

Specification:
•	 Kaki di design untuk meredam getaran.
•	 Dapat di gunakan untuk pompa air.
•	 Mudah di pindahkan dan di bawa.
•	 Putaran cepat,cocok untuk pengecetan.

Description:
TEKIRO Selang Recoil merupakan selang 
angin kompresor yang menjadi salah satu 
komponen dalam sistem instalasi udara.
•	 Fungsi : untuk menyalurkan udara dari 

kompressor ke unit air tools
•	 Material : polyurethene 
•	 Size (mm) : 5x8

Description:
•	It is manual type.
•	The adoption of One-touch Coupler 

enables connection of the pump main 
body and the test object with one-touch.

•	With the unique idea, since the position 
of the operating handle is designed to 
be placed perpendicular to the discharge 
port and the pressure gauge, the 
operation is easy and smooth.

•	Accessories: Pressure gauge, High 
pressure hose 1m (with one-touch 
coupler), Ball valve

HAMMER CASTERTENTE CASTERS SHIMIZU

HONDA POWER PRODUCT

Nomor SKU Model Number Centrifugal 
Force

Air 
Consumption Harga

S007579402 NRV5223 0.78kN 0.5 Rp5.099.900

Nomor SKU Model 
Number

Max. Load 
Capacity (kg)

Mounting 
Pitch (mm) Harga

S031001939 900-5-BAR01 350 85-100x85-100 Rp969.900

Nomor SKU Model Number Mounting 
Height (mm)

Wheel Dia. 
(mm) Harga

S045635304 5370PJP100P30-13 137 100 Rp719.900
S045635335 5371PJP100P30-13 137 100 Rp839.900
5045635342 5371PJP125P30-13 161 125 Rp929.900
S045635328 5370PJP150P30-13 190 150 Rp1.099.900
S045635380 5377PJP150P30-13 190 150 Rp1.299.900

Nomor SKU Model Number Motor Output
Power (W)

Capacity
(L/minute) Harga

S010901489 JET-100BIT 100 50/17 Rp1.199.900
S010901496 JET-108BIT 150 50/17 Rp1.099.900
S017071932 JET-250BIT 250 50/10 Rp2.099.900
S010901519 JET-400BIT 400 65/10 Rp2.299.900

Nomor SKU Model 
Number

Color After 
Discoloration

Discoloration 
Temperature Harga

S008480309 ТР121310 Blue 120° C Rp1.099.900
S008480318 TP121810 Black 125° C Rp1.099.900

Nomor SKU Model Number Suction
Aperture (mm)

Max. Total 
Head Lift(m) Harga

S027324141 WL20XN-NF-R280 50 (2inch) 32 Rp4.699.900
S027324158 WL30XN-NF-R280 80 (3.1 inch) 23 Rp4.899.900
S027324103 WB20XN-NF-R280 50 (2inch) 32 Rp5.599.900
S027324110 WB30XN-NF-R280 80 (3.1 inch) 23 Rp5.699.900

Nomor
SKU

Model
Number

Power 
(HP)

No. of
Cylinders

Air Delivery
Compressor
(L/minute)

Harga

S018480757 MZ-1525 1.5 1 130 Rp2.199.900
S018480764 EZ-1035 1 1 74 Rp3.299.900
S018480771 OV-10 25 1 2 150 Rp1.899.900

Nomor SKU Model Number Maximum 
Pressure (MPa)

Water Tank 
Capacity (L) Harga

S027184592 NTP50 3.43 4.6 Rp8.699.900

Water Pressure Test Pump (Manual)
TERADA

Air Blow Gun (Semprotan Angin)
Description:
Berfungsi membersihkan debu dan kotoran yang terdapat 
pada daerah yang tidak terjangkau oleh tangan dengan 
bantuan kompressor. Dengan menggunakan alat ini, maka 
semua kotoran akan dapat dibersihkan dengan sempurna. 
Pembersihan pada daerah tersebut dilakukan dengan cara 
meniupkan udara bertekanan tinggi yang terdapat pada 
kompresor udara ini kemudian diarahkan 
ke daerah tersebut dengan 
menggunakan blow-gun.
•	 Material : chrome vanadium

Nomor SKU Model Number Nozzle 
Length (mm)

Overall 
Length (mm) Harga

S000074242 AT-BG1628 250 400 Rp109.900

TEKIRO

TEKIRO

3 - 7 hari kerja

Nomor SKU Model Number Length (m) Harga
S013224516 AT-RH1115 6 Rp96.000
S013224523 AT-RH1116 9 Rp129.900
S013224530 AT-RH1117 12 Rp159.900
S013224547 AT-RH1118 15 Rp189.900

  4 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1pc

  10 Tipe | 1unit

  9 Tipe | 1unit
  7 Tipe | 1unit

  2 Tipe | 1pc

  4 Tipe | 1unit    8 Tipe | 1unit

  1 Tipe | 1unit

Single Row Deep Groove Ball 
Bearing dengan Segel
Description:
SKF Deep Grove Ball Bearing dengan variasi 
model number dari 607 ZZ -6320 ZZ dan 
dilengkapi pelindung/penutup di kedua sisi nya, 
kuat, berkuaitas, asli dan premium di kelasnya 
sangat cocok digunakan pada industri, otomotif, 
konstruksi, kereta api, pesawat, kapa dan industri 
lainnya.

SKF

Nomor SKU Model 
Number

Width B 
(mm)

Bore
Dia. d (mm)

Outside
Dia. d (mm) Harga

S017161435 6202-2Z/C3 11 15 35 Rp31.000
S017158527 6005-2Z/C3 12 25 47 Rp49.000
S017164269 6308-2Z/C3 23 40 90 Rp49.000

  73 Tipe | 1pc

   1 Tipe | 1pc

Description:
Sakai memiliki range produk Variable Speed Belt yang 
lengkap dengan panjang 364-414mm digunakan untuk 
kebutuhan transmisi industri otomotif, mesin industri 
dan pabrik lainnya
•	 Use : Sakai Works for Transmission
•	 Type : V Belt

SAKAI

Nomor SKU Model 
Number

Upper Width 
(mm)

Perimeter 
Length (mm) Harga

S009386602 S1313 13 364 Rp1.499.900
S012109661 S1515 15.0 414 Rp1.499.900

Variable Speed Belt (Van Belt)

  1 Tipe | 1pc

One-Way Clutch HF Type
Description:
•	Load Direction : radial
•	Material (Main Unit) : High carbon chromium 

bearing steel
•	Number of track trains : Single row
•	Outer Ring Type : flat
•	JIS Grade : 0
•	Race ring Shape : One-way clutch bearing
•	Rolling Element Material : High carbon chromium 

bearing steel

NTN

Nomor SKU Model
Number

Inscribed Circle 
Dia. Fw (Фmm)

Torque
Capacity (N m) Harga

5005566538 HF0812 8 3.15 Rp41.000
S005566592 HE2016 20 28.5 Rp48.000
S005566608 HF2520 25 66 Rp66.000

   6 Tipe | 1pc

NIPPON PNEUMATIC 
INDUSTRIAL (NPK) 

SHARK

Timing Belt
CONTINENTAL
Specification:
Hawk Pd series timing belts have curved teeth with an 
indention in the center of each tooth that ensures that 
teeth mesh with the grooves on the pulley. This design 
prevents ratcheting, or tooth jumping, and distributes 
the load evenly, reducing stress on the belt. These 
Hawk Pd series belts are designed for high capacity 
applications and can be used on curved- or rounded-
tooth pulleys with a compatible width and pitch. They 
can replace HTD, RPP, GT, and GT2 profile belts and 
are often used in conveying applications.

Nomor SKU Model Number Number of Teeth Pitch (mm) Harga
S041083536 6008M20 75 8 Rp789.900
S061083550 6408M20 80 8 Rp809.900
S041083574 7208M20 90 8 Rp869.900
S041083604 8008M20 100 8 Rp959.900
5041083635 8808M20 110 8 Rp999.900

   93 Tipe | 1pc

Electric Drum Pump
DAYTON
Description : 
Automotive fluid, fuel, and oil electric drum 
pumps are designed for dispensing and 
transferring moderate to large volumes of fluids 
such as diesel fuel, coolant, washer fluid, power 
steering fluid, transmission fluid, and engine oil. 
These pumps operate without generating sparks 
or may include a grounding kit to prevent the 
ignition of combustible vapors or liquids and 
allow use with fuels and other flammable fluids. 
They're commonly used during automotive 
service and fleet maintenance to drain fuel 
tanks and remove spent fluids from vehicles and 
engine-powered machinery.

Nomor SKU Model
Number

Rated Voltage
(V)

Overall Length 
(inch) Harga

S000080243 12F735 115 AC 14-1/2 Rp12.999.900

   2 Tipe | 1unit
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Mur, Baut & Alat Pengikat
(28.000+ Produk)

Description:
Paku Beton hitam dari Sherlock ini memiliki 
variasi ukuran 1 1/2, 2, 3, 1 1/4 Inch. 
Paku beton ini biasa familiar digunakan oleh 
semua kontraktor konstruksi.

Plate Washer White

Sekrup Gypsum

Wire Thread Insert (Helicoil)

T-Slot Nut

All Anchor

U Nut Fine (Iron/Uniqlo) Adjuster Foot (SUS 304) 
D85 With Rubber

YOSHINOBU

SHERLOCKSHERLOCK

BAER

SUPER TOOL

SANKO

FUJI SEIMITSU UNIROLL

Description:
A tool that can be removed by pressing the blade 
tip against the inserted sprue and turning it 
counterclockwise. Can be removed without damaging 
the tap groove.

Description:
Gypsum Screw Mr. Safety memiliki ujung 
yang lancip dengan ulir yang cocok 
digunakan untuk permukaan gypsum. 
Terbuat dari material besi berkualitas yang 
kuat dan tidak mudah bengkok.

1 Tipe

Nomor SKU Model Number Bolts and Screws Size Harga
S003089781 EX-1 M2.5/M5 M2.5 to M5 U NO4 to NO12 Rp289.900
S003089798 EX-2 M6/M10 M6 to M10 U1/4 to U7/16 Rp369.900
S003089804 EX-3 M12/M22 M12 to M22 U1/2 to U7/8 Rp469.900

SPREW
Extraction Tool

Specification:
•	 Material : SUS 304
•	 Diameter : 15/32 inch

Specification:
Staples karton ini dilapisi lapisan anti rust 
sehingga lebih tahan lama.
•	 Diameter (mm) : 1.57 ±0.01
•	 Finished : Copper Coated
•	 Length (mm) : 18
•	 Material : Galvanized Steel
•	 Outside Crown (mm) : 3.47 ±0.15
•	 Thickness (mm) : 0.85 ±0.03
•	 Width (mm) : 2.26 ±0.03

Specification:
•	 Material : Steel
•	 Surface Treatment :  Trivalent 

chromate treatment

Specification:
•	 Dimension H (mm) : 16
•	 Dimension S (mm) : 27
•	 Dimensions m (mm) : About 14
•	 Material : Iron
•	 Nominal of Screw : M18
•	 Surface Treatment : UNIQLO
•	 Thread Type : Metric detail
•	 Threads : 1.5

Specification:
•	 Color : White
•	 Material : Steel
•	 Treatment : Galvanized White

Specification:
Helicoil dari BAER ini mempunyai variasi ukuran 
dari M8-M36 
•	 Material: Stainless Steel V2A ,AISI 304, 

X5CrNi18-10. Tensile Strength: > 1400 N/m2. 
Temperature: 315 deg C for long term, 425 
deg C for short term.

Specification:
•	 Material : Galvanized

Description:
Dyna Bolt / Baut Beton / Baut Tanam yang merupakan 
suatu komponen yang memiliki selongsong silinder 
dan akan mengembang ketika baut di kencangkan, 
biasa digunakan untuk menyatukan dua element 
yang berada pada suatu bangunan, umumnya dipakai 
sebagai instalasi pengencang obyek ke beton, batu, 
dan material lainnya.

Eye Bolt Galvanized

Dynabolt

Staples Karton
POWERTEC

TORA

YUSO

Black Concrete Nails 
(Paku Beton Hitam)

3 - 7 hari kerja

Nomor SKU Size(inch) Harga
S024110440 1 1/2 Rp34.900
S024110433 1 1/4 Rp34.900
S024110457 2 Rp34.900
S024110464 3 Rp34.900

Nomor SKU Size (inch) Unit Harga
S024120340 6×1 1/4 25pcs Rp6.000
S024120364 6x2 25pcs Rp7.000
S024109291 6x1 1box(1000pcs) Rp99.000
S024109314 6x1 1/2 1box(100pcs) Rp139.900
S024109284 6x2 1box(600pcs) Rp179.900

Nomor SKU Model Number Dia.(mm) Size (mm) Harga
S003108284 M4 4 1pack(2000pcs) Rp259.900
S003108307 M6 6 1pack(2000pcs) Rp359.900
S003108345 M14 14 1pack(100pcs) Rp98.900
S003108352 M16 16 1pack(100pcs) Rp129.900
S003108369 M18 18 1pack(100pcs) Ro159 900

Nomor SKU Model Number Dimension 
T (mm)

Dimension 
D (mm)

Dimension 
b (mm) Harga

S000051141 2.0D M10 × 1.0 20 24.50 23.50 Rp99.000
S000051059 1.0D M2 × 0.4 2 3.80 3.40 Rp39.000
S000051060 1.0D M2.5 × 0.45 2.50 4.52 4.07 Rp39.000
S000051062 1.0D M3.5 x 0.6 3.50 6.20 5.60 Rp39.000
S000051064 1.0D M5 x 0.8 5 8.60 7.80 Rp39.000

Nomor SKU Model Number T-Sloted Screw
Diameter Harga

S010930823 1612TN 16 M12 Rp68.000
S010930854 1612TN 18 M16 Rp81.000
S010930885 1612TN 22 M18 Rp149.900
S010930908 1612TN 24 M18 Rp149.900

Nomor SKU Model Number Diameter (mm) Length (mm) Harga
S036187973 TR D840 8 40 Rp2.000
S036188017 TR D1065 10 65 Rp2.000
S036188048 TR D1260 12 60 Rp3.000
S036188024 TR D1077 10 77 Rp3.000
S036188055 TR D1275 12 75 Rp4.000

Nomor SKU Model
Number

Nominal
Designation 

of Thread

Total
Length
(mm)

Unit Harga

S007176269 C1212 M12 120 1set(30pcs) Rp309.900
S007176214 C1015 M10 150 1set(50pcs) Rp2.999.900

Nomor SKU Model Number Length (mm) Harga
S034697177 3518 18 Rp77.000
S034697160 3515 15 Rp99.000

Nomor SKU Size (mm) Harga
S034407912 6 Rp13.000
S034407783 10 Rp16.000
S034407790 12 Rp22.000
S034407806 14 Rp30.000
S034407868 36 Rp589.900

Nomor SKU Size Harga
S029244133 M18x1.5(45/64inch) Rp64.000

Nomor SKU Size (mm) Length (inch) Harga
S025827699 M12x100 3.9375 Rp129.900
S025827705 M12x150 5.9 Rp139.900
S025827712 M12x200 7.875 Rp159.900

  4 Tipe  | 1box

Baut Mur Stainless Steel 304
THE
Specification:
Baut Mur dari THE ini memiliki variasi ukuran dari 
M3-M24 dan cocok untuk industri perbengkelan, 
otomotif,manufakturing, dll. Baut dan Mur SS 304 
ini berguna untuk mengunci 2 benda yang 
memiliki Gap (jarak)
•	 Drat Type : Full drat
•	 Material : SS 304

Nomor SKU Size Diameter (mm) Length (mm) Harga
S029308880 M4(5/32 inch) 0.7 30 Rp22.900
S029308927 M4(5/32 inch) 0.7 50 Rp32.900
S029308972 M5(13/64 inch) 0.8 20 Rp24.900
S029308989 M5(13/64 inch) 0.8 25 Rp26.900
S018541663 M8(5/16 inch) 1.25 150 Rp67.000

  566 Tipe | 1pack(10pcs)
 62 Tipe | 1pack(10pcs)

  4 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1pc

  3 Tipe | 1pc

  2 Tipe

Fisher
FLEXIGO

Nomor SKU Model Number Unit Harga
S024109918 S-6 1box(100pcs) Rp11.000
S024109925 S-8 1box(100pcs) Rp21.000
S024109932 S-10 1box(50pcs) Rp17.000

  3 Tipe

  5 Tipe | 1box(2000pcs)

  5 Tipe | 1pc

  5 Tipe | 1pc

  3 Tipe | 1pc

  11 Tipe

  14 Tipe

BAER
Alat Perbaikan Drat Baut
Description:
Drat baut yang baru biasanya lebih kuat daripada yang 
asli karena ukurannya lebih baik dan tepat. Alat ini 
dapat digunakan dalam industri pembuatan mesin, 
listrik, otomotif, medis, dan luar angkasa.
•	 Memperbaiki drat baut yang sudah rusak atau slek
•	 Memperbaiki produk gagal
•	 Thread Armour Plating. Untuk item dengan bahan 

yang kekuatan gesernya rendah, contoh: aluminium 
alloys dan magnesium alloys.

Nomor SKU Size Diameter (inch) Harga
S000051324 M3 x 0.5(1/8 inch) 1/8 Rp1.099.900
S000051326 M4 x 0.7(5/32 inch) 5/32 Rp1.099.900
S000051327 M5 x 0.8(13/64 inch) 13/64 Rp1.099.900
5000051329 M6 x 1.0(15/64 inch) 15/64 Rp1.099.900
S000051333 M8 × 1.25(5/16 inch) 5/16 Rp1.599.900

  1 Tipe | 1set	
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Alat Kelistrikan & Alat Kontrol
(259.000+ Produk)

Ready Stock USA

3 - 7 hari kerja

Steker T Arde Persegi

Lampu Senter LED Besar Building Wire Cable NYM (Kabel)
Cable Ties

Stop Kontak Atlantic Series

Description:
NYM adalah sebutan untuk kabel jenis Kawat tembaga 
yang terdiri dari beberapa konduktor tembaga padat 
terdampar dengan kabel berisolasi PVC berwarna 
pada bagian dalam dan kulit luar kabel warna 
putih. Ukuran 2x1.5mm menunjukan kabel 
memiliki 2 isi dan tebal tembaga 1.5mm. Kabel 
jenis NYM memiliki 3 lapisan kulit yang terdiri 
dari lapisan terdalam pada kabel tembaga 
tunggal berwarna pada masing-masing kabel 
kemudian lapisan kedua berwarna keabu-abuan 
dan lapisan ketiga yaitu kulit luar berwarna putih.

Specification:
•	Low Smoke and Halogen Free cable tie suitable 

for various industry, also household DIY and 
gardening. 

•	Max. operating temperature up to 85°C. 
•	Application: One piece selflock cable 

tie save the time and make effective for 
installation.	

Description:
Rangkaian produk Atlantic dari Broco, terdiri 
dari saklar dan stop kontak. Terbuat dari bahan 
khusus Thermoplastic dan mempunyai IP44 
(Index Protection), sehingga produk ini tahan 
terhadap air hujan dan cuaca, serta tidak mudah 
tergores. Atlantic tersedia dalam warna abu-abu 
yang elegan sehingga sangat seusai untuk 
penggunaaan di dalam maupun di luar ruangan.
•	Stop Kontak
•	Atlantic Series Tipe 2151
•	16 A 250V~
•	Index Protecion 44 (IP44)
•	Sertifikat SNI
•	Quality ISO 9001
•	Warna: Abu-Abu

Description:
•	Ambient Relative Humidity (RH) : 5 to 85
•	Classification : Latching type (coil latching)
•	Contact Resistance (miliΩ) : 50 or less (DC5V 

1A voltage drop method)
•	CR Circuit : None
•	Impact Resistance Durability (m/s²) : 1000
•	Insulation Resistance (MΩ) : 100 (Measure 

the same part of the withstand voltage with a 
DC500V insulation resistance meter)

AOKI

UTICON

ETERNA KABELKSS WIRING
ACCESORIES

BROCO

Mini Power Relay
OMRON

Nomor SKU Model Number Rated
Voltage (V)

Packaging
Dimensions Harga

S010707869 3TS3611-OAG2 400 72×110×132 Rp919.900
S010707876 3TS3611-OAN2 400 72×110×132 Rp919.900
S010707890 3TS4811-OAN2 - 126×157×162 Rp1.399.900
S010707913 3TS4911-OAN2 - 145×173×186 Rp1.799.900
S010713457 3TS5011-OAN2 - 145×173×186 Rp2.399.900

Kontaktor
SIEMENS

Domae MCB Miniature 
Circuit Breaker 3P

SCHNEIDER 
ELECTRIC

THEBEN

Description:
This Domae product is a low voltage miniature 
circuit breaker (MCB). It is a 3P circuit breaker with 
3 protected poles and 6A In rated current and C 
tripping curve. The Icn rated short circuit breaking 
capacity is up to 6000A at 400VAC conforming to 
EN/IEC 60898-1 standard.

Description:
•	Drive : Quartz-controlled stepper motor
•	Housing And Insulation Material: High-Temperature 

Resistant, Self-Extinguishing Thermoplastic
•	Incandescent/Halogen Lamp Load (W): 1100
•	LED Lamp < 2W (W) : 20
•	LED Lamp > 8W (W) : 180
•	Number of Channels : 1
•	Number Of Switching Segments: 96
•	Operating Voltage (V AC) : 110 to 230
•	Power Reserve at 110V (days) : 3 Approx. 1.5
•	Programmable Every (minute) : 15

Nomor SKU Model Number Rated Current (In) (A) Harga
S025392562 DOMF01306 6 Rp519.900
S025392524 DOMF01310 10 Rp229.900
S024664929 DOMF01320 20 Rp519.900
S025392548 DOMF01332 32 Rp609.900
S025392555 DOMF01340 40 Rp709.900

Kabel Rol
Description:
•	Socket Outlet (hole): 4 

Description:
Stop Kontak Arde tanpa kabel, dilengkapi 
dengan grounding terminal untuk keamanan

KENMASTER

Nomor SKU Cable Length (m) Size (mm) Harga
S004633356 5 - Rp149.900
S004633374 12 - Rp229.900
S004708535 25 3х1 Rp499.900
S004708544 50 3х15 Rp999.900

Nomor SKU Model Number Lubang Stop Kontak Harga
S037250928 ST-118 1 Rp6.900
S003220689 ST-128 2 Rp10.900
S003220702 ST-148 4 Ro19.900
SO03220726 ST-158 5 Rp23.900
S003220733 ST-168 6 Rp27.900

Nomor SKU Model Number Power (W) Harga
S033396521 AK 6671 15 Rp269.900
S035171119 AK-8100L 40 Rp309.900
S041235843 AK-8100PRO 50 Rp289.900

Nomor SKU Model Number Length (mm) Color Harga
S000010454 CV-100 2.5 White Rp12.000
S013678036 CV-100B 10 Black Rp12.000
S013677619 CV-200 20 Natural (White) Rp49.000
S013678067 CV-200B 20 Black Rp49.000
S013678395 CV-250 25 Blue Rp75.000

Nomor SKU Model Number Contact Configuration Harga
S005867695 MY2K DC24 2c Rp989.900
S005867701 MY4N-D2 DC24 4c Rp229.900

Nomor SKU Number 
of Cores

Nominal Cross 
Section Area (mm²) Insulated Harga

S030715998 2 1.5 PVC. PVC Sheated Rp579.900
S030716032 3 1.5 PVC. PVC Sheated Rp719.900
S030716049 3 2.5 PVC. PVC Sheated Rp1.099.900
S030716056 3 4 PVC. PVC Sheated Rp1.699.900

  7 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1pc

   9 Tipe | 1pc

  3 Tipe | 1unit

  5 Tipe | 1pc
  10 Tipe | 1pc

  2 Tipe | 1pc

  5 Tipe | 1pack(100pcs)
  15 Tipe | 1roll(50m)

Nomor SKU Model Number Harga
S003266731 2151 Rp46.900

Description:
•	Diameter lensa 14,3 cm
•	Jarak cahaya senter hingga 1000 meter
•	Menggunakan baterai cas ulang, 

kapasitas besar 3500mAh
•	Menggunakan baterai awet, dapat dicas 

ulang lebih dari 500 kali
•	Dilengkapi LED yg tahan lama, sangat 

terang dan hemat energi
•	Menggunakan 15W LED HALOGEN

Power Supply
Description:
•	Standby power consumption has been reduced.

(reduced by 46% to 76% compared to existing 
product)

•	A safety terminal that doesn't require terminal 
cover is adopted.

TDK-LAMBDA

Nomor SKU Model
Number

Dimension
(mm)

Max. Output
Power (W) Harga

S027908686 HWS30A12A 31.5x95×82 30 Rp1.199.900
S027908709 DRJ15241 21.5×90×75 15.1 Rp1.199.900
S027908723 ELC1218R70 104×36.5x27.2 - Rp789.900
S027908945 HWS150A12A 42.0x160×82 156 Rp2.499.900

  5 Tipe | 1pc

Analog Time Switch

Nomor SKU Model Number Capacity Loss 
Max. (W) Frequency (Hz) Harga

S038634055 SUL 181 d 1.3 50 to 60 Rp579.900

  1 Tipe | 1pc

3 - 7 hari kerja

Specification:
Set Contents : TA150SW, TA122G, TA550HB, 
TA132AF-1, TA132AF-2, TA132AF-3, TA166ZA, 
TA560TA, TA520CK, TA771ST-2, TA771ST-3, 
TA771ST-4, TA873TS

Nomor SKU Model Number Harga
S044119430 TA23AB Rp19.999.900

Air Conditioner Tool Set

  1 Tipe | 1set

TASCO

Solder
Specification:
•	Heat up Quickly
•	Cool fast. Upgrade steel-pipe 

design, dissipating heat more 
quickly and efficiently

•	Ideal for home/DIY/work basic 
soldering repairing jobs

Nomor SKU Model Number Size (W) Harga
S028410348 EL-SD1771 40 Rp60.000
S044939816 EL-SD2177 100 Rp97.000
S028410362 EL-SD1773 30 Rp109.900
S044939830 EL-SD2179 300 Rp239.900
S044939847 EL-SD2180 500 Rp379.900

  5 Tipe | 1pc

TEKIRO
Kawat Timah Solder
Specification:
•	Tin Lead Solder Wire
•	Alloy: Sn63
•	N.W 40gr
•	Flux 2.0%

1 Tipe

Nomor SKU Wire Diameter (mm) Harga
S037728632 0.3 Rp24.000
S037728649 0.4 Rp24.000
S037728656 0.5 Rp27.000
S037728663 0.6 Rp24.000
S037728670 0.8 Rp27.000

EZREN

  5 Tipe | 1pc

16

Electric-Shock Protection Mat
Description:
These switchboard mats meet ANSI/ASTM 
D178-01 standards for use in high-voltage 
areas.
•	Width (ft) : 3
•	Thickness (inch) : 1/4

NOTRAX

Nomor SKU Model Number Length (ft) Surface Design Harga
S040842066 831S0035BY 5 Diamond Plate Rp1.899.900
S040842073 83050035BL 5 Ribbed Rp2.199.900
S040842042 830C003612 12 Ribbed Rp5.199.900
S040842011 831C0036BY12 12 Diamond Plate Rp5.699.900
S040842059 830C003675 75 Ribbed Rp30.999.900
S040842103 831C0036BY75 75 Diamond Plate Rp32.999.900

  11 Tipe | 1pc

*Pembelian pertama

DISKON s/d 1JUTA,
pakai Kupon FN71  
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Otomotif, Truk & Sepeda Motor
(76.000+ Produk)

Specification:
Ganjalan ban dan roda berbahan karet tebal 
yang cocok untuk pengganjal kendaraan-
kendaraan besar seperti mobil box, mobil truck 
kecil, dump truck dan tronton. Kelebihan barang 
dapat digunakan di jalan tidak rata sekalipun, 
Scothlight dapat menyala berguna saat malam 
hari. Wheel Chock juga disertai dengan handle 
pemegang agar mudah dibawa. Serta tahan air 
dan Awet digunakan dalam jangka waktu lama.

3 - 7 hari kerja

Description:
KIT Wash & Glow is specially designed for a 
car's surface. Mild, rich suds float away dirt and 
grime, then quickly break away for easy rinsing. 
Contains lubricants, so dirt particles cant stratch 
during washing. Neutral pH formula is safe for all 
finishes. Will not strip car wax. The new formula 
enriched with Premium Polymer to help bring out 
the shine of your car.

Description:
	· Untuk aplikasi pada kendaraan.
	· Tersedia warna putih, kuning, dan merah
	· Terdapat edge-seal pada bagian pinggir
	· Memenuhi regulasi UN ECE104 dengan     
sertifikasi # 104R – 0000821.

Multi-Use Product

Demineral Water (Air accu) Pengharum Mobil Aqua Starter Kit 

Premium Car Battery

Wheel Chock

Automatic Tire Inflator

Reflective Tape Diamond Grade

AMBIPUR

GS ASTRA 3M

Rolling Tool Cabinet

Anti Phase Protector

Hydraulic Bottle Jack (Dongkrak)

TONATA

Specification:
•	Aki konvensional dengan kualitas prima
•	Aki langsung bertenaga optimal segera setelah 

isi accu zuur.
•	Menjadi pilihan utama oleh hampir seluruh 

produsen kendaraan bermotor di Indonesia.
•	Didesain khusus untuk iklim tropis.

Feature:
•	Compact and robust design for simple use
•	Available for various capacity 2-100 ton
•	Suitable for lifting many type of vehicle

Specification:
•	Noise Level (dB) : < 75

Contents:
•	 TY-PS1572 PLIERS SET
•	 TY-SS1578 1/2inch DR. SOCKET SET
•	 TY-SB1579 1/4inch DR. SOCKET SET AND 

BALLPOINT HEX KEY WRENCH
•	 TY-FN1580 FLARE NUT WRENCH SET
•	 TY-CW1574 COMBINATION WRENCH SET
•	 TY-SS1564 TPR GO THRU SCREWDRIVER SET
•	 TY-SW1567 STAR WRENCH SET
•	 TY-MS1565 MEASUREMENT SET
•	 TY-ID1568 IMPACT DRIVE
•	 TY-OH1562 DOUBLE OPEN END AND HEX KEY 

WRENCH SET

Specification:
Rubber Speed Bump Kecil / Polisi Tidur Karet 
1 Meter. Pemasangan mudah dan awet untuk 
kejut jalan. 
•	Material : Solid Rubbe 

Specification:
•	SNI License : Yes
•	SNI Number : SNI 7069.3:2016              

No : 380/S/RE/B/X/2017

Description:
WD-40 Multi-Use Product, produk multiguna dengan 5 fungsi dan lebih 
dari 2.000 kegunaan, diantaranya : 1. MELUMASI: Melumasi semua 
jenis komponen yang bergerak secara efektif seperti engsel pintu, roda, 
rantai, gear, dll. 2. MENEMBUS KE BAGIAN YANG MACET: Melepaskan 
komponen yang macet. Melonggarkan ikatan karat ke logam dan 
Membantu melepaskan komponen logam yang berkarat, terhambat 
atau macet. 3. MEMBERSIHKAN: minyak, gemuk, tar, dan lem, serta 
mengelupas label, plester, dan stiker dengan mudah dan lagi bisa 
mengkilaplkan chrome. 4. MELINDUNGI: Menjaga logam dari korosi dan 
terhadap kelembapan. 5. MENGHILANGKAN KELEMBAPAN: Mengusir 
kelembapan dan menghindari komponen listrik pada mesin atau 
kendaraan korsleting yang disebabkan oleh kelembapan atau banjir.

Description:
Warna jirigen :
Putih , berlabel Biru bertuliskan PUMA®
Di segel warna Biru bertuliskan MTM demin 
Demineralize Water dan nomor seri produksi
Fungsi : Untuk menambah level air dalam 
battery, Dapat di pakai untuk radiator, Pembersih 
boiler, Pelarut bahan-bahan kimia

Description:
Pengharum Mobil ini memberikan keharuman 
jeruk segar dan sentuhan menyegarkan.
Kandungan parfum Aqua dan solvent 
memberikan sensasi yang lembut dan 
menenangkan.
Keharuman yang lembut dan menenangkan dari 
pengharum mobil ini mampu menghilangkan 
bau tidak sedap di mobil serta menjaga mood 
tetap baik.

Nomor SKU Size (cmxmxcm) Color Harga
S036162383 10×1×2 Kuning Hitam Rp77.900
S036162413 35×50×5 Kuning Hitam Rp98.900
S036162406 35×50×5 Kuning Hitam Rp119.900
S036162345 35×100×5 Kuning Hitam Rp229.900

Black Magic
KIT WD-40

PUMA

Battery Charger Reguler

Oli 2T

Description
•	Color : Tosca

EVALUBE

Nomor SKU Volume (ml) Harga
S033487212 700 Rp28.900

Nomor SKU Volume (ml) Harga
S012109678 120 Rp52.900
S000055213 191 Rp64.900
S000055216 333 Rp84.900
S000055217 412 Rp98.900
S000055218 4000 Rp599.900

Nomor SKU Packaging Volume (L) Ph Harga
S023023765 Jerry Cans 20 6-7 Rp119.900

Nomor SKU Model Number Dimension (mm) Harga
S009856776 WP 10 AHR 200x180x195 Rp959.900
S009856785 WP 15 AHR 210x195x235 Rp1.099.900
S009856794 WP 20 AHR 205x185x295 Rp1.299.900
S009856800 WP 40 AHR 285x280x330 Rp2.799.900
S009856819 WP 60 AHR 285x275x330 Rp3.099.900

Nomor SKU Model Number Model Number Harga
S033440101 Refill 1pc Rp35.000
S033440118 Starter Kit 1pc Rp59.000
S042776680 Starter Kit 1carton(4pcs) Rp189.900
S042776673 Refill 1carton(6pcs) Rp199.900

Nomor SKU Model Number Capacity (Ah) Harga
S031042420 NS40Z 35 Rp879.900
S031042451 N40 40 Rp919.900
S031042550 N70 70 Rp1.499.900
S031042680 80D26L 69 Rp1.799.900
S031042642 95D31R 80 Rp1.799.900

Nomor SKU Size (kg) WxHxL(cm) Wheel Holder
Length (cm) Harga

S036162529 0,8 9x15.5x9 16.5 Rp65.000
S036162536 3 15x18.5x25 30 Rp129.900
S036162543 6 24x17.5x25 31 Rp209.900
S044397609 9.5 29 x - x - 38 Rp249.900

Nomor SKU Model 
Number

Max. Tire
Dia. (inch/mm) Type Harga

S018045291 KW1900967 38/960 Tire Changer for 
Motorcycle Rp19.999.900

S018045284 10042397 45/1143 Tire Changer for Car Rp29.999.900

S018045321 10042399 45/1143 Tire Changer
Pro Multi-Arm Rp68.999.900

S018045260 10189941 98/2500 Tire Changer for Bus/
Tractor Rp169.999.900

Nomor SKU Model Number Capacity (t) Harga
S003242568 M66301 2 Rp219.900
S003242599 M66307 10 Rp429.900
S003242605 M66309 16 Rp629.900
S003242629 M66315 25 Rp969.900
S003242636 M66311 32 Rp1.599.900
S003242643 M66312 50 Rp2.299.900

Nomor SKU Model Number Unit Harga
S028410188 ST-RC1501 1set Rp16.999.900
S028410218 ST-RC1639 1set(136pcs) Rp21.999.900

Nomor SKU Model Number Color Performance 
Features Harga

S004138068 983-72 ES Red Retroreflective Rp1.299.900
S009871623 983-10 ES White - Rp1.199.900

Nomor SKU Volume (ml) Packaging Harga
S000002230 720 Pouch Rp15.000

   4 Tipe | 1pc

   5 Tipe | 1pc

   4 Tipe | 1pc

   1 Tipe | 1pc

   9 Tipe | 1pc

  9 Tipe

  2 Tipe | 1roll

  1 Tipe | 1pc  6 Tipe | 1pc

  6 Tipe | 1 unit

  12 Tipe | 1pc

  3 Tipe | 1pc

 11 Tipe | 1pc

TONATA

Nozzle Injector Tester
BOSCH

Nomor SKU Model Number Harga
S034477793 S60H Rp2.299.900

Description
Nozzle Tester Model s60H( Top Quality ) Alat Test 
Nozzle Mobil / Alat Uji Nozzle Truk / Alat Bengkel
Spesifikasi: 
•	Pengujian injeksi-nozzle menjadi mudah
•	Pengujian dan penyesuaian tekanan pembukaan 

injeksi nosel
•	Penilaian semprot injeksi mengenai bentuk dan 

atomisasi (image injeksi semprot
•	Memeriksa kebocoran di saluran injeksi, dan 

memeriksa sifat obrolan di pemegang nosel dua 
musim semi, melangkah pemegang nozzle, dan 
UI / UP aplikasi.

   1 Tipe | 1pc

3 - 7 hari kerja

Tire Car Techno
Feature:
•	Block Size Combination; Meminimalkan getaran ban 

untuk mencegah keausan yang tidak merata sehingga 
umur pakai ban menjadi lebih baik.

•	Optimised Sipe Angle And Lug; Efektif mencegah 
deformasi ban dan meningkatkan penyaluran air untuk 
menahan hydroplaning demi keselamatan anda di 
jalan basah.

•	Chamfered Edge; Memaksimalkan pengendalian dan 
pengereman saat jalan basah dan kering, dengan 
meratakan blok pada bagian yang bersentuhan dengan 
jalan yang menghasilkan traksi yang lebih besar.

Nomor SKU Tire Size Aspect Ratio Harga
S026962122 175/65 R14 65% Rp839.900
S026962108 185/70 R14 70% Rp879.900
S026962115 195/70 R14 70% Rp969.900
S026962139 185/65 R15 65% Rp999.900

  4 Tipe | 1pc

BRIDGESTONE

WIPRO

MAXPOWER

TEKIRO
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Kebutuhan Kantor
(475.000+ Produk)

Gunting

Stapler

Pulpen V-5

Alat Pemotong Kertas

KENKO

BAMBI

SNOWMAN

Description:
Bambi Box File 1033 berukuran Jumbo dirancang 
secara spesifik untuk menyimpan majalah, brosur, 
dokumen lepas dan lain sebagainya dengan kapasitas 
yang lebih besar. Dilengkapi dengan label yang dapat 
diganti-ganti untuk memudahkan pengelompokkan 
sesuai dengan kebutuhan. Tersedia dalam 25 warna 
yang menarik, Bambi Box File 1033 akan meningkatkan 
semangat kerja dengan membuat ruangan lebih rapih 
dan bersih dengan warna menyenangkan.

Description:
Bolpoin, dengan ujung 0,7 mm. 
Dirancang dengan detil terhadap 
detail untuk kenyamanan menulis. 
Kenyamanannya untuk menulis 
diciptakan oleh kombinasi dari 
pengetahuan, teknologi dan desain. 
Dapatkan pengalaman menulis yang 
halus.

Specification:
•	Color : White
•	Number of Sheets : 500
•	Paper Weight (gsm) : 70
•	Size : A4
•	Size (mm) : 210x297

1 Tipe

Nomor SKU Model 
Number

Dimensions 
(mm) Color Harga

S000090824 FC-A18 900x450×1850 Gray Rp2.299.900
S009997499 FC-1805 900×450x1850 Brown White Rp2.799.900
S000090827 CC-DZA 900×400×1850 Brown Rp3.099.900

Nomor SKU Model Number Dimensions (cm) Harga
S000006540 1033-01 Blue Rp45.900
S000006542 1033-10 Black Rp45.900
S000006545 1034B-10 Black Rp46.900
S000006541 1033-09 Red Rp45.900

Nomor SKU Model Number Unit Harga
S035166313 IKF PC 70 A4G 1ream Rp37.900
S035166320 IKF PC 70 A4 1box(5reams) Rp189.900
S035166337 IKF PC 70 A4 2boxes(10reams) Rp369.900

Kertas HVS A4 70gsm (Kertas Fotocopy)
IKA (COPY PAPER) 

USB Headset
Description:
PREMIUM AUDIO FOR CALLS AND MUSIC
Laser-tuned driver and built-in equalizer for precise 
audio. Plug-and-play USB-A connectivity lets 
you instantly enjoy music, movies and calls in 
powerful digital stereo sound. On-ear controls and 
mute indicator light make it easy to see when the 
microphone is muted.
SYSTEM REQUIREMENTS
•	Windows®, macOS, or Chrome OS™ and popular 

calling platforms.
•	Works With Chromebook™ Certified.
•	USB port.

Nomor SKU Model 
Number

Dimensions
(HxWxT) (mm)

Input
Impedance (ohm) Harga

S028418467 H 540 180×215×78 32 Rp689.900
S028418450 H 390 171×151×68 > 10000 Rp549.900

LOGITECH

Penjepit Kertas Warna Hitam

DCS Clear Sleeves A4

Description:
•	Holds up to 20 sheets in A4 size. 
•	No perforation required, Copy safe. 
•	Transparent polypropylene material.

Description:
•	Holds up to 20 sheets in A4 size. 
•	No perforation required, Copy safe. 
•	Transparent polypropylene material.

  4 Tipe | 1pack(12pcs)

  4 Tipe | 1pack(12pcs)

Nomor SKU Color Size (mm) Unit Harga
S000012265 No.200 40×19×17 1box(12pcs) Rp14.000
S029357307 No. 280 60×36×34 1box(6pcs) Rp32.000
S000005087 No.107 19×12x8 1box(12packs) Rp46.000
S045259746 No. 320 100×42×170 1box(6pcs) Rp98.000

Nomor SKU Color Harga
S000007300 Blue Rp32.000
S000005154 Pop Clear Rp32.000
S000007298 Red Rp32.000
S000007299 Green Rp32.000

JOYKO

JOYKO

DAIICHI

Ordner Folio PVC Lever Arch File
Specification: 
•	Capacity (cm) : 5-7
•	Size : Folio	

BANTEX

Nomor SKU Model Number Color Unit Harga
S000009118 1466V12 Orange 1pc Rp42.000
S000007571 1465V10 Black 1pc Rp42.000
S000006698 1465V01 Blue 1pc Rp42.000
S000006699 1465V09 Red 1pc Rp42.000
S028496878 1465V21 Lilac 1box(15pcs) Rp629.900

Nomor SKU Model Number Size (cm) Size Harga
S032434743 PC-1128 28×26.8x2 A5 Rp50.900
S029363179 PC-1637 38×16.1×3.5 Folio Rp98.900
S029363223 PC-2530 49.5×26.6 A4 Rp299.900
S029363193 PC-2638 38.4×25.6 Folio Rp319.900
S029363216 PC-3846 46.6×38.5 A3 Rp429.900

Steel Cupboard Two Doors 
(Lemari Arsip)
Specification:
•	Material : Plat Besi 0.6mm

TIGER (OFFICE)

  5 Tipe

  16 Tipe | 1pc
  5 Tipe | 1pc   9 Tipe | 1pc

  2 Tipe | 1unit

Meja Meeting-Top + Glass Kaki A-One
Specification:
•	MDepth (mm) : 1200
•	Height (mm) : 750

Specification:
•	Warna Kerangka : Ivory
•	Material : Plastic (Seat & Back)
•	Finishing Kerangka : Powder Coating

INDACHI

Nomor SKU Model Number Width (mm) Harga
S016563254 DMTG. 114 A-0 1800 Rp4.099.900
S016563261 DMTG. 115 A-0 2000 Rp4.299.900
S016563278 DMTG. 116 A-0 2400 Rp4.799.900

  3 Tipe | 1unit
 3 Tipe | 1set(2pintu)

  3 Tipe

Continuous Form (Kertas Komputer)
Specification: 
•	Size (mm) : 241x280 
•	Color : White
•	Type : Full Paper

Description:
•	 Gunting terbuat dari stainless Steel
•	 Hardener & tempered stainless steel
•	 Superior Quality

Nomor SKU Model 
Number

Number 
of Ply

Number 
of Sheets Harga

S000009169 K1 Putih 1 1000 Rp109.900
S000009170 K2 Warna 2 500 Rp219.900
S000009171 K3 Warna 3 500 Rp339.900
S000009172 K4 Warna 4 250 Rp239.900
S033393612 K5 Warna 5 250 Rp339.900

Nomor SKU Model Number Dimensions (cm) Unit Harga
S000006792 SC-838 N 20,5 x 1,2 x 8 1pc Rp9.000
S009876868 SC-518 13 x 5.9 x 1 1pc Rp12.000
S000006793 SC-848 N 10 x 25 x 1.5 1pc Rp13.000
S009876877 SC-718 17.5 x 7.5 1pc Rp15.000
S009876831 SC-828 8x17 1box(12pcs) Rp76.000

Nomor SKU Color Size Harga
S028572718 Black 1pack(3pcs) Rp9.000
S028572725 Blue 1pack(3pcs) Rp9.000
S028572732 Red 1pack(3pcs) Rp9.000
S000005205 Black 1box(12pcs) Rp39.000
S000006258 Blue 1box(12pcs) Rp39.000
S000007100 Red 1box(12pcs) Rp39.000

NEURO

  8 Tipe | 1box

  6 Tipe

Kursi Kantor Ergolight Mesh & Oscar
Specification:
•	Seat Cover : Oscar
•	Warna : Hitam
•	Sandaran Tangan : Fixed
•	Footbase : Plastic
•	Mechanism : Hydraulic, Tilting

Nomor SKU Model Number Harga
S022711373 851 S Rp719.900

ERGOTEC

  15 Tipe | 1unit

Kursi Sekolah
CHITOSE

Nomor SKU Model Number Dimensions (cm) Harga
S008852047 Echool Plus No. 3 362×420×640 Rp659.900
S008852728 Ayumi 5 448×495×730 Rp639.900
S008852737 Ayumi 6 463×495×770 Rp639.900
S008852171 Keiko No. 4 434×462x750 Rp599.900
S008852205 Keiko No. 5 434×462×790 Rp599.900

 32 Tipe | 1unit

Paper Shredder (Penghancur Kertas)
Specification:
•	Shredd : Paper, CC, Small Clip, Staples

Nomor SKU Model 
Number

Shred Size 
(mm)

Shred 
Capacity
(Sheets)

Bin
Capacity(L) Harga

S013393441 S-360 PLUS 5×45 (Cross) 9-10 13 Rp729.900
S013393458 S-290 PLUS 5×45 12-14 21 Rp1.199.900
S013393465 S-330 2x12 (Cross) 8 17 Rp2.199.900
S013393472 S-356 4x35 (Cross) 12 22 Rp2.599.900

  4 Tipe | 1unit

PROMAXI
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Harga & Stok yang berlaku mengikuti Website: www.monotaro.idHarga Belum Termasuk PPN 11%

Perlengkapan Dapur & Horeka
(52.000+ Produk)

DUA BELIBISSUNCO

Air Mineral Botol Nampan Anti Slip

Saus Sambal BotolMinyak Goreng Refill Snack Multigrain

Kopi Bubuk Special Merah

Kulkas 2 Pintu Side by Side

FITBAR

LG

Rice Cooker Pemanas Air 2in1 Stainless Steel

Feature:
•	Freshness
•	Maintain natural freshness longer
•	Enjoy fresh food with LG's temperature control 

and refrigeration technology that keeps your food 
fresh, longer.

•	Energy saving and durable
•	LG Smart Inverter Compressor takes energy 

efficiency to the next level to help you save more.

Specification:
Air minum dalam kemasan, air mineral dari mata 
air Babakan Pari, Gunung Salak.
•	Packaging : Plastic Bottle
•	Variant : Mineral Water

Specification:
•	Cable Length (m) : 1
•	Color : White
•	Dimension (cm) : 24x18x30
•	Equipped with a Wixer : Yes
•	Made In : China
•	Material : Plastic
•	Power (W) : 500

Specification:
Nikmati nasi yang pulen setiap saat dengan tekstur 
ideal hasil menanak menggunakan Penanak Nasi 
Philips Seri 3000 yang superawet—kelembapan 
terjaga, nasi pun pulen merata dan tidak berubah 
warna hingga 48 jam.
•	Kapasitas besar 1,8 l/10 cangkir beras
•	Teknologi FreshDefense
•	Lapisan Bakuhanseki
•	Bodi Stainless Steel

Feature:
•	Double Wall Stainless Steel design for 

maximum insulation
•	Brass lined leakproof tap for continuous one 

cup serving. Child lock top cover
•	Unique circuit board keeps water constantly 

at 203F (94C) and auto reboils
•	Water volume indicator
•	Handle lock for safety

Specification:
Sanken HWD-C590G-BK merupakan dispenser dengan 
teknologi galon bawah.
•	Frequency (Hz) : 50
•	Voltage (V/Hz) : 220
•	Fitur : Stainless Steel Tank, Bottom Loading System, 

Comprecool Technology, QYA Bacticlean Pipe, Safety 
Child Lock, Z-Pipe Technology, Halal MUI

Description:
Gulaku diproduksi dari tebu segar bermutu baik 
dari perkebunan di Lampung dengan menggunakan 
proses produksi yang memenuhi standar mutu untuk 
menghasilkan gula yang manis, alami, murni dan bersih.
Untuk semua makanan dan minuman, Gulaku 
memberikan hasil yang lezat bagi keluarga anda.
BPOM RI MD 237308002041
Type : Kuning

Description:  
Kopi Kapal Api Special terbuat dari paduan biji 
kopi berkualitas “Special” menghasilkan aroma 
dan rasa yang jelas lebih enak, siap memberikan 
semangat untuk memulai hari. Tersedia dalam 
kemasan sachet 65gr.

Komposisi :100% Kopi murni

Description: 
Dua belibis saus cabe. 
Komposisi : cabe, gula pasir, air, bawang putih, 
cuka, garam, penguat rasa mononatrium 
glutamat, pengawet (natrium benzoat, 
natrium metabisulfit). Diproduksi oleh PT 
Gunacipta Multirasa, Indonesia. BPOM RI ML 
145328001080

Description: 
Snack Multigrain dibalut cokelat pertama 
di Indonesia. Terbuat dari oat Australia, 
premium corn flakes, rice crispy dan ekstrak 
kopi asli. Snack Multigrain yg kaya akan 
serat. #EnaknyaMultigrain untuk hidup yang 
lebih sehat.

Description: 
Sunco Refill 2L Diproduksi dari buah kelapa sawit segar 
pilihan dan difortifikasi Vitamin A.
•	Tidak mudah beku
•	Mudah mengalir (Tes Organoleptik)
•	Tidak serik di tenggorokan
•	Pasti Paling sehat untuk keluarga
•	Gorengan lebih krispi / renyah / garing
•	Warna gorengan lebih bersih
•	Minyak tidak cepat hitam
•	Komposisi: Refined Palm Olein, Vitamin A Palmitate

KAPAL API

AQUA GETRA

Nomor SKU Size (g) Variant Unit Harga
S031867030 22 Tiramisu Delight 1box(5pcs) Rp24.000
S031867047 20 Choco Delight 1box(5pcs) Rp24.000
S031867054 20 Fruits Delight 1box(5pcs) Rp24.000

Nomor SKU Size (g) Packaging Unit Harga
S030357600 350 Bag 1bag Rp64.000
S030357587 6 Bag 1carton(10x20pcs) Rp229.900
S030357570 6 Renteng 1carton(20x10pcs) Rp229.900
S031108478 60 Carton 1carton(50pcs) Rp529.900
S031108461 150 Carton 1carton(20pcs) Rp529.900

Yellow Sugar
GULAKU

Coffee Maker Plastik

Dispenser Air Galon Bawah

OXONE

SANKEN

Nomor SKU Model Number Capacity (L) Harga
S025787702 OX121 1.25 Rp489.900

Nomor SKU Model 
Number

Capacity 
(L)

Dimension unit 
(LxW×H) (cm) Harga

S034404843 MRWB 11 26.5×26.5×50 Rp1.099.900
S018047783 10109819 20 26.5×26.5×56.5 Rp1.299.900
S032452563 10087236 16 32×32×55 Rp1.399.900

Nomor SKU Model Number Hot 
Temperature(°C) Harga

S024709132 HWD-C523IC 80 Rp1.999.900
S031905466 HWD-C520IC - Rp1.699.900
S032462432 HWD-C500E 80 Rp2.099.900
S032462395 HWD-C533IC 80 Rp2.199.900
S024709125 HWD-C590 85± 5% Rp3.199.900

Nomor SKU Model Number Dimensions 
(mm) Color Harga

S044981662 GCFB507PGAM 910x1786×643 Gold Rp12.999.900
S044981648 GC-B257SQYL 913x1790×735 Dark Graphite Steel Rp14.999.900
S044981655 GC-B257SOZL 913x1790×735 Matte Black PCM Rp16.999.900
S044981686 GC-L257CQEL 913×1790×735 Matte Black Steel Rp24.999.900
S044981693 GC-Q257SGVL 913×1790×735 Black Mirror Rp26.999.900

KRISBOW

Nomor SKU Size (kg) Unit Harga
S028322634 0.2 1pc Rp6.000
S028322627 0.5 1pc Rp13.000
S000003070 1 1pc Rp22.000
S003893784 1 24pcs Rp509.900

Nomor SKU Size (ml) Unit Harga
S037402990 1000 1pc Rp28.900
S037403003 2000 1pc Rp56.900
S037403027 1000 1pack(12pcs) Rp339.900
S037403034 2000 1pack(6pcs) Rp339.900

Nomor SKU Model Number  Capacity (L) Color Material Harga
S025791136 HD3118/30 2 Green Plastic Rp519.900
S025791143 HD3118/31 2 Blue Plastic Rp519.900
S025791150 HD3118/32 2 Red Plastic Rp519.900
S025791112 HD3115/30 1.8 White Non-Stick Rp539.900

S047888159 HD3211/31 1.8 Silver Stainlesss 
Steel Rp809.900

Nomor SKU Size (ml) Size (ml) Harga
S034438374 135 1pc Rp8.000
S000009009 340 1pc Rp21.000
S000009007 620 1pc Rp33.000
S034438299 135 1carton(48pcs) Rp369.000
S035304654 340 1carton(12pcs) Rp239.000

  14 Tipe | 1unit

  1 Tipe | 1unit

  10 Tipe | 1unit

  3 Tipe | 1unit

  4 Tipe

  4 Tipe

  32 Tipe | 1unit

  14 Tipe

  5 Tipe

Description:  
Teh melati. Komposisi : daun teh hijau, 
bunga melati. Diproduksi oleh Teh Dua 
Burung Factory, Tegal. BPOM RI MD 
868211001030

Nomor SKU Scent Contents Unit Harga
S000011830 Jasmine 2gx25pcs 1pc Rp11.900
S000007513 Teh Asli 50gx25teabag 1pc Rp12.900
S032816662 Lemon Tea 15teabag 1pack(15pcs) Rp26.900
S032816648 Black Tea 2gx100teabag 1pack(100pcs) Rp47.900

Nomor SKU Size(mL) Unit Harga
S000004250 330 1carton(24pcs) Rp41.000
S009844531 450 1carton(24pcs) Rp169.900
S000005675 600 1carton(24pcs) Rp55.000
S009844540 750 1carton(18pcs) Rp109.900
S000010759 1500 1carton(12pcs) Rp60.000

Nomor SKU Model Number Dimensions 
(cm) Type Harga

S035186281 1400PT ∅35.5 Round Rp35.900
S035186298 1600PT ∅40.5 Round Rp50.900
S035186267 1418PT 35.5×46 Rectangular Rp55.900
S035186274 1520PT 38×51.5 Rectangular Rp78.900

Teh Asli
TONG TJI

  19 Tipe

  5 Tipe 
  6 Tipe | 1pc

  3 Tipe

Microwave
Specification:
Panasonic NN-GD37HBT-TE - 
Microwave Inverter Grill 23 Liter 
memiliki kapasitas besar. Didesain 
modern dan elegan, yang mudah 
digunakan. Dengan cepat dapat 
menghangatkan kembali makanan 
yang telah dingin.
Kapasitas : 23 Liter	

Nomor SKU Model Number Dimension (cm) Capacity (L) Harga
S043952533 NNST34NBTTE 23.6x32.9x32.6 25 Rp2.099.900
S031976930 NNGD37HBTTE  31.5x17.8x35.3 23 Rp2.999.900
S031976978 NNGT65JBTTE  31.5x17.8x35.3 31 Rp3.299.900
S031976923 NNDF383BTTE  29.9x19.9x35.3 23 Rp4.999.900
S031977029 NUSC180BTTE 40.4x40.4x37.6 20 Rp5.499.900

  5 Tipe | 1unit

PANASONIC

Specification:
•	Size (ml) : 240
•	Material : Paper

Paper Cup Reguler
UNGGUL

Nomor SKU Model Number Unit Harga
S030691308 Modern 1pack(50pcs) Rp17.000
S030691322 Classic 1pack(50pcs) Rp17.000
S026961330 Modern 1box(20packs) Rp309.900
S026961347 Classic 1box(20packs) Rp309.900

   4 Tipe

PHILIPS
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Bahan Bangunan, Perlengkapan Rumah & Cat
(227.000+ Produk)

Thinner Super Gloss Quality
Deskripsi: 
Dapat digunakan untuk mengencerkan 
cat duko atau cat semi duko.

IMPALA

Nomor SKU Size (L) Harga
S011462873 0.8 Rp49.000
S011462880 3.75 Rp189.900

  2 Tipe | 1pc

PVC Pintu Kamar Mandi

Suction Lifter

Deskripsi: 
Cocok untuk semua jenis cat berbahan dasar 
minyak dan air, digunakan pada permukaan yang 
halus untuk hasil pengecetan yang sempurna. 
•	Size (mm) : 230

Urinoir Tipe MuslimMesin Pengering Tangan 
Berkecepatan Tinggi

Squatting Toilet

ALPEN

SHINWA

41 Tipe41 Tipe 41 Tipe

41 Tipe

Paint Brush/Kuas Cat
ACE OLDFIELDS

Nomor SKU Model Number Height (mm) Width (mm) Harga
S013744809 UW58HJM 690 330 Rp2.599.900
S004565790 U57M 605 330 Rp3.799.900
S004565833 UW58JM 690 330 Rp4.499.900
S004565985 UW447JNM 685 444 Rp6.699.900
S004566124 UW930JM 744 420 Rp8.199.900

Nomor SKU Model Number Size (cm) Harga
S043479047 Pink 195×70 Rp269.900
S043479054 Green 195×70 Rp269.900
S043479061 Ivory 195×70 Rp269.900
S043479078 Abu-abu 195×70 Rp289.900
S042905356 Brown/Urat Kavu 61×190 Rp339.900

Nomor SKU Model Number Size (ml) Harga
S036069491 IF401 350 Rp67.000
S036069507 IF401-2 700 Rp149.900
S036069538 IF403 500 Rp159.900
S036069545 IF404 500 Rp169.900

Specification: 
Include:
•	U57M with Fitting :
•	U57M : Moslem Type Urinal
•	TX921UV4 : Installation Fitting Set for U104, U57, 

U57M
•	T62-16 : Inlet Spud for U104, U370, U370M, U57, 

U57M
•	T64BW : Wall Flange with Seal Gasket for U104, U57, 

U57K, U57M, UW352J	 	

Feature:
High speed hand dryer Energy saving, 40%watt 
lower than normal d ryers Adopted with a high 
speed motor Dry hands in 15 seconds CPU 
controlled with infrared sensor. Drying hand more 
easier and faster There are shelters water drop let, 
so it doesnt cause stain on floor.

Specification: 
Ariston PRO-ECO-50 - Water Heater Titanium 1200 
Watt ELCB memiliki kapasitas yang besar dengan 
jumlah 50 liter. Mandi air hangat semakin nyaman 
karena ada water heater. Ariston PRO-ECO-50 
- Water Heater Titanium 1200 Watt ELCB aman 
digunakan dengan proteksi maksimal.
•	Kapasitas : 50 Liter
•	Mudah dalam perawatan

Specification: 
Pintu PVC yang biasa digunakan untuk kamar 
mandi dengan pilihan warna beragam dan 
tahan lama.
Feature : Termasuk Kusen, Engsel PVC, Jalusi, 
dan Handle plastik bulat.

Description: 
It sticks to things that are difficult to hold, such 
as refrigerators, furniture, and glass plates, and 
attaches a handle to make it easier to hold.

Features:
•	Dispenser Sabun Sensor Manual
•	Include : Dispenser Sabun, Pemasangan 

Panel Belakang, Paket Sekrup

FRAP
Soap Dispenser

TOTOARISTON

Nomor SKU Size (mm) Color Harga
S034730096 9x1200×2400 Grey-White Rp60.900
S034730119 9x1200×2400 Green Rp96.900
S034730102 12×1200x2400 Grey Rp109.900

Nomor SKU Model Number Dimensions 
(mm)

Adsorption
surface size (Фmm) Harga

S031016728 74481 123x123×93 123 Rp619.900
S031016742 74482 210×160×70 112 Rp829.900
S031016735 74483 390x115×70 115 Rp1.099.900

APLUS
Gypsum Board

Nomor SKU Size HxL (cm) Harga
S031919227 7x35.5 Rp12.000

Bak Cat
Specification: 
•	Material : PolyPropylene (PP)
•	Width (cm) : 28.5

SUPRA ROLL

Nomor SKU Size (inch) Harga
S022411877 Budget Rp44.900
S022411907 Regular Rp48.900
S022411853 All Paints Rp69.900
S022411884 Long Nap Rp71.900
S022411891 Mohair Rp83.900
S022411846 Bubble Breaker Rp189.900

Nomor SKU Model 
Number

Current
(A)

Rated
Power (W)

Blowing Volume 
(m3/hour) Harga

S018023299 10081062 4.8 800 84 Rp1.699.900
S018023282 10081061 7.8 800 147 Rp1.899.900
S018023275 KW2001241 3.8 880 75 Rp3.199.900

Nomor SKU Model Number Unit Max.
Temp. (°C) Harga

S031980081 PROECO50 1200 80 Rp4.599.900

  6 Tipe | 1pc

  3 Tipe | 1unit

  1 Tipe | 1 unit

Nomor SKU Model Number Color Harga
S026894997 AM 53 White Jasmine Rp19.000
S026895017 AM 53 Black Ebony Rp19.000
S026894966 AM 53 Grey Orchid Rp19.000
S026895017 AM 53 Grey Soka Rp19.000
S026894966 AM 53 Cream Lotus Rp19.000

Deskripsi 
•	Wide range of colors. 
•	Long lasting, color-fast. 
•	Crackproof. 
•	Easy to clean.
•	Packaging (kg) : 1 
Application area : 
•	Exterior and Interior. 
•	Dry and Wet. 
•	Floors and Walls.

Tile Grout Color (Pengisi Nat Berwarna)
AM

   5 Tipe | 1pc

  9 Tipe | 1set

 19 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1pc

3 - 7 hari kerja

Nomor SKU Model Number Dimensions (mm) Harga
S036193691 TS83 EN3-6 BackCheck 180x65x43 Rp369.900
S035758358 TS77 NHO 180x65x43 Rp409.900
S009117862 TS68 EN2-4 220x45x53.5 Rp949.900
S009117844 TS73 EN2-4 BackCheck 225x40x60 Rp2.999.900
S009117853 TS73 EN2-4 BackCheck 225x40x60 Rp5.199.900

Features:
•	For wooden, Aluminium, Steel Door
•	Position adjustable by valve 
•	Slide Arm
•	Non-handed, can be installed on to left 

or right  hand door
•	Adjustable closing speed in two 

independent ranges
•	Certificated Fire rated 240 minutes

DORMAKABA
Door Close (Expose)

  5 Tipe | 1unit

   5 Tipe | 1pc

Specification: 
Roadline Paint merupakan cat berbahan dasar 
karet terklorinasi. Produk ini menghasilkan lapisan 
film yang keras dan fleksibel, mempunyai daya 
tahan terhadap abrasi, tumbukan, minyak dan 
pelumas.
•	Packaging Size (kg) : 5
•	Theoretical Spread (m²) : 5 - 6

NIPPON PAINT
Roadline Paint

Nomor SKU Color Harga
S008937250 White Rp459.900
S008937269 Yellow Rp459.900
S008937278 Black Rp459.900
S008937357 Red Rp639.900
S043446018 Green Rp639.900

  52 Tipe | 1pc

  3 Tipe | 1sheet

  3 Tipe | 1pc

Deskripsi: 
The lever handle is easy to install and 
eliminates rattling of the lever, lever 
shaft and case.
•	Material : Cylinder, thumb turn: 

Stainless steel
•	Back Set (mm) : 64
•	Case Depth (mm) : 82
•	Round Diameter (mm) : 48
•	Door Thickness  (mm) : 33 to 42
•	Specification	 : 3 keys included, U9 

cylinder

Lock Lever Handle Locks 
(Handel Pintu)

MIWA

Nomor SKU Model Number Harga
S003084168 TRLA201 Rp2.699.900
S003084175 TRLA501 Rp3.099.900

   2 Tipe | 1set

Nomor SKU Size (m) Color Harga
S030401853 1.22×1 Biru Rp259.900
S041667125 1.22×1 Abu-abu Rp229.900
S045327070 1.22×2 Biru Rp459.900
S030401884 1.22×1 Merah Rp259.900
S030401891 1.22×18 Biru Rp3.999.900

Keset Mie
Specification: 
•	Thickness (mm) : 15  
•	Harga Per Meter.

AMCO

 11 Tipe | 1roll

KRISBOW
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Alat AC & Pipa
(77.000+ Produk)

Ready Stock JPN

3 - 7 hari kerja

Nomor SKU Dimension L (mm) Dimensions d (mm) Harga
S012804740 175 Ф75 Rp1.299.900

Nomor SKU Model Number Suitable Copper Pipe 
Outside Diameter P (mm) Screw Harga

S003068144 GL2-6X1/8B 6 R1/8 Rp149.900
S003068137 GL2-6X1/4B 6 R1/4 Rp179.900
S003068151 GL2-8X1/4B 8 R1/4 Rp209.900
S003068113 GL2-10X1/4B 10 R1/4 Rp219.900
S003068120 GL2-10X3/8B 10 R3/8 Rp249.900

Description: 
Wall fan/ industrial wall fan/ kipas angin 
industri/ kipas angin dinding/ kipas angin 
tembok CKE memiliki diameter kipas 18 inchi 
yang cukup besar untuk ditempatkan pada 
gudang, pabrik, ataupun tempat luas lainnya. 
Kipas angin ini menggunakan daya 120 watt 
yang hemat energi serta mampu memberikan 
kesejukan di seluruh ruangan dengan tiupan 
angin yang kencang.

Description: 
•	Voltage (V) : 220
•	SNI License : Yes

Description: 
All BOSS Rigid PVC Conduit and Fittings are manufactured 
in strict accordance with the British Standard BSEN 61386 - 
21:2004/ IEC 61386-21:2002 Top quality, High Impact Polyvinyl 
Chloride is used to manufactured the conduit and Fittings.

Description: 
Kran yang dipakai di wastafel
•	Cartridge berbahan kuningan (bukan plastic) 

sehingga lebih awet (tidak mudah doll dan anti bocor)
•	Finishing chrome 3 lapis sehingga lebih tahan lama
•	Bahan zinc standar Eropa (bebas timbal sehingga 

lebih aman)
•	Keluaran aliran air lebih halus

Specification: 
•	Since it has the elasticity with its thick fabric, it is 

easy to fix, and it can be used for a long time.
•	Protects equipment from oil mist and dust.
•	Since the holder has a magnet, it can be   

mounted easily.

Feature: 
Application: Perfect for assembly lines and other 
stationary work places. Good for large facilities that 
are not cost efficient to cool. With Suiden spot cooler, 
like the name implies, you can cool down just one 
specific spot.
•	Drain Tank Capacity (L) : 20
•	Power Supply (V) : 220
•	Power Consumption (50Hz) : 2.43kW
•	Cooling Capacity (50Hz) : 5.6kW
•	Refrigerant : 407C
•	Power Cord Length (m) : 2.0
•	Operation Safety Range : 25°C (50%)-45°C (40%)

Description: 
This Product is Not Waterproof Structure. 
As Necessary, Waterproof Treatment is 
Required by Caulking Treatment. Particularly 
at The Wall Penetrating Place, in Order to 
Prevent Rainwater from Entering Into The Wall 
Surface, Apply A Caulking Process, Putty.

Description: 
AC standard non inverter yang memberikan pendinginan 
lebih cepat 18 % sejak AC dinyalakan pertama kali 
dengan teknologi  powerful

Description: 
Dipergunakan untuk melapisi ulir
•	Panjang : 10m
•	Ketebalan : 0.075mm
•	Material : PTFE (Polytetrafluoroethylene)

ONDA
Seal Tape

Kipas Angin DindingKipas Angin Ventilasi Langit langit

Pipa Conduit

Kran Wastafel

Control Board Easy Filter

Refrigerant Spot Cooler No swing 
Three Cooler Duct

Air Conditioner

KDK

BOSS

ONDA

TRUSCO

5 Tipe5 Tipe

5 Tipe

Nomor SKU Model Number Size (inch) Power (W) Harga
S044021887 IST 2070 M 20 150 Rp2.499.900
S044021900 IST 2672 M 26 230 Rp2.999.900
S044021894 IST 3072 M 30 230 Rp3.599.900
S010677483 IST 2676 M 26 110 Rp3.799.900
S010677490 IST 3076 M 30 230 Rp4.299.900

Nomor SKU Model 
Number

Size 
(inch)

Power
(W)

Dimensions 
(W×L×H) (cm) Harga

S010677087 WF-ECO-
60-TH 24 170 69×34×71 Rp1.299.900

Nomor SKU Model Number Outdoor
Dimensions (mm) Harga

S010893272 SS-56EG-8B 600x490x1120 Rp50.999.900

Nomor SKU Model
Number

Blowing
Air (cmh)

Speed
(rpm)

Power
Consumption (W) Harga

S010678114 17CUH 80 880 7.5 Rp1.499.900
S010678138 24CDF 175 750 25 Rp2.299.900
S010678176 27CHH 330 565 28 Rp3.699.900
S010678169 38CDG 640 645 90 Rp6.299.900
S010678190 38CHG 800 790 12 Rp6.599.900

Nomor SKU Model Number Material Harga
S031767477 Y 316 FA Zinc Rp159.900
S031767491 V 319 CU Zinc Rp209.900
S031767484 Y 318 CA Zinc Rp239.900

Nomor SKU Model Number Size (inch) Harga
S007221000 TOCPT250S 250x200mm Rp539.900
S007221222 TOCPF350AS 350x200mm Rp589.900
S007221019 TOCPT300 300x200mm Rp859.900
S007221213 TOCPF350A 350x200mm Rp889.900
S007221107 TOCPT550S 550x200mm Rp1.299.900

Nomor SKU Model Number Net Weight (kg) Harga
S044408480 R410A 11.35 Rp1.599.900
S044408473 R404A 10.896 Rp1.799.900
S044408466 R407C 11.35 Rp1.999.900
S044408497 R22 13.62 Rp2.799.900

Nomor SKU Model Number Size (inch) Harga
S000010852 ST 02 1/2 Rp6.000
S031768146 ST 02 1 Rp13.000

Nomor SKU
Model 

Number
Dimension 

c (mm)
Dimension 

e (mm)
Dimension 

d (mm)
Harga

S009087057 SD-66-I 46.5 51 64 Rp419.900
S009087084 SD-66-B 46.5 51 64 Rp449.900
S009087118 SD-100-W 86 64 99 Rp859.900
S009087093 SD-66-K 46.5 51 64 Rp1.099.900
S009087109 SD-100-I 86 64 99 Rp1.399.900

Nomor SKU Model Number Diameter (mm) Color Harga
S035139645 B9020 WE 20 White Rp20.000

Nomor SKU Color Size (g) Unit Harga
S003117880 Clear (PVC Pipe Clear 40g) 400 1pc Rp60.900
S003117873 Clear (PVC Pipe 40g) 40 1dozen(12pcs) Rp83.900

Kipas Angin Embun
SEKAICKE

Slim Duct SD
INABA DENKO

Nomor SKU Model Number Size (PK) Pipe Size (inch) Harga

S048058346 CSYN9AKJ +
CUYN9AKJ 1 1/4 (Liquid);

3/8 (Gas) Rp4.899.900

Description: 
Unmatched durability is guaranteed by the 
standard of distictive and strict tozen design. 
Manufacturing in the tozen factory itself is 
under total control with the ISO9001 quality 
management system. Reciprocal pressure 
test for cycles of 20.000 or more. Pipes and 
Fittings.

Specification: 
•	Fluid Temperature : -20 to 150degrees
•	Material Body : Free-machining brass rod 

(C3604 BD-F), Nut : Forging brass rod 
(C3771 BD)

•	Usable Fluids : Oil, Steam and Water
•	Usage Pressure : 15MPa

Specification: 
•	Color : Black
•	Frequency (Hz) : 50
•	Voltage (V) : 220

Flexible Rubber Joint Twinflex JIS 
10K, Ductile Iron Flange Hitam

Reducing Socket (AW)

TOZEN

FUJI SPECIAL

33 Tipe

PANASONIC

Specification: 
Lem yang diformulasikan khusus untuk merekatkan 
pipa-piva pvc dan sejenisnya yang biasanya dipakai 
dalam industri bangunan. Lem omo dibuat dari 
bahan yang berkualitas juga mempunyai daya tahan 
yang baik terhadap tekanan dan mampu menahan 
air dari kebocoran. 
•	Solid Content (%) : 25 +/- 2%
•	Density : 0.85 g/volume
•	Viskositas : 2000-3000 cps

PVC Pipe Adhesive
DEXTONE

SUIDENDUPONT

   2 Tipe | 1pc

  14 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1 pc
  2 Tipe

   8 Tipe | 1pc

   16 Tipe | 1pc

   5 Tipe | 1pc
   5 Tipe | 1pc

  5 Tipe | 1unit

  4 Tipe | 1unit

  6 Tipe | 1unit

  1 Tipe | 1unit

  5 Tipe | 1unit

  6 Tipe | 1unit

Description: 
•	Pressure (psi) : 1000 W.O.G
•	Material : Stainless Steel SS316
•	End Connection : Screwed or Buttweld

Ball Valve 3PC
SANKYO

5 Tipe
Nomor SKU Size (inch) Harga

S033256962 1/2 Rp169.900
S033256979 3/4 Rp209.900
S033257006 1 1/2 Rp629.900
S033257037 3 Rp2.799.900
S033257044 4 Rp5.499.900

  5 Tipe | 1unit
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DISKON s/d 1JUTA,
pakai Kupon FN71  Produk Rekomendasi

R+W

Ready Stock USA Ready Stock JPN

Ready Stock USA

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

Torque Multiplier

TECLOCK

PVC Spring Hose (Selang PVC) SH
LUNARSOL
Laci Dorong

IWATA
Bumper Pro, Corner Cushion Bumper

Miniature Bellows Coupling MK5 Type

Fluid Regulator

LION METAL
Cupboard Mobile File SystemMeja Lipat Durometer Soft Plastic

Sarung Tangan Nitril Tahan Bahan Kimia Lead Free Solder
Specifications :
JACKSON SAFETY G80 NITRILE Chemical Resistant 
Gloves provide protection against acids, caustics, 
bases, solvents and other aqueous solutions.
Features: Modified Nitrile formulation for more 
durability and enhanced chemical resistance

Specifications : 
-M-Sn (tin)and -Ag (silver)based solders are 
lead-free solders with reduced corrosion and 
burns when anti-corrosive bits are used.
-Soldering of precision electric equipment.
-Flux:JIS A class
•	Melting point(°C) : 217 to 220
•	Berat (Kg) : 0.1

Filter, Regulator & Lubricator (FRLs)Penetrated Intiligent Digital Motor 
Protection Relay

Smart Cylinder Lock (Tuya BLE)
PALOMALS ELECTRIC

CROWN HORECA
Chest Freezer

WILKERSON

PRONA

TYRONE

Nomor SKU Model 
Number Size Length 

(Inch)
Thickness

(mm) Harga

S003800010 G80 L 13 13 Rp63.000

PROTO

Nomor SKU Model
Number

Dimensions
(mm)

Capacity
(L)

Power
(W) Harga

S013176693 BD-550 1530x755×840 550 170 Rp7.399.900
S052497063 BD-450 1256x710×825 450 260 Rp8.999.900
S013176723 BD-1250 2420×650×920 1250 355 Rp13.999.900

Nomor SKU Model Number Coating Passage Harga
S042770879 RPR-10 Aluminium Rp1.599.900

Specifications :
•	Type : Instance, ZCT Built-in, Ground Fault
•	Communication Type : RS-485
•	Berat (Kg) : 5.0

Description :
Chest Freezer BD-550 adalah salah satu produk 
kulkas dari Crown Horeca yang memiliki 
kapasitas dimensi cukup besar yaitu 
1530x755x840mm dan digunakan untuk 
menampung berbagai jenis makanan dengan 
standar temperatur -22degree C. Freezer ini 
dilengkapi masing-masing 1 Pintu dan 1 Rak 
dengan berat 75kg. Tipe BD-550 memiliki 
kekuatan sebesar 170W pada tegangan listrik 
220V/50Hz dan kapasitas penampungan 550L untuk 
membuat proses pembekuan makanan lebih praktis.

Description :
•	Inlet Connect : 3/8PF
•	Outlet Connect : 1/4PF
•	Pressure Adjustment Range (MPa) : 0.0-0.6

Description :
This standard is prescribed by plastic 
industry in Japan apart from testing method 
of hardness of rubber. This is basically 
equal to Durometer of JIS K 6253, as only its 
round up method of spring load value etc. is 
different. But we distinguish model name as 
another Durometer according to the view of 
conformity to standard.

Description :
•	Design: with a single radial clamping screw per hub ISO 

4762, backlash-free, blind mate press-fit connection
•	Temperature range: -30° C to +110° C (-22° F to 230° F)
•	Tolerance: On the hub/shaft connection 0.01 to 0.05 mm.
•	Service life: These couplings have an infinite life and 

are maintenance- free if the technical ratings are not 
exceeded.

•	Material: bellows made of highly flexible 
high-grade stainless steel. The clamping hubs 
and tapered female segment on the bellows 
face are aluminium. Tapered segment on 
the hub face: glass-fiber reinforced plastic 
deposited onto an aluminium hub.

Specifications :
•	Material : PVC

Specifications :
•	Material : Particle Board (Top); Coated 

Steel (Frame);

Specifications :
•	Spesifikasi : Without double sided tapes
•	Material : Urethane foam
•	Width (mm) : 40
•	Weight (kg) : 0.62
•	Type : BP7
•	Length (m) : 1
•	Installation Method : Plug type
•	Slit Width (mm) : 8

Specifications :
•	Dimensions (cm) : 40x40x65
•	Material : Grade A Particle Boardt

Specifications :
Lion Mobile File is a modern solution to get more 
capacity for archive storage.  This system produces 
an extra space  capacity up to 80% when compared 
by conventional static rack that requires 
a lot of aisles. Available in 3 operating 
systems, MANUAL, MECHANICAL, and 
ELECTRICAL.

Specifications :
Handheld torque multipliers are for use with 
hand or nonimpact power tools and are used in 
combination with a torque wrench to increase 
torque. They have internal gears to multiply 
the amount of torque that can be applied to a 
fastener without additional manual force being 
applied. Multipliers are held between the socket 
end of the torque wrench and the fastener that 
needs tightening.

Specifications :
PALOMA Smart Cylinder Lock Kunci Pintu Silinder 
Digital Home DLP 701
•	 Praktis, dapat dipasang dengan mudah tanpa 

jasa tukang / teknisi. Tidak perlu bobok / bor 
/ membuat lubang baru pada pintu. Sudah 
termasuk obeng dan semua kebutuhan 
pemasangan.

•	 Metode akses: Aplikasi (Bluetooth), fingerprint, 
kartu / tag / sticker RFID MIFARE 1K 13.56 Mhz, 
kunci mekanis. 

•	 Dapat dihubungkan ke aplikasi PALOMA 
Smart atau aplikasi berbasis Tuya lainnya via 
Bluetooth.

KLEENGUARD HOZAN

Nomor SKU Model 
Number

Overall
Length 
(inch)

Handle
Length 
(inch)

Head 
Depth (inch) Harga

S033367736 J6202A 8 19/32 51/4 3 3/32 Rp17.999.900
S033367750 J6212CERT 19 19/32 14 1/8 4 Rp40.999.900
S033367712 J6222 19 19/32 14 1/8 5 3/4 Rp62.999.900
S033367729 J6232 19 19/32 14 1/8 6 1/2 Rp84.999.900

Nomor SKU Model Number Color Harga
S047943650 DLP 701B Black Rp1.599.900
S047943667 DLP 701S Silver Rp1.599.900

Nomor SKU Model Number Color Harga
S003076873 BP7L1 Yellow-Black Rp1.199.900

Nomor SKU Model Number Color Harga
S038060038 LMD 03 Beech Rp659.900

Nomor SKU Model 
Number

Dimensions
(mm) Compartment Harga

S044395872 Lion 37C 4800x1000×2250 50 Rp61.999.900

Nomor SKU Model 
Number

Overall 
Length 

(Inserted)
(A+0.2) (mm)

Inside Dia.
Possible From 
∅ to ∅ H7 (D1) 

(mm)

Moment of
Inertia 
(Jges.)
(gcm?)

Harga

S031950589 MK5/45/49 49 5-16 110 Rp5.999.900

Nomor SKU Model Number Harga
S000052183 GS-709N Rp7.799.900

Nomor SKU Model Number Size Harga
S003187081 SH 1 1/2 Inch x 50 m Rp5.299.900

Nomor SKU Model Number Dimensions (mm) Harga
S033386034 FLORY 120x60x75 Rp799.900
S033386041 DONZE 120x75x75 Rp1.099.900

Nomor SKU Model Number Overall Depth (inch) Harga
S041271209 D2804FLG0B 4-3/4 Rp5.299.900

Nomor SKU Model Number Current Setting Harga
S030483583 DMP-06I-TBIM 0.5-6A Rp2.699.900

Nomor SKU Model Number Wire Diameter (mm) Harga
S007292239 HS304 1 Rp539.900

  6 Tipe | 1unit

  2 Tipe | 1set

  1 Tipe | 1pc

  2 Tipe | 1unit

  4 Tipe | 1unit

  14 Tipe | 1pc

  1 Tipe | 1pc

  18 Tipe | 1pc

  2 Tipe | 1unit

  2 Tipe | 1unit

  21 Tipe | 1pc  24 Tipe | 1pc

  4 Tipe | 1roll  3Tipe | 1pair

  3 Tipe | 1unit

INCO

Features :
•	Filter/Regulator/Lubricator Air Inlet Size: 3/4 in
•	Air Inlet Type: NPT
•	Maximum Flow Rate: 150 cfm
•	Maximum Operating Pressure: 150 psi
•	Filter Rating : 5 micron
•	Filter Bowl Material : Polycarbonate
•	Filter Bowl Capacity : 3 oz
•	Lubricator Bowl Capacity : 3 oz
•	Drain Type : Manual 
•	Overall Width : 6 1/8 in
•	Adjustment Mechanism : Knob
•	Adjustment Mechanism Material : Acetal
•	Body Material: Aluminum
•	Drain Included: Yes
•	Filter Bowl Guard Included: Yes
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Harga & Stok yang berlaku mengikuti Website: www.monotaro.idHarga Belum Termasuk PPN 11%

EXTRA Voucher 50rb,
pakai Kupon   Produk Baru

HILLVER

Ready Stock JPN

Ready Stock USAReady Stock USA

Ready Stock USA

Ready Stock USA

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja 3 - 7 hari kerja3 - 7 hari kerja

3 - 7 hari kerja

Nomor SKU Model Number Weight
Capacity (Ibs)

Harness
Connection Harga

S040454566 MTLOHW1016FT 420 Stainless Steel
Carabiner Rp4.999.900

S040454573 MTLOHW1126FT 420 Stainless Steel
Snap Hook Rp5.099.900

Nomor SKU Model Number Harga
S047624788 48324032 Rp919.900

Nomor SKU Model Number Size 
(mm)

Media Area 
(m2) Frame Harga

S039446916 HEN-610/610/
150-13APU2G 150 10.4

Extruded
Anodized

Aluminium
Rp709.900

Nomor SKU Boiler Capacity(L) Harga
S034658819 20 Rp8.499.900

Description :
Pot-Belly door closers stay true to original 
style, providing a classic look in modern 
construction. They self-close after doors 
are opened, and include spring power 
adjustment, backcheck cushioning, and 
sweep/latch regulating valves.

Description :
•	Camera Cable Length (cm) : 150
•	Camera Head Diameter (mm) : 8.3
•	Field of View (fov) (°) : 75
•	Focal Distance (mm) : 30-80
•	Maximum 30 Minutes Soaking for Camera 

Cables : Diesel, Gasoline, Engine Oil, AdBlue, 
Ethyl Alcohol, Salt Water (26.5% Salt Content) 

•	Protection Against Dust and Splashes of Water, 
Camera Cable : IP 67 

•	Protection Against Dust and Water Splashes, 
Tool : IP 54

Description :
Stair Climber Heavy Load Accessories Loading Ramp - 
Hillver Stair Climber Heavy Load Accessories Loading 
Ramp is a cutting-edge solution for effortlessly transporting 
heavy items up and down stairs. Engineered with powerful 
motorized assistance and ergonomic design, it ensures 
safety, efficiency, and ease of use in any environment, 
from homes to commercial spaces. Elevate your moving 
experience with unmatched convenience and reliability.
Features include strong motor assistance, non-slip wheels, 
and a reliable braking system.

Description :
•	The strength of the odor is displayed instantly in 

digital numbers.
•	The data memory function allows the 

measurement value to be transferred to a 
computer.

•	It can be switched between "level display" and 
"odor index (equivalent value) display".

•	A bar graph notifies you when maintenance is 
required.

•	Achieves original odor index (equivalent value) 
conversion. 

Description :
•	The Elmasonic EASY family include a range of 9 different 

device sizes with tank volumes ranging from 0.8 to 
28 litres.

•	Microprocessor-controlled ultrasonic with 
sweep technology offers a state-of-the-art 
solution.

•	Ultrasonic Frequency (kHz) : 37
•	Max. Tank Capacity (L) : 2.75
•	Tank Operating Capacity (L) : 1.9
•	Ultrasonic Power Effective (W) : 80
•	Heater Power (W) : 200 
•	Tank Material : Stainless Steel
•	Protection Class : IP20

Heavy Duty Powered Stair Climber
HONEYWELL
Self-Retracting Lifeline Jet Cleaner

Kedok Las Gagang Portable Odor Sensor Ultrasonic Cleaner Elmasonic

SOLANA BATTERIES

NEW COSMOS ELMA

Shockwave Impact Duty Drive Bit Set
MILWAUKEE

Inspection Camera Knap Sack
FIRMAN

HARMIT

GUATAKA NORTON DOOR 
CONTROLS

MIKROPOR
Money Counter

Soy Bean Milk Machine

Lithium BatteryHEPA/EPA Filter

Door Closer
Dual Pressure Control Differential
JOHNSON CONTROLS

KASSEN

BARU

BARU

BARU

BARU

BARU

Nomor SKU Harga
S044360047 Rp17.000

Feature :
These labels are cut to match the shape 
of the character being displayed to provide 
a cleaner aesthetic. Normal labels are 
rectangular and have non-printed areas 
around the character they communicate.

Specifications :
•	 Color : Red
•	 Berat (Kg) : 1.8

Specifications :
Aplikasi : 
•	Sistem pendingin udara (Rumah Sakit, 

Laboratorium, Museum)
•	Proses industri (Farmasi, Makanan, 

Mikroelektronika)

Spesifikasi: 
•	Voltage (V/Hz) : 220-240/50
•	Power (W) : 1.4 (Stirring), 2.5 (Heating)
•	Output (minute) : 45~60
•	Berat (Kg) : 12.0

Feature :
Shockwave Impact Duty Drive Bit 35pc Set
UNSPSC : 31160000

Specifications :
•	Nominal Voltage (V) : 12.8
•	Nominal Capacity (Ah) : 100
•	Berat (Kg) : 10.3

Specifications :
•	Hoopper Capacity : 200 Bills
•	Stacker Capacity : 200 Bills
•	Thickness of Countable Notes (mm) : 

0.075-0.15
•	Power Supply (V) : AC220
•	Power Consumption (W) : < 80

Features :
Dual Pressure Control Product Type Dual 
Pressure Control Pressure Type Differential; 
Maximum Differential Pressure - High 
Side 65 psi; Contact Form SPST; Mounting 
Orientation Any Position; NEMA Rating 1; 
Overall Width 5 3/4 in ;Overall Depth 2 1/8 
in; Overall Height 3 1/4 in

Specifications :
•	Chemical Liquid Capacity (L) : 18
•	Output Discharge (L/minute) : 3
•	Spraying Distance (m) : 4-5
•	Standard Nozzle : Single Nozzle, Double 

Nozzle, 4 Nozzle 
•	Standard Spray Pressure (MPa) :	 0.2-0.3

Specifications :
•	1unit MTMASAKI Jet Cleaner MT-1800
•	1pc High Pressure Spray Gun With Adjustable Nozzel
•	1pc Extension Lance
•	2 Meter Water Inlet Hose
•	7 Meter High Pressure Water Outlet Hose
•	4pcs Roda
•	1pc Connector
•	1pc Cleaning Pin
•	1pc Soap Dispenser

BARU

BARU

BARU

BARU

BARU

BARU

BARU

BARU

BARU

BARU

MTMASAKI

BOSCH

Nomor SKU Model 
Number

Noise
(dB)

Motor 
Power(W)

Max. 
Load (kg) Harga

S051866679 HPS216L-200 <80 500 250 Rp17.999.900
S051866709 HPS203L-180 <70 400 200 Rp18.999.900
S051866693 HPS202H-180 <60 400 200 Rp20.999.900

Nomor SKU Model Number Display Size 
(inch)

Documentation
Via Harga

S047928565 S047928572 4.3 Photos Rp6.499.900
S047928572 GIC 5-27 C 5 Photos, Videos Rp7.899.900

Nomor SKU Dimensions (mm) Berat (Kg) Harga
S045380075 260x168x215 10.3 Rp8.099.900

Nomor SKU Model Number Housing 
Depth (inch) Color Harga

S041178638 164×689xTPN 2-5/8 Aluminium Rp2.599.900
S041178645 164x690xTPN 2-5/8 Dark Bronze Rp2.599.900

Nomor SKU Model Number UNSPSC Harga
S046276056 P70MA29C 31160000 Rp9.799.900
S046276063 P70LB1C 41112411 Rp9.999.900
S046276049 P7OLN8C 31160000 Rp10.999.900
S046276070 P70LB6C 41112411 Rp10.999.900

Nomor SKU Model Number Measurement Target Harga

S045419881 XP-329-3R Various aromas and odor 
components Rp63.999.900

Nomor SKU Model Number Unit Ext. Dimensions 
(WxDxH) (mm) Harga

S035507963 EASY 30H 301x189x218 Rp11.999.900

Nomor SKU Model 
Number

Power 
(W)

Voltage
(V)

Working 
Pressure

(Bar)
Speed 
(rpm) Harga

S047456310 MT-1800 800 220 195 2800 Rp2.199.900

Nomor SKU Model Number Cutting Depth (mm) Harga
S017083591 FKS-16M 375×190×520 Rp719.900
S017083607 FKS-16A 410×200×610 Rp969.900
S017083614 FKS-16S 410×200×610 Rp969.900
S048620536 FKS-18A - Rp1.099.900
S017083621 FKS-18T - Rp2.299.900

Nomor SKU Model Number Dimensions (mm) Harga
S032855395 MC-20 290×255×165 Rp979.900
S032855401 MC-30 292×248×175 Rp1.199.900
S032855418 MC-40 310×285×175 Rp1.299.900
S032855425 MC-40C 310×285×175 Rp2.099.900

  1 Tipe | 1unit

   2 Tipe | 1unit

   6 Tipe | 1pc

  75 Tipe | 1pc

   4 Tipe | 1pc

   2 Tipe | 1pc    27 Tipe | 1unit   1 Tipe | 1pc

  2 Tipe | 1unit

  1 Tipe | 1unit

  5 Tipe | 1unit

  4 Tipe | 1set

   1 Tipe | 1set(35pcs)

   1 Tipe | 1pc

   1 Tipe | 1unit
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1.

2.

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

3.

3. 4.

4.

Online & Offline Quotation
Cara mendapatkan Online Quotation:

Invoice & Faktur Pajak
Cara mudah mendapatkan Invoice dan Faktur Pajak:

Metode pembayaran di tempat (Cash on Delivery) tersedia 
dengan beberapa kondisi dibawah ini:

Cash on Delivery (COD)
monotaro.id memiliki beberapa pilihan partner 
bank untuk pembayaran Virtual Account yaitu:

Transfer Bank

Kartu Kredit yang dapat digunakan adalah semua kartu berlogo 
Visa, Master, AMEX, JCB yang diterbitkan di Indonesia

Kartu Kredit

Berlaku untuk seluruh area pulau Jawa, yaitu:
DKI Jakarta, Banten, Jawa Barat, Jawa Tengah,
DI Yogyakarta, Jawa Timur    
 
Berlaku untuk transaksi dengan minimum Rp 50.000,- 
dan maksimum Rp 5.000.000,- (termasuk PPN)

Waktu pengiriman di hari kerja Senin-Jumat 
pukul 08:30 s.d 17:00 WIB

Tim kurir kami akan menyertakan invoice pesanan 
Anda pada saat pengiriman

Alamat pengiriman harus diinformasikan dengan jelas 
dan nomor telepon penerima pesanan harus aktif dan 
dapat dihubungi setiap saat

Registrasi/Login
Daftar akun atau login jika Anda sudah terdaftar 

Pesan Produk
Temukan dan tambahkan produk ke Keranjang Belanja 

Keranjang Belanja
Masuk ke keranjang belanja Anda.
Klik Buat Surat Penawaran (Quotation)

Konfirmasi Quotation
Lengkapi informasi alamat pengiriman, alamat penagihan 
lalu klik Email Quotation

Permintaan Berhasil
Permintaan Anda selesai. Sistem kami akan mengirimkan 
surat penawaran melalui email Anda

Registrasi/ Login sebagai Akun Bisnis 

Masuk ke Akun Dashboard, klik Akun Saya, lalu masuk ke 
Informasi Akun  

Scroll ke bagian Informasi Perusahaan Saya

Lengkapi data NPWP, lalu klik Butuh Faktur Pajak

Invoice dan Faktur Pajak akan  diterbitkan apabila produk 
sudah dikirim

Permintaan Invoice dan Faktur Pajak tidak melebihi tanggal 
batas penerbitan
• Metode TOP »  7 hari sejak pengiriman barang
• Metode Non TOP »  2-5 hari kerja sejak tanggal 

pengiriman barang

Pembayaran Tempo (TOP) berlaku untuk pelanggan dengan ketentuan:

Pembayaran Tempo (TOP)

Pelanggan terdaftar 
sebagai Akun Bisnis

Perusahaan berdomisili di 
pulau Jawa, Bali, Sumatera 
dan Kepulauan Riau

Proses pengajuan Pembayaran Tempo (TOP) membutuhkan 
waktu 3 hari kerja terhitung sejak kami menerima semua 
dokumen dengan lengkap. Kami akan melakukan proses 
verifikasi atas pengajuan Pembayaran Tempo (TOP) dan 
berhak untuk menolak pengajuan Pembayaran Tempo 
(TOP) sesuai dengan kebijakan yang berlaku di perusahaan.

Isi formulir Pengajuan Pembayaran 
Tempo (TOP) dan lampirkan 
dokumen yang dibutuhkan:
• NPWP
• NIB/ TDP/ SIUP
• Surat Pemusatan PPN (jika ada)

2.

1.

3.

4.

5.

5.

6.

Kemudahan Administrasi

Metode Pembayaran

Offline Quotation bisa didapatkan dengan mengirimkan
PO  (Purchase Order) melalui email ke cs@monotaro.id

Cara mendapatkan Offline Quotation:
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Online Approval System

Identifikasi kebutuhan customer
Menentukan kebutuhan barang yang akan dipesan selama 
periode tertentu 

Penentuan Harga
Menentukan harga produk yang akan dibeli dalam rentang 
waktu tersebut.

Negosiasi Harga
Negosiasi harga untuk mendapatkan kesepakatan harga yang 
optimal dan terjamin.

Draft Fix Price Agreement
Membuat kesepakatan harga tetap dalam kontrak 

Customer Creates Blanket PO
Customers membuat Blanket PO yang mencakup jumlah 
produk dan jadwal pengirimannya.

Customer Service (CS) Membuat Sales Order (SO)
CS membuat SO berdasarkan Blanket PO

Pengiriman Terjadwal
Produk dikirim sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan.

Persetujuan Pesanan oleh Approver secara online
Cara mendapatkan fitur:

1.

2.

3.

1. 2. 3.

4.

Registrasi/Login
Daftar akun atau login jika Anda sudah terdaftar

Hubungi tim Customer Support kami di 
cs@monotaro.id

Informasikan bahwa Anda ingin menggunakan fitur 
Online Approval System

Daftarkan nama-nama dan alamat email approver 
(maksimum 3 nama dan email) kepada tim Customer 
Support monotaro.id

Ikuti petunjuk selanjutnya dari tim Customer 
Support untuk dapat segera berkolaborasi 
dalam memantau  dan melakukan pemesanan 
antar staff purchasing di kantor Anda.

Hubungi customer support 
via email cs@monotaro.id, 
Informasikan bahwa Anda ingin 
menggunakan fitur Multiple Login

Registrasi/Login 
dengan Akun Bisnis

Multiple Login
1 akun untuk beberapa pengguna
Cara mendapatkan fitur:

Stock Khusus Lead Time lebih cepat
Tidak perlu khawatir kekurangan atau 
kehabisan stok. kami menyimpan stok 
untuk 60 hari ke depan.

Produk diterima lebih cepat 
karena ketersediaan stok

Harga stabil, mengendalikan 
biaya dan risiko kenaikan harga.

Harga Tetap untuk 6 - 12 Bulan

Blanket PO
Perjanjian jangka panjang antara pelanggan dengan www.monotaro.id, untuk membeli produk secara 
berkala pada periode yang ditentukan.
Keuntungan Menggunakan Banket PO:

Mekanisme Blanket PO:

Monotaro.id
as Virtual

Warehouse 

▪ Selain menjadi e-commerce B2B one stop procurement platform, kami juga berfungsi sebagai Virtual 
Warehouse.

▪ Pelanggan dapat menghi- langkan kebutuhan akan penyimpanan inventaris berlebihan, menghemat 
biaya gudang dan penyimpanan.

▪ Ini juga membantu pelanggan menghindari kehabisan stok dan meminimalkan  risiko memiliki stok yang 
tidak terpakai.

1

2

4

5

3

7

6

Invoice dan Faktur Pajak akan diproses 
sesuai dengan barang yang telah dikirim.

Cara Order Blanket PO
Berdasarkan tipe customer:

Customer yang mengetahui Schedule dan 
Quantity setiap bulan dapat mengirimkan 
kontrak utama dengan tanggal dan Quantity 
tercantum

Customer yang belum mengetahui Schedule 
dan Quantity setiap bulan (Based on kebutuhan) 
dapat mengirimkan PO anak untuk setiap 
permintaan pengirimannya.

Customer yang sudah memiliki 
estimasi jumlah kebutuhan

Customer yang tidak memiliki 
estimasi jumlah kebutuhan

a.

b.

Fitur Lengkap
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Melalui website www.monotaro.id

“Monotaro has been our top supplier. They can do tempo payment which is a 
great help to the company's processes. Our favorite feature is the wishlist. 
We still see opportunity for Monotaro to add more types of paper cup selections. 
Hope this helps.” -  Infobip

“Selama berbelanja dimonotaro selalu cepat pengirimannya barang2 yg dikirim 
sesuai , kondisi bagus, packaging juga oke.”  -  H&M

“Produk yang dipasarkan, banyak varian dan sesuai dengan kebutuhan kami. 
Delivery juga cepat, untuk payment juga sangat membantu. -  PT. Kubota 
Machinery Indonesia

“Semoga monotaro semakin maju dan semakin sukses, mempunyai item barang 
semakin banyak, sehingga kami sebagai pengguna sangat-sangat sekali terbantu 
dengan datangnya pembelian online di monotaro.” -  PT. System Engineering 
Integrator Indonesia

“Berbelanja di monotaro mudah dan lengkap. Harga kompetitif dan bisa 
pengiriman langsung ke luar kota. Info pengiriman barang dapat dilacak dan 
stok barang juga diinfokan secara update. Pembayaran dengan TOP, sesuai 
dengan Perusahaan yang prefer dengan TOP. Terus ditingkatkan service nya! ” 
-  PT. Rentokil  Indonesia

“Kami PT. RKN Forge Indonesia, sudah lama nih kerjasama dengan monotaro, 
Product nya variatif, semua kebutuhan bisa kita temukan disini, harganya lebih 
murah dri kompetitorlainnya. Satu lagi, bagi kalian yang belanja consumable 
rutin tiap bulan, bisa mengajukan fix price ya..” -  PT. RKN Forge Indonesia

“Dalam website monotaro terdapat banyak pilihan produk yang dapat kami 
pilih dengan harga yang cukup terjangkau. Pengiriman juga cepat. Monotaro 
juga sering mengadakan webinar yang dapat menambah wawasan kami. 
-  PT U.TEC Industries Indonesia

“Dapat dikategorikan sebagai one stop service yang membantu kami saat 
pengadaan barang dengan cepat dan tepat dengan tampilan web lebih simple 
sehingga lebih mudah dipahami. Pelayanannya sangat baik oleh CS dan sales 
dalam membantu mencarikan dan merekomendasikan, terlebih untuk rare & 
complex item.” -  PT. Mabuchi Indonesia

“Cukup mudah menggunakan aplikasi monotaro.id untuk foto produk dan 
keterangan produk jelas dan dapat dimengerti. Untuk harga kompetitif dan 
pengiriman jumlah pesanan dapat disesuaikan dengan stock yang ada. 
Untuk proses pengiriman paket sangat cepat dan dapat dipantau pada aplikasi.” 
-  PT Ochiai Menara Indonesia

Registrasi/ Login

Cari Produk
Cari produk berdasar- kan kategori/ cari produk melalui kotak search

Add To Cart
Pilih dan masukkan produk ke dalam shopping cart/keranjang belanja

Check Out
• Isi alamat pengiriman
• Pilih metode pembayaran
• Masukkan kode voucher (Jika ada)

Order Selesai & barang siap dikirim

Review Produk
Dapatkan VOUCHER s.d 75.000
Caranya: 
Review produk yang Anda beli di menu Ulasan pada halaman produk

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Alamat Warehouse

monotaro.id memiliki 3 buah warehouse (gudang 
penyimpanan), yaitu warehouse  di Cikarang 
Barat-Bekasi, Warehouse Cengkareng Jakarta 
Barat, Warehouse Sidoarjo Jawa Timur.

Warehouse Cikarang
Jl. Serui Blok AE3, Kawasan Industri 
MM2100 Desa Jatiwangi, Kec. Cikarang Barat 
Bekasi 17530, Jawa Barat.

Warehouse Jakarta
Pergudangan Prima Center 1, Blok F-1 
Jl. Pool PPD Kedaung Kali Angke 
Cengkareng Jakarta Barat 11710

Warehouse Surabaya
Fortune Business & Industriall Park Blok C67, 
Jl. Tambak Sawah No. 4, Tambakrejo, 
Kec. Waru, Kab. Sidoarjo, Jawa Timur 61256

Own Van Delivery
monotaro.id juga memiliki armada van sendiri 
yang selalu siap mengantarkan pesanan produk 
ke pelanggan- pelanggan yang berada di wilayah 
Jabodetabek serta kawasan industri sekitarnya.

Belanja Mudah di monotaro.id

Testimoni

Warehouse

26



Top Brand

Batu Potong Mesin
& Gerinda

Alat Ukur

Perkakas Tangan, 
Pneumatik & Listrik

Bahan Kimia,
Lem (Perekat) 
& Pengelasan

Komponen 
Mekanikal, 
Laher & Roda

Alat Laboratorium

Mur, Baut  &
Alat Pengikat

Alat Kelistrikan
& Alat Kontrol

Otomotif, Truk
& Sepeda Motor

Bahan Bangunan,  
Perlengkapan 
Rumah & Cat

Alat AC & Pipa

Alat & Kebutuhan 
Kebersihan

Kebutuhan Kantor

Perlengkapan 
Dapur & Horeka

Keselamatan Kerja 
(K3), Perlindungan
Diri & Kesehatan

Pengepakan, 
Plester & Logistik
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